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اجتماعی را صمیمانه تسلیت می گوید. 
امید است خداوند متعال روح پاکشان را با مولایشان علی ) ع ( محشور نماید و به 

بازماندگان صبر جزیل عنایت فرماید.

 رایزنی هایی که برای ماندن آغاز شد
از همان روزهای ابتدایی مسئولان فدراسیون فوتبال 
رایزنی ها برای ماندن در مسئولیت شان را آغاز کردند 
و نشست هایی را هم با مسئولان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا و فدراسیون بین المللی فوتبال برگزار کردند. هر 
چند عنوان شد سفر مهدی تاج به سوئیس و دیدار 
با جیانی اینفانتیون ربطی به موضوع بازنشستگی 
رئیس و اعضای هیات رئیسه این فدراسیون ندارد 
اما اتفاقات اخیر و ارسال نامه از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا نشان داد مذاکراتی هم در همین مورد 

صورت گرفته است.

 حضور اینفانتینو در تهران و حمایت ویژه
رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال درحالی راهی 
تهران شد تا فینال لیگ قهرمانان آسیا بین تیم های 
کاشیما و پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی تماشا کند 
که برخی تصور می کردند وی با دعوت مسئولان 
اما  است  کرده  سفر  تهران  به  پرسپولیس  باشگاه 
اعلام کرد که  به خبرنگار مهر  یک مقام مسئول 
وی خودش تصمیم به حضور در ایران گرفته است. 
اینفانتینو در این سفر حمایت ویژه ای از فدراسیون 

فوتبال داشت اما اظهاراتش اجازه پخش پیدا نکرد!

 نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا
آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  سوی  از  که  نامه ای 
برای مسئولان ورزش ایران ارسال شد، تاحدودی 
مسئولان وزارت ورزش را به فکر فرو برد که آیا این 
تهدید به تعلیق واقعی است یا اینکه با درخواست 
برخی عوامل ایرانی چنین نامه ای ارسال شده است 
تا آنها را مقابل مهدی تاج و یاران بازنشسته اش وادار 
به عقب نشینی کند. چند روز بعد اما مشخص شد 
این نامه از سوی مسئولان کنفدراسیون آسیا ارسال 
شده اما از عوامل داخلی هم اخباری در اختیار آنها 

قرار داده شده است.

 نامه هایی که بی جواب ماند
غیردولتی  نهادی  را  خود  که  فوتبال  فدراسیون 
می دانست و مهدی تاج و یاران بازنشسته اش می 
خواستند با همین حربه در مسئولیت شان باقی بمانند، 
در نامه هایی که برای وزارت ورزش و شخص مسعود 
سلطانی فر ارسال کردند خواستار تعیین تکلیف نهایی 
شدند. آنها در این نامه ها از وزارت ورزش خواستند 
مشخص کند که فدراسیون فوتبال نهاد دولتی است 
یا غیردولتی. به گفته یک مقام مسئول در فدراسیون 
فوتبال، مهدی تاج چهار نامه برای وزارت ورزش ارسال 
کرد تا اظهار نظر رسمی این وزارتخانه را داشته باشد اما 

همه نامه ها بدون پاسخ ماند.

 آغاز مذاکرات جدی برای تعیین تکلیف
بعد از اتفاقات اخیر و با توجه به نزدیک شدن پایان 
مهلت تعیین شده برای ترک پست افراد بازنشسته، 
نشست ها برای تعیین تکلیف مهدی تاج و بازنشسته 
های فدراسیون فوتبال آغاز شد. ابتدا مهدی تاج در 
نشستی با سیدرضا صالحی امیری مسائل و اتفاقات 
فوتبال را مرور کردند اما از جلسه اول تصمیم خاصی 
بیرون نیامد و مقرر شد در نشست مشترکی با حضور 

مسعود سلطانی فر، 

 کلید دست اینفانتینو بود!
ماجرای ورود مسئولان ورزش به فدراسیون فوتبال 
زمانی جدی تر شد که آنها متوجه شدند فیفا و 
اتفاقات داخل  اینفانتینو در جریان کامل  شخص 
هستند و در صحبت ها و اظهار نظرهایی که داشت 
غیرمستقیم تاکید کرده بود که هر گونه دخالت در 
امور فدراسیون فوتبال با تعلیق این فدراسیون همراه 
خواهد شد. به همین خاطر مسئولان به فکر راه 

حلی افتادند که هم بتواند پاسخ قانع کننده ای برای 
فیفا داشته باشند و هم اینکه به قانون داخلی کشور 

احترام بگذارند.

 دبیرکل و پنج عضو هیات رئیسه باید بروند
مشکل بازنشسته های فدراسیون فوتبال تنها مربوط 
به مهدی تاج نبود و پنج عضو هیات رئیسه این 
فدراسیون نیز به دلیل بازنشسته بودن باید مسئولیت 
دبیرکل  ساکت  محمدرضا  کنند.  ترک  را  خود 
حیدر  طالقانی،  عبدالکاظم  فوتبال،  فدراسیون 
بهاروند، محمود اسلامیان، فریدون اصفهانیان و علی 
کفاشیان اعضای هیات رئیسه این فدراسیون به دلیل 

بازنشسته بودن باید استعفا بدهند.

 مجمع تکلیف همه را مشخص می کند
براساس تصمیماتی که در نشست سه جانبه اتخاذ 
شده مقرر است مجمع فدراسیون فوتبال تا قبل از 
15 آذر تشکیل شود و طی آن اعضای بازنشسته 
از مسئولیت هایشان  را  فدراسیون استعفای خود 
اعلام کنند و جانشینان آنها در همان نشست معرفی 
و انتخاب شوند. این بازنشسته ها در حالی فدراسیون 
به  تاج همچنان  مهدی  که  کرد  ترک خواهند  را 

فعالیتش ادامه خواهد داد.

 تیم ملی به فریاد تاج رسید!
یکی از مواردی که باعث شد مسئولان ورزش کشور 
در مورد مهدی تاج با مماشات خاصی برخورد کنند، 
در پیش بودن رقابت های جام ملتهای آسیا بود. تیم 
ملی فوتبال ایران در رقابتهای جام جهانی توانسته 
بود با نتایج قابل قبول باعث خوشحالی مردم شود 
و همین امر مسئولان ورزش را برآن داشت تا به هر 
طریق ممکن زمینه ماندن تاج را فراهم کنند تا تیم 

ملی آسیب بیشتری نبیند.

تحلیلی بر آنچه در یک هفته اخیر بر فدراسیون فوتبال گذشت؛

مسابقات فوتبال توابع استان تهران با صعود شاگردان تاج چطور ماندنی شد؟!
ناصر احمد پوربه لیگ دسته سه کشور به پایان رسید.
به گزارش »دنیای هوادار«، مسابقات فوتبال توابع 
برتراستان تهران از خرداد ماه با حضور 18 تیم به 
صورت رفت و برگشت در مناطق استان تهران برگزار 
شد و تیم شهید اورکی با هدایت رامین محمدیان 

موفق شد به لیگ دسته 3 کشور صعود کند.
تیم شهید اورکی با قدمت نزدیک به چهار دهه در فوتبال  
اسلامشهردر حال فعالیت است که زنده یاد ناصراحمدپور 

اولین مربی و یکی از موسسین این تیم بود.
تیم شهید اورکی در این فصل از رقابت ها بازی های 
حساسی را پشت سر گذاشت و پس از مرحله گروهی 
پارس  قدرتمند  های  تیم  مقابل  پیروزی  کسب  و 
شهریار و بیمارستان پارس که با مدیریت فنی حسین 
فرکی مربی سابق تیم ملی و حسین سید صالحی  
اداره می شد موفق شدند به مرحله فینال این دوره از 
مسابقات راه پیدا کند و در نهایت  شاگردان محمدیان 
در یک هوای بارانی و انجام یک بازی مهیج ارسنجانی 
رباط کریم  را با نتیجه 2 بر 1 شکست داده و به مقام 

قهرمانی رسیدند.
تیم فوتبال شهید اورکی از 21 بازی خود در لیگ 
صاحب 20 پیروزی و تنها یک تساوی شد که این 
یک رکورد بی نظیر دربرگزاری ادوار این مسابقات 
میباشد که به همت جوانان سرافراز  اسلامشهر و کادر 

فنی جوان این تیم میسر شد!

تقدیر و تشکر محمود کاظمی زاده مدیر عامل 
باشگاه شهید اورکی

دنیای  با خبرنگار  زاده در گفتگو  محمود کاظمی 
هوادار در ارتباط با این موفقیت گفت:پس از سال 
ها فعالیت و تلاش فراوان توانستیم یک فصل خوب 
را داشته باشیم و بازیکنان جوان تیم ما با انگیزه بالا 

موفق شدند به لیگ دسته 3 کشور صعود کنند.
دسته  لیگ  در  موفقت  حضور  داد:برای  ادامه  وی 
3 کشور باید برنامه ریزی دقیقی داشته باشیم که 

بتوانیم به مراحل بالاتر صعود کنیم.
از  کنم  می  تشکر  نهایت  در  گفت:  پایان  در  وی 
همراهی خانواده محترم شهید اورکی، دکتر مرسلپور 
فرماندار،دکتر طلا شهردار، قدیر آرمیان رئیس اداره 
ورزش و جوانان، مجید محمدی ریاست هیئت فوتبال، 
جناب دکتر دانشور رییس کمیته پیشکسوتان تهران  

و حمایتهای مالی آقای رضا شمشیری مالک شیرینی 
شمشیری و جناب بهروز قهرمانی مالک نمایندگی 
آدیداس و هواداران و مردم ورزش دوست اسلامشهرکه 

همیشه از تیم شهر خود حمایت می کنند.
اسامی بازیکنان و کادر فنی

بازیکنان تیم: مهدی پیکانی، مرتضی مولاییان، مجید 
سیفی، سعید آزاد، داود عظیمی، بهزاد باجلان، بهزاد 
ابوالفتحی، اکبر باقری، ابوالفضل خانی، میلاد عباسی، 
سعید قریشی، امیر قاسمی، رضا جبارنژاد، شاهین 
ملکی، ابراهیم بهمنی، حیدر نجف زاده، کامیار اصلانی، 
محسن فیروزی، جواد زینعلی، علیرضا بساوند، صابر 
ملکی، فرشید سلمانی،  جواد گجری، فرزاد همت 
آبادی، حسین حمیدی، امیر ولیپور، حامدعباسی و 
نقی نصیری | مربیان: رامین محمدیان،محمد مولا نیا و 

اکبر بختیاری، سرپرست: یاسر فرجی.

صعود »شهید اورکی« در لیگ 3 کشور؛

درخشش شاگردان زنده یاد ناصر احمدپور در لیگ مناطق تهران

استاندار البرز:

روند اجرای پروژه های 
اوقاف تسریع شود

2

تلویزیون، کمرنگ تر از همیشه

سیاست صداوسیما: 
مخاطب؟ نمی شناسم!

از دست تلویزیون گاهی آدم دلش می خواهد سر به بیابان 
بگذارد. یادم نمی آید آخرین باری که سریال خوب و درست 
درمونی از صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شده 
باشد، کی بود و فکر می کنم اکثریت قریب به اتفاق شما نیز 
مانند من برای یادآوری این مساله نیاز به حافظه بلندمدتان 

داشته باشید...

6

بازداشت  باند سارقان مسلح 
منازل استانهای تهران و البرز
3

امام جمعه کرج در خصوص 
بازداشت های اخیر:

با  مفسدان اقتصادی کرج  
قاطعانه برخورد شود

2

جانشین فرمانده کل سپاه:

آمریکایی ها  دیگر 
صاحب نفوذ  نیستند

گزارش »دنیای هوادار« از خودزنی های اخیر مجلس؛

»خانه ملت« خودش را به خواب زده است!

3

3

روتیتر

تیتر
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گفتگوی »دنیای هوادار« با محمد ربیعی؛

البرز پتانسیل حضور تیمی 
در لیگ برتر را دارد

صعود »شهید اورکی« به لیگ 3 کشور

درخشش شاگردان 
7زنده یاد ناصر احمدپور 1

از روزی که قانون منع بکارگیری بازنشستگان به تصویب رسید و پس از آن ابلاغ شد، مشخص 
بود مهمترین فدراسیونی که پیرامون آن اتفاقات ریز و درشتی رخ خواهد داد، فدراسیون فوتبال 

است که در گذشته نیز یک بار سابقه دخالت دولت و تعلیق را داشت.

سرمقاله

منع بکارگیری مدیران بازنشسته را
تبدیل به آرزو نکنیم

در حسرت اجرای کامل یک قانون!
قانون جدید برکناری مدیران بازنشسته، 
به جای آن که هرچه زودتر تمام و کمال 
اجرایی شود، هر روز از گوشه و کنار این 
کشور تبصره و قانون و بند جدیدی رو 
می شود که یک مدیر خودش را از دایره 
مشمولیت این قانون بیرون می آورد. 
خنده دار است! آن قدر عشق به ریاست 
جان  و  دل  در  میز  پشت  نشستن  و 

آقایان نهادینه شده است که حاضر نیستند پس از این همه سال 
»خدمتگزاری صادقانه« به مردم و مملکت، از آن دست بکشند!  آخر 
تا کی می خواهند با  این حجم از »صداقت« خادم ملت باشند؟ مگر 
یک آدم شصت و اندی ساله و بیشتر، چقدر توان دارد که مدیریت 

این همه نهاد مهم و استراتژیک به دست چنین افرادی است؟
اعتبار جانبازان و معلولین جنگ هشت ساله ایران و عراق بر هیچ 
کس پوشیده نیست و آن ها روی چشم ما جای دارند، اما مگر آدم 
معلول به صورت فیزیولوژیک هم حساب کنیم نباید کم توان تر از 
یک آدم سالم باشد؟ چه برسد که سن و سالی هم از وی گذشته 
باشد و وارد دهه ششم و هفتم زندگانی اش شده باشد. خب پس چرا 
چنین سوراخ بزرگی در این قانون کاشته شده است، تا هرکس از گرد 
راه می رسد و حب ریاست دارد، عین تازه به دوران رسیده ها برای 

خودش »جانبازی« دست پا کند و به قول معروف »درصد« بخرد!
این مساله کاملا بدیهی است که مدیر کم توان، در تصمیم گیری 
و اداره یک مجموعه دچار مشکل می شود، در نتیجه فضای بسیار 
ایده آلی برای سوء استفاده توسط اطرافیان ایجاد می شود. وقتی 
چنین فضایی ایجاد شد، یکی از چندین نتایجش همین فسادهای 
مالی و بده بستان های مدیر- معاونی است که در نهاد ها، شرکت 
ها و ادارات دولتی شاهد آن هستیم. فلان مدیر بر اثر عدم تمرکز 
یا هر چیزی که اسمش را می گذارید یک گافی می دهد و برای 
لاپوشونی به معاونش باج می دهد. فساد به همین راحتی آغاز 
می شود و پایان یافتن آن دیگر دست هیچ کس نیست! باور 
بفرمایید، این قانون به هیچ وجه ترسناک نیست؛ بازنشستگی 
به خودی خود یک اصل زیبا و انسانی است و قاعدتا نباید نیاز 
به چنین قانون مکملی تحت عنوان »منع به کار گیری مدیران 
بازنشسته« وضع می شد اما حالا که وضع شده است هم در اجرای 
آن همه کوتاهی می کنیم. چه قانونگذار که تبصره پشت تبصره 
به آن می بندد، چه نهادهای محترم کنترل کننده ای که سوراخ 
های آن را نه تنها رفع نمی کند، بلکه یک سوراخ دیگر به آن می 
افزایند و چه اجرا کنندگان قانون که به تکاپو افتاده اند تا هر طور 
شده مشمول نشوند! دلمان لک زده است برای مدیرانی که مانند 
مدیران زمان انقلاب، هم نسل و هم عصر زمانه خویش باشند. 
نه مانند سال های اخیر که مدیران جامعه، بخاطر کهولت سن، 

فرسنگ ها از جامعه خود عقب مانده اند! 8

مهدی تیموری

»دنیای هوادار« از آتش بیارهای معرکه گزارش می دهد؛

کی روش - برانکو
خط مقدم جنگ های مغلوبه 

دژاووی  »امیرکبیر«  و  »حمام فین« !
8
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خبر

اظهار  دیر  بندر  موقت  جمعه  امام 
بازار  مفسدان  با  برخورد  بر  داشت:»علاوه 
اقتصادی با مسئولانی که با کم کاری وعدم 
نظارت دقیق خود زمینه ساز این فساد شدند 

نیز برخورد شود.«
به گزارش »دنیای هوادار«، حجت الاسلام 
های  خطبه  در  امروز  بحرانی  ابراهیم 
نمازجمعه بندر دیر با تسلیت شهادت امام 
حسن عسکری )ع( اظهار داشت:»سیره ائمه 
و سفارش آنها به شیعیان این است که بخاطر 
رسیدن به برخی از خواسته ها نباید تن به 

ذلت و رابطه با دشمنان دهیم.«
امام جمعه موقت شهرستان دیر با اشاره به 
سالروز آزادسازی سوسنگرد افزود:»امروز هم 
در جنگ اقتصادی دشمن باید مراقب نفوذ 

زمان  های  بنی صدر  و  خائنان  و  دشمنان 
باشیم.«

وی گفت:»چرا در موقعیتی که دشمن علی 
رغم هیاهو و جنگ رسانه ای تحریم ها مجبور 
شد عقب نشینی کند عده ای در داخل با 

اظهاراتشان دشمن را امیدوار می کنند.«
با تأکید بر لزوم هوشیاری مردم و  بحرانی 
مسئولان بیان کرد:»مگر ما در کشور خودمان 
قانون کم داریم که بیاییم به گونه ای وانمود 
کنیم که آمریکایی ها برای مقابله با پولشویی 

برای ما تصمیم بگیرند.«
وی با اعلام اینکه آمریکایی ها آرزوی تسلط بر 
ایران را به گور خواهند برد، یاد آور شد:»آنها با 
کمال وقاحت می گویند ما با ملت ایران کاری 
نداریم  اما مگر تشدید تحریم غذایی و دارو 

همان فشار به مردم نیست.«
خطیب جمعه دیر افزود:»آمریکایی ها باید 
بیشتر  هرچه  گذشته  تجارب  طبق  بدانند 
ملت ایران را تهدید و تحریم کنند تنها صدای 
واحدی که از مردم بلند می شود فریاد»مرگ 

بر آمریکا« است.«
عنوان  وحدت  هفته  به  اشاره  با  بحرانی 
از  مسلمان  به  ضربه  بزرگترین  کرد:»امروز 
که  شود  می  وارد  خائن  سعود  آل  سوی 
خودشان را وابسته به قدرت های استکباری 
با  مقابله  برای  اسلام  امت  اما  اند  کرده 
مستکبران باید وحدت و انسجام خود را حفظ 

کند.«

امام جمعه موقت بندر دیر با اشاره به اعدام  
گفت:»انتظار  ارز  و  سکه  بازار  گران  اخلال 
ما این است که علاوه بر ادامه روند برخورد 
جدی و قاطع  با مفسدان اقتصادی  در کنار 
آن با کسانی که با  کم کاری  و عدم نظارت 
دقیق خود زمینه این فساد را بوجود آوردند 

نیز برخورد شود.«
قانون  عبدالله  درگذشت  تسلیت  با  وی 
خبرنگار پیشکسوت و عضو ستاد نمازجمعه 
دیر تصریح کرد:»ایشان از جمله خبرنگاران 
متعهد، انقلابی و بسیجی بود که در زمینه 
انعکاس اخبار و مشکلات مردم بویژه اخبار 

مربوط به نمازجمعه تلاش وافری داشت.«

رییس پلیس راه استان قزوین:
سطح جاده های قزوین لغزنده است

قزوین  راه  پلیس  رییس 
راه  سطح  بودن  لغزنده  از 
و  داد  خبر  استان  های 
هنگام  گفت:»رانندگان 
رانندگی ضمن رعایت قوانین 
های  توصیه  به  رانندگی، 
ها  جاده  در  مستقر  پلیس 

عمل کنند.«
روز  بیگلری  نصرالله  سرهنگ 

از  قبل  باید  به فصل سرما  توجه  با  گذشته کرد:»رانندگان 
سفر علاوه بر داشتن زنجیر چرخ و توشه زمستانی، نسبت به 

سلامت فنی خودرو خود اطمینان داشته باشند.«
وی ادامه داد:»در حال حاضر بارش برف و پدیده مه در گردنه 
های آوج، قسطین لار، بهرام آباد و طالقان وجود دارد و بارش 

در سایر نقاط استان به صورت باران است.«
سرهنگ بیگلری یادآور شد:»متاسفانه با وجود هشدارهای 
لغزنده،  های  جاده  در  احتیاط  با  رانندگی  بر  مبنی  پلیس 
برخی رانندگان هشدارهای پلیس را در این رابطه جدی نمی 
گیرند و موجب بروز سانحه برای خود و دیگران می شوند.«

رییس پلیس راه استان قزوین ادامه داد: عصر روز گذشته در 
لاین جنوبی آزادراه قزوین - کرج براثر برخورد یک دستگاه 
تریلر با سواری پژو پارس یکی از سرنشینان پژو جان خود 
را از دست داده و یکی دیگر نیز به علت شدت جراحت های 

وارد شده به مراکز درمانی قزوین منتقل می شود. 
به گفته این مسئول انتظامی، علت وقوع این حادثه براساس 
نظر کارشناسان پلیس راه، دور زدن در محل ممنوعه از سوی 

راننده تریلر گزارش شده است.
وی اضافه کرد:»به رانندگان توصیه می شود هنگام رانندگی 
در هوای بارانی ضمن حرکت با سرعت 40 تا 50 کیلومتر 
و  کرده  حفظ  را  مقابل  خودرو  با  طولی  فاصله  ساعت،  در 
ناگهانی خودداری  از ترمزهای بی مورد و تغییر مسیرهای 

کنند.«
سرهنگ بیگلری در پایان تصریح کرد:»در حال حاضر تردد 
در سطح راه های استان عادی و روان بوده و 60 تیم گشت 

پلیس راه نیز در جاده های استان مستقر هستند.«
استان قزوین دارای 6 هزار و 600 کیلومتر راه بوده که 220 
کیلومتر آن آزادراه، 270 کیلومتر بزرگراه و 700 کیلومتر آن 
نیز جاده اصلی بوده و سایر راه ها نیز فرعی و روستایی است.

بازداشت پزشک قلابی در آستارا که 
بیماران را رایگان ویزیت می کرد!

پزشک قلابی که در لوندویل آستارا اقدام به ویزیت رایگان نموده 
بود، تحویل مقامات قضایی شد.

یک پزشک قلابی که اقدام به ویزیت رایگان روستاییان در 
مدرسه بابا پور فرض واقع در روستای کوته کومه از توابع 
بخش لوندویل آستارا کرده بود به همت شبکه بهداشت و 
درمان شهرستان آستارا و با همکاری مسوولان شهرستان، 

تحویل مقامات قضایی شد.
نیز  را  البرز  استان  در  ویزیت  نامبرده سابقه  است،  گفتنی 

دارد.

اخبار

امام جمعه موقت شیراز:
مردم خواهان مجازات مفسدان 

اقتصادی هستند
امام جمعه موقت شیراز گفت:»وضعیت ناهنجار اقتصادی اعتماد 
مردم را کمرنگ می کند و اعتماد آن ها زمانی برمی گردد که بدانند 

دانه درشت های مفاسد اقتصادی مجازات می شوند.«
ابوالفضل  فارس، سید  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
حجت الاسلام رضوی اردکانی پیش از ظهر روز گذشته در مجمع 
بسیجیان داراب که با حضور اقشار و گروه های بسیج برگزار شد، 
مفسدان  و  ندارد  شوخی  باکسی  نظام  و  داشت:»نقلاب  اظهار 
اقتصادی یا اجتماعی در هر کسوت و موقعیتی به سزای عمل 

خود می رسند.«
وی بابیان اینکه شرایط کنونی اعتماد مردم را نسبت به مسؤولان 
کمرنگ کرده و این اعتماد زمانی بازمی گردد که دانه درشت ها 
محاکمه شوند، افزود:»طی روزهای اخیر دو تن از دانه درشت های 
مفاسد اقتصادی اعدام شدند و به زودی برادر رئیس جمهور و برادر 

معاون رئیس جمهور نیز مجازات می شوند.«
امام جمعه موقت شیراز بیان کرد:»به فرموده امام خمینی)ره( این 
انقلاب باکسی عقد اخوت نبسته و هر کس بخواهد به ملت، خون 
شهدا، ایثارگران و بسیجیان خیانت کند، دست انتقام مردم او را به 

سزای عملش می رساند.«
رضوی اردکانی خاطرنشان کرد:»علی رغم گمانه زنی دشمنان و 
استکبار در اوایل انقلاب مبنی بر دوام اندک نظام، شاهد تداوم 40 
ساله انقلاب بودیم و اکنون آن نهال نوپا تبدیل به درخت تناور و 

ریشه داری شده که ابرقدرت ها از مقابله با آن عاجز هستند.«
وی  بابیان اینکه انقلاب اسلامی پس از مدتی تمام منطقه خاورمیانه 
را در برگرفت و اکنون قدرت اول منطقه است، افزود:»صدور انقلاب 
علی رغم تصور ابرقدرت ها با جنگ نظامی همراه نبوده  بلکه با 

تسخیر دل های مردم در تمام جهان حاصل شده است.«

نویسندگان بومی زرندیه 
تقدیر می شوند

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زرندیه گفت:»به 
مناسبت فرارسیدن هفته کتاب و کتابخوانی و کتابدار از سه نفر از 

نویسندگان بومی این شهرستان تقدیر می شود.«
به گزارش خبرگزاری »دنیای هوادار« و به نقل از روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی، احمد جوانمرد 
به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی گفت:»به این مناسبت از سه 
نفر از نویسندگان بومی شهرستان طی مراسمی با حضور مسئولان 

تقدیر می شود.«
وی افزود:»عضویت رایگان در کتابخانه های شهرستان، تقدیر 
از کتابداران و کتابخوانان نمونه، برگزاری مسابقات کتابخوانی، 
سرکشی به کتابخانه های عمومی و کتابخانه های کانون های 
فرهنگی هنری مساجد از برنامه های این اداره در هفته کتاب 

و کتابخوانی است.«
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زرندیه افزود:»هم 
اکنون 5 کتابخانه امام حسن )ع( شهرزاویه، کتابخانه باقرالعلوم 
خشکرود، کتابخانه شهدای پرندک، کتابخانه امام علی)ع(مامونیه و  
کتابخانه روستای علیشار بخش خرقان با 45 هزار عنوان کتاب و 
3هزار و 300 نفر عضو در مناطق شهری و روستایی زرندیه مشغول 

به فعالیت هستند.«

اخبار

دولت تکلیف استاندار 
مازندران را روشن کند

نماینده ولی فقیه در مازندران با بیان 
اینکه وضعیت کنونی استان که رو به 
رکود است، از دولت خواست تا تکلیف 

استانداری مازندران را روشن کند.
آیت الله نورالله طبرسی در خطبه های 
اینکه  به  اشاره  با  ساری  نمازجمعه 
مازندران  روزمره  کارهای  وضعیت 
وزارت  از  است  یافته  رکود  حالت 
کشور و دولت خواست تا زودتر تکلیف 

استاندار مازندران را روشن کند.
وی با تقدیر از قوه قضاییه در مجازات 
و اعدام سلطان سکه و همدستش از 
مسئولان دستگاه قضایی خواست تا با 

اخلال گران اقتصادی برخورد کنند.
تشدید  به  اشاره  با  همچنین  وی 
ایران  ملت  علیه  آمریکا  های  تحریم 
به ترامپ گفت:»این  اسلامی خطاب 
تهدیدها علیه جامعه دینی و حسینی 
فایده ای ندارد زیرا مردم ما با بصیرت 
هستند و توطئه های دشمنان را می 

شناسند.«

کشف هزار و ۵۰۰ قطعه 
اشیا تاریخی فرهنگی در 

مازندران

فرهنگی  میراث  حفاظت  یگان  ماموران 
مازندران هزار و 500 قطعه اشیا تاریخی 
فرهنگی هفت ماه گذشته از سوداگران 
عبدالهی  کردند.  ضبط  و  کشف  عتیقه 
سرپرست یگان حفاظت میراث فرهنگی 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری مازندران از کشف بیش از 1500 
قطعه اشیا تاریخی فرهنگی و 1200 قطعه 
سکه تاریخی اصلی و بدلی 7 ماهه نخست 
امسال خبر داد. وی افزود:»ماموران یگان 
حفاظت استان ازابتدای امسال تاکنون 43 
هزار عملیات شبانه روزی سرکشی و بازدید 
از آثار و ابنیه تاریخی انجام دادند که 223 
نفر در غالب 52 باند متجاوزان به عرصه 
میراث فرهنگی دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی استان شدند.« وی در پایان اظهار 
داشت:»در این مدت 41 دستگاه فلزیاب 
در 1۹ مورد ایست بازرسی در محور های 
مختلف استان با همکاری نیروی انتظامی 

مازندران کشف شد.«

شبکه اینترنت »۵جی« 
عامل احتمالی مرگ 

پرندگان در هلند
گزارش مرگ ناگهانی و بی دلیل 337 سار 
در پارکی در لاهه سبب شده برخی دلیل آن 
را آزمایش شبکه اینترنت »5جی« در اطراف 

پارک بدانند. 
به نقل از پورتال خبری شهر لاهه، در پارک 
Huygenspark از 27 مهر تا 12 آبان 
)1۹ اکتبر تا  3نوامبر( حدود 337 سار و 2 
کبوتر  به طور ناگهانی و بی دلیل فوت کرده 
اند. این درحالی است که برخی از سایت 
های خبری ادعا می کنند دلیل مرگ این 
 5G پرندگان انجام آزمایش شبکه اینترنت

در حوالی پارک است.
درهمین راستا شهرداری لاهه تحقیقاتی 
آغاز کرده  پرندگان  بررسی مرگ  برای  را 
است. طبق گزارش پورتال شهری، احتمال 

مسمومیت پرندگان را رد کرد.
ایمنی محصولات  سازمان  دیگر  از سوی 
مصرفی و غذای هلند)NVWA( نیز اعلام 
کرده ویروس West Nile نیز دلیل مرگ 

سارها نیست. 

افراد در معرض دیابت ۷ 
درصد از وزن خود را 

کاهش دهند
معاون دفتر مدیریت بیماری های غیرواگیر 
درمان  بهداشت  وزارت  بهداشت  معاونت 
و آموزش پزشکی گفت: افراد در معرض 
کاهش  را  خود  وزن  از  درصد   7 دیابت 

دهند.
به گزارش »دنیای هوادار«، علیرضا مهدوی 
برنامه  مدیر  و  عروق  و  قلب  اداره  رئیس 
افتتاح دهکده  کشوری دیابت در مراسم 
دیابت که در پارک ملت برگزار شد، درباره 
میزان شیوع دیابت در کشور اظهار کرد:»بر 
اساس آخرین مطالعه بررسی عوامل خطر 
بیماری های غیرواگیر در کشور 11 درصد 
به  ایران  در  سال   25 بالای  جمعیت  از 
دیابت دچار هستند.« وی بیان کرد:»75 
درصد از دیابتی ها در کشور از بیماری خود 
پری  مرحله  در  که  فرادی  دارند.  آگاهی 
دیابت )پیش دیابت( هستند در صورتی 
که 7 درصد از وزن خود را کاهش دهند و 
فعالیت بدنی منظم داشته باشند می توانند 

به گروه اشخاص سالم منتقل شوند«

۵ مرزبان آزادشده میرجاوه به ایران 
تحویل داده شدند

خارجه  وزارت  سخنگوی 
پاکستان هفته گذشته اعلام 
آزادشده  مرزبان   5 که  کرد 
میرجاوه به ایران تحویل داده 

شده  اند.
هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
محمد فیصل سخنگوی وزارت 
توئیتر  در  پاکستان  خارجه 
مرزبان   5 که  است  نوشته 

آزادشده میرجاوه به ایران تحویل داده شده اند.
محمد فیصل در توئیترش نوشت:»با تلاش های هماهنگ مسئولان 
انتظامی و نیروهای مسلح پاکستان، پنج نفر از مرزبانان ربوده شده 
ایرانی آزاد شدند. وضعیت سلامت آنها مناسب است و در حال 
تحویل به مقام های ایرانی هستند. تلاش های هماهنگ  زیر نظر 
مسئولان نظامی برای آزادسازی سایر مرزبان ها در جریان هستند.«

امام جمعه کرج: با مفسدان اقتصادی 
کرج قاطعانه برخورد شود

اقتصادی  مفسدان  بازداشت 
شخصی  اختلاف  کرج،  در 
آنها  با  قاطعانه  باید  و  نبوده 

برخورد شود.
همدانی  حسینی  الله  آیت 
دستگیری های  به  اشاره  با 
مفسدین اقتصادی و افرادی 
که سوءاستفاده هایی در کرج 
فضای  گفت:»در  داشتند، 

مجازی عده ای تلاش می کنند اینگونه القا کنند که مسئله 
شخصی بوده و دو سه روز اینها زندانی هستند و بعد از آن 
مرتبط  دستگاه های  از  نیست،  اینطوری  که  می شوند  آزاد 
می خواهیم که با اینگونه مسایل قاطعانه برخورد کنند و اگر 
تعللی صورت بگیرد ناچار هستیم با مردم جهت تنویر افکار 

عمومی مطالبی عرض کنیم.«

تشکیل چهارمین بخش شهرستان 
ممسنی مصوب شد

ممسنی  شهرستان  فرماندار 
گفت:»دولت با تشکیل بخش 
مهرنجان  مرکزیت  با  جوزان 
در شهرستان ممسنی موافقت 

کرد.« 
داوود ایوبی ایوبلو، روز گذشته 
تقسیمات  لحاظ  افزود:»به 
ممسنی  شهرستان  کشوری 
از سه بخش  در حال حاضر 

مرکزی، دشمن زیاری، ماهورمیلاتی تشکیل شده است.«
وی ادامه داد:»طرح پیشنهادی تشکیل چهارمین بخش ممسنی 
در ماه های گذشته تهیه و از طریق وزارت کشور به هیات دولت 

ارسال شد که مورد موافقت قرار گرفت.«
مهرنجان روستایی در شمال غربی نورآباد ممسنی از توابع استان 

فارس و در کوهپایه کوه رنج قرار گرفته است. 

اخبار

استاندار البرز:
روند اجرای پروژه های اوقاف با همراهی 
بخش های خصوصی و دولتی تسریع شود

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: طی پیگیری های صورت 
گرفته، عملیات بازسازی گلزار پاک شهدا در امامزاده محمد )ع( نیز 

بزودی اجرایی خواهد شد.
رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
استانداری البرز، دکترمحمدعلی نجفی در بازدید از پروژه های 
فرهنگی و ورزشی اوقاف به مناسبت هفته وقف با گرامیداشت 
این هفته به اقدامات موثر حوزه اوقاف اشاره کرد و افزود:»در این 
بازدیدها توفیق زیارت امامزاده طاهر )ع( و حضور در مزار نورانی 

شهدا را نیز داشتیم.«
وی ادامه داد:»با تلاش های صورت گرفته پروژه های موثری در 
بخش های فرهنگی، ورزشی و تفریحی توسط اوقاف و امور خیریه 

البرز اجرایی شده است.«
دکترنجفی گفت:»این پروژه ها عموما در مناطق محروم و با توجه 
به سطح درآمد مردم پیش بینی شده تا افراد کمتر برخوردار نیز از 

چنین امکاناتی استفاده کنند.«
وی افزود:»اجرای معماری ایرانی-اسلامی این پروژه ها بسیار مورد 

توجه است.« 
وی اضافه کرد:»اعتبار این پروژه ها از محل درآمدهای اداره کل 

اوقاف و امور خیریه استان و نذورات مردم است.«
استاندار البرز گفت:»امید است با همراهی و تعامل مجموعه استان 
اعم از خصوصی و دولتی، چنین اقداماتی جهت رفاه و نشاط مردم 

طراحی و اجرایی شده و روند پروژه ها تسریع شود.«
وی افزود:»طی پیگیری های صورت گرفته، بازسازی گلزار پاک 

شهدا در امامزاده محمد )ع( نیز بزودی اجرایی خواهد شد.«

جاده دهدز - لردگان بازگشایی شد 
رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای دهدز گفت:»جاده 
دهدز )در خوزستان( - لردگان )در چهار محال و بختیاری( که به 
خاطر ریزش کوه و تونل کارون 4 مسدود شده بود پس از ساعاتی، 

ظهر روز جمعه بازگشایی شد.«
کیوان آبسته ظهر روز گذشته بیان کرد:»ریزش تونل کارون4 در 
جاده دهدز - لردگان ، در بامداد امروز باعث مسدود شدن جاده 

ایذه به دهدز شد.«
وی گفت:»در پی این مسدودی ترافیک سنگینی در جاده های 
منتهی به این تونل ایجاد شد که پس از بازگشایی مسیر توسط 

ماموران راهداری ، تردد به صورت سنگین در حال انجام است.«
وی افزود:»با توجه به بارندگی، لغزنده بودن جاده ها و ترافیک این 
مسیر، به رانندگان توصیه می شود سرعت مجاز را رعایت کنند تا 
ضمن وارد نشدن آسیب مالی و جانی، خللی در رفت و آمد وسایل 

نقلیه پیش نیاید.«
مسیر ایذه - دهدز - لردگان از جاده های استان خوزستان به 

سمت چهارمحال و بختیاری و اصفهان است.

اخبار

امام جمعه سراب:
ولایت و امامت محور اتحاد 

مسلمانان است
امام جمعه شهرستان سراب گفت:»ولایت و امامت محور اصلی 
وحدت مسلمانان است و امت اسلامی را در مقابل توطئه های 

دشمنان متحد می کند.«
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از ایرنا؛ حجت الاسلام علی 
اکبر اکرمی شامگاه پنجشنبه در آئین شب شهادت امام حسن 
عسگری )ع( در مسجد عباسیه آستارا افزود:»ارزش و نقش 
کلیدی ولایت، همواره در تاریخ تبیین شده و وظیفه ما در 
دوران معاصر، تبیین ولایت نشات گرفته از امامان معصوم )ع( 
است و این امر، امت اسلامی را از آسیب ها مصون می دارد.«

های  فتنه  مسلمانان،  بیداری  و  کرد:»هوشیاری  بیان  وی 
دشمنان را خنثی می کند و آگاهی مردم نسبت به مسائل 
افکنان  تفرقه  با  مبارزه  برای  فکری،  های  جریان  و  دینی 

ضروری است.«
وی ادامه داد:»دشمنان از عظمت جهان اسلام و تجلی آن در 
تاسوعا، عاشورا و اربعین حسینی هراس دارند و پیاده روی 20 

میلیون زائر کربلا، خاری در چشم آنان است.«
امام جمعه سراب گفت:»امام حسن عسگری )ع( در دوران 
امامت خویش با وجود فشار حکومت، به حمایت از شیعیان 
اقدام و آنها را برای دوران غیبت امام زمان )عج( آماده می 

کرد.«
اکرمی افزود:»این امام عزیز به وحدت شیعه و سنی سفارش 
و تاکید زیاد داشت اما در دنیای معاصر، دشمنان در برخی 
کشورهای اسلامی از شکاف بین مذاهب و فرقه های اسلامی 

سوء استفاده می کنند.«

پیکر مدیرعامل تامین اجتماعی در 
حرم عبدالعظیم حسنی آرام می گیرد

مراسم تشییع پیکر مدیرعامل فقید تامین اجتماعی و معاون 
پارلمانی این سازمان در بیمارستان میلاد برگزار شد.

عبدالرحمن  و  نوربخش  محمد  سیدتقی  مرحوم  پیکر 
از  و  منتقل  تهران  به  از گرگان  از مسیر هوایی  تاجدالدینی 

بیمارستان میلاد تشییع شد.
تامین اجتماعی و معاون  در مراسم تشییع مدیرعامل فقید 
مجلس  نمایندگان  و  نظام  مسئولان  سازمان  این  پارلمانی 

حضور پیدا کردند.
همچنین قرار است پیکر مرحوم نوربخش در حرم عبدالعظیم 

حسنی به خاک سپرده شود.
در مراسم تشییع مرحوم دکتر سیدتقی نوربخش-مدیرعامل 
معاون  الدین  تاج  عبدالرحمن  و  اجتماعی  تأمین  سازمان 
اکبر صالحی  علی  از جمله  مسئولانی  سازمان  این  پارلمانی 
رئیس سازمان انرژی اتمی، دکتر فاضل رئیس سازمان نظام 

پزشکی کشور و... حضور داشتند.

اخبار

 14184 تعداد  گذشت  که  هفته ای  در 
ارزش  به  بهادار  اوراق  انواع  میلیون 
از870  بیش  در  ریال  میلیارد   45551
هزار دفعه مورد معامله قرار گرفت که به 
را  افزایش  درصد  و 50  ترتیب 57، 48 

نسبت به هفته قبل تر نشان می دهد.
این درحالی است که در این مدت تعداد 
های  صندوق  از  واحد  میلیون   175
بورس  در  معامله  قابل  گذاری  سرمایه 

 17۹6 از  بیش  کل  ارزش  به  تهران 
میلیارد ریال مورد معامله  قرار گرفت که 
به ترتیب با 256 و 230 درصد افزایش 

همراه شدند.
شاخص کل بورس هم در پایان معاملات 
با  جاری  ماه  آبان   25 به  منتهی  هفته 
3106 واحد کاهش، معادل 2 درصد افت 
را به ثبت رساند و در ارتفاع 181 هزار و 

۹۹4 متوقف شد.

کاهش 2 درصدی شاخص بورس در هفته گذشته

اولین جشنواره مردمی زعفران مشکان 24 
آبان ماه در این شهر برگزار شد.

عسکر یاراحمدی گفت:»هدف از برگزاری 
آن شناساندن زعفران مشکان با توجه به 
اقلیم مناسب آن برای کشت گیاه زعفران 

بود.«
اولین بار در سال 1360 توسط زنده یاد حاج 
امیر بیگی زعفران وارد مشکان شد و اکنون 
بالغ بر 50 هکتار از زمین های بخش پشتکوه 

به کشت این گیاه تعلق دارد.
شهر  استادیوم  در  مردمی  جشنواره  این 
مشکان برپا شد و مسعودی نماینده مردم 
نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی، 
امیری فرماندار نی ریز،  کارشناسان جهاد 
کشاورزی استان و شهرستان و تعدادی از 
داشتند.  شرکت  مردم  و  ادارات  مسئولان 
شرح این خبر در نی ریزان فارس 4 آذرماه 

به چاپ خواهد رسید.

برگزاری اولین جشنواره مردمی زعفران در مشکان

امام جمعه موقت بندر دیر:

برخورد با مفسدان اقتصادی 
و مسئولان زمینه ساز فساد با 

جدیت دنبال شود

رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به وقوع برف و کولاک در ۹ استان کشور از امداد 
رسانی به 121 نفر در این مناطق خبر داد. مرتضی سلیمی درباره عملیات امداد و نجات 
طی 24 ساعت گذشته گفت:»6 محور و مناطق عشایرنشین استان های اردبیل، چهارمحال 
و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، لرستان و استان مرکزی، تحت تاثیر برف و کولاک قرار 

گرفتند.« وی با اشاره به اینکه ۹ تیم امدادی شامل 30 امدادگر برای ارائه خدمات امدادی 
به افراد گرفتار در برف و کولاک در این مناطق حضور داشتند تصریح کرد:»طی 24 ساعت 
گذشته 121 نفر از افراد گرفتار در برف، خدمات امدادی دریافت کردند، پنج نفر اسکان 

اضطراری شدند و سه نفر هم توسط امدادگران هلال احمر به مناطق امن انتقال یافتند.«

برف و کولاک در 9 استان کشور
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روزنامه اقتصادی - ورزشی

سخنگوی وزارت امور خارجه عنوان کرد؛
استفاده ابزاری از قطعنامه های حقوق 

بشری را قویا محکوم می کنیم
سخنگوی وزارت امور خارجه تصویب قطعنامه وضعیت حقوق بشر 
ایران و استفاده ابزاری از حقوق بشر را مردود خواند و گفت: این 
قطعنامه مبتنی بر نگرشی گزینشی و غرض ورزانه و با اهداف سیاسی 

تهیه و تصویب شده است.
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از فارس، بهرام قاسمی سخنگوی 
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران استفاده ابزاری از حقوق 
بشر، قطعنامه های حقوق بشری و سازوکارهای بین المللی توسط 
برخی کشورهای غربی و رژیم اشغالگر و کودک کش صهیونیستی و 

برخی رژیم های مرتجع منطقه را قویا محکوم و مردود خواند.
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به تصویب قطعنامه وضعیت 
حقوق بشر ایران در نشست کمیته سوم اجلاس 73 مجمع عمومی 
سازمان ملل در نیویورک با حمایت برخی دولت هایی که خود از 
بزرگترین ناقضان حقوق بشر در کشورهای خود و دیگر کشورها 
هستند، ضمن محکوم کردن اقدام این گروه از کشورها، اظهار داشت: 
این قطعنامه بدون در نظر گرفتن واقعیات موجود ایران، مبتنی بر 
نگرشی گزینشی، تبعیض آمیز، غرض ورزانه و با اهداف سیاسی تهیه 

و تصویب شده است که آن را مردود می دانیم.
قاسمی افزود:»استفاده ابزاری از حقوق بشر، قطعنامه های حقوق 
بشری و سازوکارهای بین المللی توسط برخی کشورهای غربی و رژیم 
اشغالگر و کودک کش صهیونیستی و برخی کشورهای مرتجع منطقه 
برای پیگیری مقاصد شوم افراط گرایانه و هم چنین  سیاست های 
آشوب طلبانه و حمایت از تروریست های تجزیه طلب را قویا محکوم 
می کنیم و معتقدیم ادامه این روند اعتماد جامعه بین المللی به 
سازوکارهای بین المللی را تضعیف کرده و اثربخشی و کارایی آنها را در 

مواقع ضروری و لازم زیر سوال می برد.«
سخنگوی وزارت امور خارجه همچنین اظهار داشت: از نظر ما محل 
مناسب و جهانشمول ارزیابی حقوق بشر در کشورها، سازوکار یو.پی.

آر )بررسی دوره ای جهانی( است که بدون تبعیض همه کشورها را 
مورد بررسی قرار می دهد. مشارکت سازنده و فعال کشورمان در این 
سازوکار، نشانگر جدیت ایران در ارتقای حقوق بشر و عمل به تعهدات 
بین المللی خود از طریق همکاری های سازنده و سازوکارهای مبتنی 

بر گفت وگو است.
گفتنی است کمیته سوم مجمع عمومی سازمان ملل متحد عصر 
پنجشنبه به وقت محلی درباره پیش نویس قطعنامه کانادا در رابطه با 
موضوع حقوق بشر در ایران رای گیری کرد که  85 عضو رای مثبت، 

30 عضو رای منفی و 68 عضو هم رای ممتنع دادند.
»اسحاق آل حبیب« سفیر و معاون نمایندگی جمهوری اسلامی ایران 
در سازمان ملل در کمیته سوم قبل از رای گیری درباره قطعنامه 
پیشنهادی حقوق بشر ایران طی اظهاراتی آمریکا را بزرگترین دشمن 
دموکراسی و حقوق بشر در خاورمیانه و کانادا را نمونه روشن به یغما 

رفتن دموکراسی از سوی طرفداران نژادپرستی و آپارتاید خواند.
وی اظهارات اخیر وزیر خارجه آمریکا مبنی بر اینکه »رهبران ایران 
باید تصمیم بگیرند که آیا می خواهند مردم کشورشان غذا بخورند.« را 

جنایت علیه بشریت برشمرد. 

خبر

بازداشت  باند سارقان مسلح منازل 
استانهای تهران و البرز

ماموران پلیس اگاهی شهرستان ملارد اعضای یک باند سرقت 
مسلحانه منازل را که با عنوان مامور پلیس مبارز با  مواد مخدر از 

شهروندان سرقت می کردند را بازداشت کردند.
ملارد  شهرستان  انتظامی  فرمانده  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
گفت:»در پی دریافت گزارشی از سرقت مسلحانه از منازل با عنوان 
مامور مواد مخدر از شهرستان ملارد بلافاصله ماموران پلیس اگاهی 
شهرستان ملارد اعضای این باندرا در یکی از باغات شهرستان 
با نیابت قضایی بازداشت  البرز شناسایی و  هشتگرد در استان 

کردند.«
سرهنگ همتی افزود: »در بازرسی از مخفیگاه این باند سلاح کلت 
کمری به همراه گاز اشک آور، بی سیم و تعدادی کارت جعلی 

کشف شد.«
وی افزود:»تا کنون اعضای این باند به سرقت بیش از 2 میلیارد 
ریال وجه نقد به همراه انواع طلا جات اعتراف کرده اند و احتمال 
افزایش تعداد سرقت مسلحانه این باند در شهرستانهای استان 

تهران و البرز وجود دارد.«
در  انتظامی شهرسان ملارد گفت:»چنانچه شهروندان  فرمانده 
استانهای البرز و تهران بدین شیوه مورد سرقت قرار گرفته اند 
می توانند به پلیس آگاهی شهرستان ملارد در صفادشت مراجعه 
کنند و این متهمان همچنان در اختیار پلیس اگاهی شهرستان 

ملارد هستند.«

البرز در جشنواره کانون های فرهنگی 
تربیتی کشور برتر شناخته شد

البرز  پرورش  و  آموزش  کل  اداره  هنری  فرهنگی،  اداره  رئیس 
اعلام کرد:»کانون های فرهنگی و تربیتی این استان در سومین 
جشنواره دستاوردهای کانون های فرهنگی تربیتی سراسر کشور 

برتر شناخته شدند.«
عباس زمانیان با اشاره به اینکه این جشنواره در اردوگاه شهید 
باهنر تهران برگزار شد، اظهارداشت:»در این جشنواره دستاوردهای 
580 کانون فرهنگی و تربیتی فعال در استان های مختلف به 

نمایش درآمد.«
وی بیان داشت:»این جشنواره با تاکید بر نقش مکملی کانون های 
فرهنگی تربیتی در نظام آموزش و پرورش ، معرفی برنامه های 
کانون ها، شناسایی و معرفی خلاقیت ها و ابتکارات کانون ها در 

دستور کاری قرار گرفت.«
زمانیان، استفاده بهینه از تجارب ارزشمند کانون ها ، تقدیر از 
زحمات مربیان، شناسایی روش های نوین به منظور افزایش اثر 
بخشی برنامه های کانون و توسعه و ارتقای مهارت کارشناسان و 
مربیان کانون های فرهنگی تربیتی را از دیگر اهداف برگزاری این 

جشنواره برشمرد.

اخبار

اجتماعی
مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و بختیاری گفت:»در پی بارش برف و باران، 

نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر استان به 78۹ حادثه دیده امدادرسانی کردند.«
به گزارش »دنیای هوادار«، سید احمد مرتضوی فرد با اعلام این خبر، اظهار کرد:»از این 

تعداد به 710 نفر اسکان اضطراری داده شد.«

وی افزود:»83 نیرو در قالب 20 تیم امدادی، کار امدادرسانی را بر عهده داشتند.«
مرتضوی با اشاره به اینکه بیشترین امدادرسانی مربوط به شهرستان لردگان بوده است، 
تصریح کرد:»80 درصد از حوادث مربوط به سیل و آبگرفتگی و 20 درصد ناشی از 

برف و کولاک بوده است.«

اسکان اضطراری 710 نفر در چهارمحال و بختیاری

سردارسرتیپ  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
سالگرد  مراسم  در  سلامی  حسین  پاسدار 
اظهار  تبریز،  شهدای مدافع حرم شهید در 
حق  حضرت  واقعی  حجت های  کرد:»شهدا 
برای ما بوده و آموزگاران عزت، شرف، کرامت 
و ایستادگی ما هستند. بدون شهدا، ما هم 
وجود نداشتیم، شهدای ما انسان های بزرگی 
هستند که توانستند از نیروی جاذبه ی نفس 

عبور کنند.«
زنده  همواره  شهدا  این که  بر  تاکید  با  وی 
هستند، افزود:»شهیدان برای سودای بهشت 
به  را  الهی  آنان رضوان  بلکه  نباختند،  جان 
بهشت ترجیح دادند؛ چرا که رضایت خداوند 

برای آنان به منزله ی بهشت جاودان بود.«
جانشین فرمانده کل سپاه با اشاره به آیات 
الهی، ادامه داد:»خداوند می فرماید؛ هرگز در 
تصورات خود، شهیدان را مرده تصور نکنید؛ 
چراکه آنان زنده بوده و در نزد خداوند روزی 

داده می شوند.«
وی ادامه داد:»شهدا زندگی جاوید را بر حیات 
فانی برگزیده و سینه های خود را برای دفاع از 
اسلام و عزت مسلمانان سپر و استوار کردند، 
شاید بهترین راه تصور ارزش کار شهیدان، 
تصور این موضوع است که اگر آنان نبودند 

چه می شد.«
سرنوشت  نبودند  شهدا  کرد:»اگر  بیان  وی 
بود  ذلیلی  کشورهای  سرنوشت  همانند  ما، 
که توسط دشمنان احاطه شدند، اگر شهدا 

نبودند، عزت و هویت ما نیز به غارت می رفت 
و استقلالمان نابود و سرزمینان تجزیه می شد 

و عقب مانده می ماندیم.«
دادند  یاد  ما  به  افزود:»شهدا  سردار سلامی 
و  ایستادگی  درس  شویم،  تسلیم  نباید  که 
ثبات قدم، تمرین روح عاشورا برای مواجه با 

دشمنان بزرگ را به ما آموختند.«
این که هیچ کس نمی تواند  بر  تاکید  با  وی 
بر ملتی که جوانانش آماده ی شهادت است، 
پیروز شود، افزود:»اگر ملتی از مرگ نترسد، 
هرگز شکست نمی خورد، زمانی که جوانان 
یعنی هیچ  استقبال شهادت می روند  به  ما 
کسی وادار به عقب راندن آنان نیست و مرگ 
بر چنین ملتی بی معنا است؛ چرا که زمانی، 
عامل  را  جهاد  و  برگزیده  را  شهادت  ملتی 
در  هرگز  ملت  این  می دانند،  خود  شهادت 

مقابل هیچ قدرتی زانو نخواهد زد.«
وی ادامه داد:»ما 40 سال است که در حال 
جنگ بوده و همواره با توطئه ی قدرت های 
و  کوچه ها  و  جنگیده ایم  جهان  بزرگ 
خیابان های ما پر از نام شهیدان است که در 
میدان واقعی نبرد و راه خدا، کشته شدند، 
سال   40 دشمن  که  است  واقعیتی  جنگ 
تلاش کرده، مردم ما را به تسلیم وادار کند 

اما نتوانسته است.«
این که  بیان  با  سپاه  کل  فرمانده  جانشین 
نمی توانیم راه، آرمان و خصوصیات شهدا را 
فراموش کنیم، گفت:»شهدا در دفاع مقدس 

اجازه ندادند حتی یک وجب از سرزمین  ما 
در اختیار دشمن باقی بماند و به ما عزت و 
را مدیون  ما زندگی خود  حیات بخشیدند، 

شهدا هستیم .«
وی با تاکید بر این که آمریکا به تدریج در حال 
از دست دادن   قدرت و نفوذ سیاسی خود در 
جهان است، تصریح کرد:»انقلاب ما در حال 
رشد، بلوغ و اعتلای منزلت سیاسی در جهان 

است.«
وی ادامه داد:»دشمن در این شرایط سخت 
اقتصادی، تلاش گسترده ای کرد و به تبع آن 
بر  فشار  اعمال حداکثر  و سیاست  »راهبرد 
ملت ایران« را پایه گذاری کرد؛ این اوج قدرت 
آمریکا بود که ظاهر شده و در حال عبور است 
و همزمان با تشدید فشار و تحریم، عملیات 
روانی سنگینی را در درون جامعه هدایت و 

ایجاد کردند.«
سردار سلامی با تاکید بر این که مردم شریف 
ایران در بی اعتنایی به دشمن و تهدیدهای او 
و در پشتوانه قرار گرفتن نظام درخشیدند به 
طوری که امروز دشمن ناامید شده است، اظهار 
کرد:»دشمنان تلاش کردند قلمرو نفوذ و تاثیر 
قدرت  ما را بگیرند اما به تعبیر امام راحل و به 
فرمایش مکرر رهبر معظم انقلاب »آنان هیچ 

غلطی نتوانستند بکنند.«
وی با اشاره به تحولات اخیر منطقه، یادآور 
شد:»به تحولات منطقه نگاه کرده و ببینید 
چه کسانی در تحولات اخیر عراق در مسند 

قدرت قرار گرفته اند؟ آمریکا در حالی که عراق 
را اشغال کرده بود، ایران اسلامی عراق را از 

سیطره نفوذ آن ها خارج کرد.«
سردار سلامی با بیان این که آمریکا می خواست 
ما را مانند گذشته عقب مانده نگه دارند، بیان 
توطئه ها  این  باطل السحر  ایران  کرد:»ملت 
شدند و هر توطئه ای که کردند، به خود آن ها 
گرفتار  آمریکایی ها  خود  امروز  بازگرداندند. 
به  دلار  تریلیون  هفت  آمریکا  بدبختی اند، 
اندازه صدسال درآمد نفتی ایران و عراق در 
عراق و سوریه هزینه کرده ، ولی با این حال 
باز هیچ نتیجه ای نگرفته است، پنجاه میلیون 
نفر آمریکایی در خیابان های آمریکا می خوابند 
و وزیر خارجه آن ها اهانت کرده و می گوید اگر 
ملت ایران نمی خواهند گرسنه بمانند باید ما 
را بپذیرند اما ما به آن ها می گوییم که به فکر 
50 میلیون مردم زیر خط فقر و گرسنه خود 

باشید.«
وی افزود:»اگر مازاد غذای ایرانی ها جمع شود، 
می توان تمام گرسنگان آمریکا را سیر کرد؛ اگر 
دولت شان نمی تواند مردم خود را سیر کند ما 

آماده ایم این کار را برای آن ها انجام دهیم.«
به  ادامه داد:»ما  فرمانده کل سپاه  جانشین 
برکت خون شهدایمان ایستاده ایم، هرکسی 
با آمریکا دوستی کرد غارت شد و هر ملتی 
که در مقابل آمریکا ایستاد عزیز، قوی و آزاد 
شد و ما این راه را انتخاب می کنیم و تا آخر 

می ایستیم.«

علت تصادف خودروی همراهان
وزیر کار مشخص شد!

رییس پلیس راه گلستان، علت 
خودرو  رانندگی  تصادف  حادثه 
الدین  تاج  و  نوربخش  دکتر 
پارلمانی  معاون  و  مدیرعامل 
سه  را  اجتماعی  تامین  سازمان 
عامل عدم رعایت حق تقدم راننده 
سواری، عدم توجه کافی به جلو 
راننده تریلی و قصور مسوولان راه 

برای احداث دوربرگردان ایمن اعلام کرد.
سرهنگ علی عبدی گفت:»بر اساس بررسی های بعمل آمده در 
خصوص علت تصادف روز گذشته که منجر به فوت مدیر عامل 
و معاون پارلمانی سازمان تامین اجتماعی کشور شد، سه عامل 

مشترک در این حادثه نقش داشتند.«
سواری  راننده  جانب  از  احتیاطی  بی  علت،  افزود:»اولین  وی 
تویوتا لندکروز به علت عدم رعایت حق تقدم عبور هنگام دور 
زدن، دومین علت، عدم توجه کافی به جلو از جانب راننده تریلی 
نفتکش و  سومین علت مربوط به قصور مسوولان راه برای احداث 

دوربرگردان ایمن یا تقاطع غیر همسطح بوده است.«
دکتر نوربخش و تاج الدین که از همراهان وزیر کار در سفر به 
گلستان بودند، عصر روز گذشته حین خدمت در بریدگی ورودی 
غربی گرگان بر اثر تصادف با یک تانکر تریلی حمل سوخت جان 

خود را از دست دادند.

مسابقات سراسری قرآن گروه های 
پرستاری در خمین آغاز شد

مرحله نهایی سومین دوره مسابقات سراسری قرآن گروه های 
پرستاری روز جمعه در بیت تاریخی امام راحل در خمین آغاز شد.
اجرایی سومین دوره مسابقات سراسری قرآن گروه های  دبیر 
مسابقات  این  برگزاری  حاشیه  در  جمعه  روز  کشور  پرستاری 
افزود:»مرحله نهایی این دوره از مسابقات با حضور50 قاری برتر به 

مدت یک روز در بیت امام خمینی)ره( برگزار می شود.«
رضا دالایی ادامه داد:»مرحله پذیرش و ثبت نام از روز پنج شنبه در 

بیت قدیمی امام خمینی )ره( در خمین آغاز شد.«
وی ادامه داد:»20 شرکت کننده خواهر در رشته ترتیل و 30 
شرکت کننده برادر رشته های ترتیل، تحقیق و اذان به رقابت 

می پردازند.«
وی اظهار داشت:»سه نفر برگزیده هر رشته در آیین اختتامیه این 

دوره از مسابقات به عنوان رتبه های برتر معرفی می شوند.«
عضو شورای عالی نظام پرستاری کشور افزود: 250 پرستار در 
مرحله اول این دوره از مسابقات که در ماه مبارک رمضان برگزار 
شد، شرکت و 50 پرستار برگزیده به مرحله نهایی راه پیدا کردند.

با هدف ترویج و  بیان کرد:»سازمان نظام پرستاری کشور  وی 
فرهنگ قرآنی و تبیین مفاهیم قرآنی در جامعه پرستاری تا کنون 
سه دوره جشنواره قرآنی را در شهرهای مشهد، قم و خمین برگزار 

کرده است.«
سازمان نظام پرستاری کشور به عنوان سازمانی مستقل و دارای 
هویت حقوقی 100 هزار عضو داوطلب و بیش از 130 هیات مدیره 

مستقل در سراسر کشور دارد.

اخبار

تصادف دو خودرو سواری و یک 
کامیون در جاده قدیم کرج

برخورد شدید دو خودرو سواری بایکدیگر در جاده قدیم کرج 
موجب شد یکی از خودروها پس از چرخیدن به دور خود با یک 

دستگاه کامیون برخورد کند.
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از پایگاه خبری 125، رانندگان 
و شاهدان این تصادف طی تماس با سامانه 125 آتش نشانی این 
حادثه را اطلاع رسانی کردند که بلافاصله ستاد فرماندهی آتش 
نشانی تهران ساعت 11:25 روز گذشته آتش نشانان ایستگاه 45 را 

به محل حادثه در جاده قدیم کرج رهسپار کرد. 
محمود مقصودی فرمانده آتش نشانان اعزامی درباره این حادثه 
گفت:»پس از رسیدن به محل حادثه مشاهده شد بعد از برخورد 
دو خودرو پراید و پژو با هم، خودرو پژو از مسیر خود منحرف شد 

و در فضای سبز کنار این جاده از حرکت بازماند.«
وی افزود:»به دنبال این حادثه خودروی پراید نیز به علت شدت 
برخورد به دور خود چرخید و با یک دستگاه کامیون تصادف کرد.«
مقصودی تصریح کرد:»آتش نشانان بلافاصله پس از رسیدن به 
محل حادثه، با استفاده از تجهیزات لازم، برق خودروهای تصادفی 
را قطع کرده و مصدومان گرفتار شده در این خودروها را بیرون 
آوردند و در ادامه نیز تدابیر لازم را برای ایمن سازی به کار بستند.«
وی گفت:»خوشبختانه در این حادثه به کسی آسیب جانی نرسید و 
آتش نشانان از نشت بنزین خودروهای تصادفی جلوگیری کردند.«
این فرمانده آتش نشانی خاطرنشان کرد:»نیروهای عملیات پس 
از رسیدن جرثقیل راهور و خودروهای امدادی در محل حادثه، 
خودروهای تصادفی را تحویل آن ها دادند تا خودروهای تصادفی را 

به پارکینگ انتقال دهند.«

40 فلسطینی در سی و چهارمین 
تظاهرات بازگشت زخمی شدند

وزارت بهداشت فلسطین اعلام کرد که دستکم 40 فلسطینی در 
سی و چهارمین جمعه از تظاهرات بازگشت به ضرب گلوله نظامیان 

صهیونیستی در مرز غزه و سرزمین های اشغالی زخمی شدند.
بعد از ظهر روز گذشته صدها فلسطینی در سی وچهارمین جمعه 
از تظاهرات بازگشت که با عنوان »عادی سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی جنایت و خیانت است« برگزار شد، خود را به مرزهای 

شرقی این باریکه و سرزمین های اشغالی رساندند.
براساس این گزارش، به دنبال حضور فلسطینی ها در اردوگاه 
نظامیان  رفح،  شهر  شرق  و  البریج  اردوگاه  شرق  در  بازگشت 
صهیونیستی اقدام به شلیک گلوله به سمت تظاهرکنندگان کردند.
برخی منابع نیز از شهادت دستکم دو فلسطینی در تظاهرات امروز 
در مرز غزه و سرزمین های اشغالی گزارش دادند که هنوز به تایید 

منابع رسمی نرسیده است.
درهمین حال »عبداللطیف القانوع« سخنگوی حماس درخصوص 
شعار این هفته تظاهرات بازگشت گفت:»شعار عادی سازی روابط با 

رژیم صهیونیستی خیانت در حق مردم فلسطین است.«
وی افزود:»عادی سازی روابط برخی از نظام های عربی با اشغالگران 
خنجر از پشت به مردم فلسطین است و حقوق ملی مردم فلسطین 
را تضییع می کند و به اشغالگران مشروعیت دروغین می بخشد.«

و عمان  عربی  متحده  امارات  از جمله  عربی  برخی کشورهای 
طی هفته های گذشته میزبان برخی مقامات صهیونیستی از 
جمله بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی بودند که با 

مخالفت گسترده کشورهای عربی و اسلامی مواجه شد.

اخبار

حرف شیخ فضل اله نوری چه بود؟ چرا اینقدر 
حرص و جوش خورد و دست آخر به تبعید و 
نهایتا به اعدام محکوم شد؟! چرا او ابتدا مخالف 
طباطبایی و بهبانی و عین الدوله بود و سپس با 
آن ها همراه شد و باز هم به مخالفت پرداخت؟ 
چر او چنین نوشت:»پس این دارالشورا که مردم 
خواستند منعقدش نمایند و از روی موافقت 
)با( طباع اکثریت آرا تعیین قانون کنند، اگر 
مقصودشان جعل قانون جدید بود، چنان که این 
هیئت را مقننه می خوانند، بی اشکال تصدیق به 
صحت آن منافات با اقرار به نبوت و خاتمیت 
و کمال دین داشت. اگر مقصود، جعل ترتیب 
قانون موافق شرع بود، اولا: آنکه ابدا ربطی به آن 
جماعت نداشت و بالکلیه از وظیفه آن هیئت 
خارج بود و ثانیاً آنکه عمل به استحسان عقلی 

است و حرام.«
اگر مقصود، جهل تر نیست قانون موافق شرع 
بود. اولا آنکه ابدا ربطی به آن جماعت نداشت و 
به کلی از وظیفه آن هیات خارج بود و ثانیا آنکه 

عمل به استحسان عقلی است و حرام.
به  اشاره  با  تا  کردیم  آغاز  مقدمه  این  با 
رویکردهای موافق و مخالفان نهضت مشروطه 
که منجر به توپ بستن مجلس توسط »محمد 
علی شاه« شد! همه و همه به علت انحطاط 
و عدم پایبندی مجلس به وظایفشان بوده که 
در  یان  مجلس  عملکرد  از  متاثر  هم  اکنون 
دهه اخیر می بینم و می شنویم که مجلس 
در راس همه امور نه تنها قرار ندارد بلکه دلایل 

فراوانی وجود دارد که ثابت می نماید مجلس با 
فاصله گرفتن از دیدگاه مشروطه و دموکراسی 
و اندیشه های مردم سالاری به مدیران رانت، 
ثروت اندوزی و... تبدیل شده و عملا از وظایف 

خود بازمانده است.
امام راحل فرمودند:»من امیدوارم  چه خوب، 
که آقایان بدون اینکه جهات نفسیت را در نظر 
داشته باشند، و بدون اینکه اغراض خودشان را 
و مخالفتهای شخصی که با اشخاص دارند در 
نظر داشته باشند، به آن چیزی که وکیل او، به 
آن چیزی که در آن چیز وکیل هستند، اندیشه 
کنند و مباحثه کنند و شور کنند؟« )صحیفه 

امام جلد 12 ص 345(
به راستی چقدر از فرمایشات امام راحل امروزه 
در کمیسیون های تخصصی موضوعیت دارد و 
وکلای مردم به آن چیزی که مطرح می شود، 
تسلط دارند و قادر به اجرای نقش و وظایف 
اصلی خود می باشند؟ خاطرات نحوه تصویب 
برجام در مجلس شورای اسلامی، اصلی ترین 
سوال مطروحه در مقایسه با توصیه های امام 
)ره( می باشد که گهگاهی خاطرات محمد علی 
شاه را در ذهن متبادر می سازد! امام راحل 
این  کنند.  عمل  قانون  روی  فرمودند:»همه 
قانونی که ملت برایش رای داده است. ملت رای 
نداده که توی طاقچه بگذارید و کاری به آن 

نداشته باشید و بروید مشغول کارتان شوید!«
نمایندگان  وقت  از  میزان  چه  امروزه  انصافا 
صرف کارهای شخصی می شود و چه میزان 
صراحت قانون را برای حل مشکلات »خود« 
درباره  آنقدر  »مردم«؟  تا  گیرند  می  نظر  در 
که  است  زیاد  گفتنی  نمایندگان  و  مجلس 
وقتی یاد سرفصل توصیه های امام خمینی 
می افتیم که می فرمودند:»ساده زیست باشید 
و طرح ها و پیشنهادهایی که مربوط به عمران 
و رفاه حال ملت خصوصاً مستضعفین است 

انقلابی و با سرعت تصویب کنید، و از نکته 
سنجی ها و تغییر عبارات غیر لازم که موجب 
تعویق امر است اجتناب کنید، و از وزارتخانه ها 
و مأموران اجرا بخواهید که از کاغذ بازی ها و 
غلط کاری های زمان طاغوت اجتناب کنند و 
رفاه ملت مظلوم و عقب افتادگی های آن ها را به 

طور ضربتی تحصیل و ترمیم کنند.«
بی درنگ یاد آن بخشی از فرمایشات ایشان 
می افتم که منعکس کننده اقوال و احوال افکار 
مجلس یان است! آری مجلسی که رای آنها 
به مانند استیضاح فلان وزیر به سادگی قابل 
معامله است! وقتی بیشتر عمق پیدا می کنیم 
متوجه می شویم وزیری که ریشه اقتصادی 
کشور در دستان اوست حتی با تغییر قوانین 
وزارتخانه  میل  باب  قراردادهایش  مقررات  و 
متبوعش نبوده و قادر نبود شرکتهای خارجی 
را حفظ کند و حتی در 6 سال گذشته شایعه 
استیضاح او  علیرغم همه بحران های اقتصادی 
حاکم که بخش اعظمی از آن متوجه عملکرد 
وی بوده را هیچگاه به میان کشیده نشد! از این 

اتفاق چه برداشتی باید داشت؟
آیا امروز نمایندگان به ویژه اعضای هیات رئیسه 
مجلس شورای اسلامی به میان مردم آمده اند 
تا ببینند در مقام قانونگذاری از چه مرتبه ای از 
علاقه و صداقت برخوردارند؟ آیا وکلای مردم 
می دانند که ملت غیور ایران امروز نسبت به 
آنها و نسبت به جایگاه مجلس چه دیدگاهی 
دارند؟ مجلسی که با معنی و بی معنی دست 
در دست دولت نهاده و عملا به یک مجلس 
فرمایشی برای دولت تبدیل شده است؟ مصداق 
گفته های »شیخ فضل اله نوری« است که فقط 

یک محمد علی شاه کم دارد!
چون  نشدیم  جزئیات  وارد  مقال  این  در 
می دانیم مجلسی که در جایگاه قانونگذاری قرار 
ندارد، مجلسی که به جای پرداختن به مسائل 

اصلی مردم و کشور، پرداختن به نام یکی از علما 
به عالم دیگری را سرلوحه اندیشه های خود 
قرار داده  و درباره تصویب FATF به همان سو 
می رود که درباره برجام رفت! به همین راحتی؛ 
از چنین مجلسی چه انتظاری باید داشت؟ در 
تاریخ 6 شهریور 13۹7 طرح استیضاح »محمد 
شریعتمداری«  با بیش از 70 امضا در 15 محور 
و  کنترل  »عدم  مدیریت«،  از جمله »ضعف 
مدیریت بازار« و همچنین »افزایش بی رویه 
قیمت ها« تحویل هیئت رئیسه مجلس شد؛ 
به قدری  برکناری شریعتمداری  استیضاح و 
جدی بودکه او ناچار به استعفاء شد، اما فردای 
همان روز از سوی رئیس جمهور به عنوان وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی )!( معرفی شد! جالب 
آنکه مجلسی ها با 200 رای موافق )کاملا قاطع 

و رکوردشکن!( اطاعت امر خود را نشان دادند!
آرای مردم  آزاد که ریشه در  آیا یک جامعه 
بعضا  و  فرمانبر  آنقدر  باید  اش  مجلس  دارد 
محافظه کار و... باشد؟ باشد در روزهای بعد 

مفصل تر درباره مجلس فعلی سخن بگویم...

گزارش »دنیای هوادار« از خودزنی های اخیر مجلس؛

»خانه ملت« خودش را
به خواب زده است!

جانشین فرمانده کل سپاه:

آمریکایی ها  دیگر 
صاحب نفوذ  نیستند

WWW.DonyayeHavadar.ir

برای دانلود فایل پی دی اف همه شماره های روزنامه به سایت                                        مراجعه کنید

مجید  سعیدی

استیضاح  و برکناری 
شریعتمداری به قدری جدی 

بودکه او ناچار به استعفاء 
شد، اما فردای همان روز 
از سوی رئیس جمهور به 

عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی )!( معرفی شد! 
جالب آنکه مجلسی ها با 

200 رای موافق )کاملا قاطع 
و رکوردشکن!( اطاعت امر 

خود را نشان می دهند!
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روزنامه اقتصادی - ورزشی

ورزشی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد دهقان نیری دارای شناسنامه شماره 12918 به شرح دادخواست به کلاسه 9701106/7 از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود دهقان نیری بشناسنامه شماره 32 در تاریخ 1397/8/7 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفتته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- محمد دهقان نیری متولد 1367/4/15  ش ش 12۹18 فرزند محمود پسر متوفی 

2- رضا دهقان نیری متولد 1362/10/۹  ش ش 47۹2 فرزند محمود پسر متوفی 
3- معصومه دهقان نیری متولد 1358/11/10  ش ش ۹۹7 فرزند محمود دختر متوفی 

4- مرضیه دهقان نیری متولد 1368/7/26  ش ش 0-020018-031 فرزند محمود دختر متوفی 
5- فاطمه کلائی متولد 1335/4/2  ش ش 2 فرزند اسماعیل همسر متوفی 

6- صفاء رضائیان نیری متولد 1313/4/6  ش ش 225۹ فرزند مصطفی مادر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.%م  97/25501/ف
 از طرف رئیس شعبه 7 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقاي مصطفی خدابنده لو داراي شناسنامه شماره 38 به شرح دادخواست به کلاسه 
97/1224/8 از این شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان محمود خدابنده لو بشناسنامه شماره 548 در تاریخ 1397/7/13 
اقامتگاه دائمي خود بدرود زندگي گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:

1 - مصطفی خدابنده لو متولد 1312 ش ش 38 فرزند علی محمد پدر متوفي
2 - لعیا نعیما متولد 1318 ش ش 68 فرزند رضا مادر متوفی

3- ملینا خدابنده لو متولد 138۹ ش ش ۹-237۹81-015 فرزند محمود 
دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید تا هر 
کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهي 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهي صادر خواهد شد. % م  97/25464/ف

رئیس شعبه 8 شوراي حل اختلاف

رونوشت آگهی حصر وراثت
به کلاسه  دادخواست  به شرح  داراي شناسنامه شماره 4472  نمین  ارسلان سرشار  آقاي 
970350/13 از این شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فرحنام سرشار نمین بشناسنامه شماره 264 در تاریخ 1397/7/26 اقامتگاه دائمي خود بدرود 

زندگي گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- ارسلان سرشار نمین متولد 1363/5/13 به شماره شناسنامه 4472 فرزند فرحنام 

)پسر متوفی(
2- ارمغان سرشار نمین متولد 1365/1/1 به شماره شناسنامه 33687 فرزند فرحنام )دختر متوفی(
3- فرح شکاری نمین متولد 1338/۹/13 به شماره شناسنامه 1537 فرزند رحیم ) همسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید تا هر کسي 
اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهي ظرف یک ماه به 

شورا تقدیم دارد و الا گواهي صادر خواهد شد. % م 97/25496/ف
از طرف رئیس شعبه13 شوراي حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج

مجمع سالیانه هیئت اتومبیلرانی وموتور 
حضور  با  حالی  در  البرز  استان  سواری 
فعالان این ورزش برگزار شد که رییس 
فضایی  اختصاص  بر  کشور  فدراسیون 
های  فعالیت  توسعه  برای  مناسب 
کرد  تاکید  استان  سوی  از  ورزش  این 
چند  مسابقات  برگزاری  با  وازموافقت 

جانبه بین المللی خبرداد.
به گزارش »دنیای هوادار«، مجمع سالیانه 
استان  وموتورسواری  اتومبیلرانی  هیئت 
البرز با حضور رییس فدراسیون کشور و 

جمعی از فعالان این ورزش برگزار شد.
درویشی  اردشیر  ابتدا  مجمع  دراین 
این هیئت  از اهم فعالیت های  گزارشی 
ورزشی در طی یکسال گذشته ارائه کرد.

های  ظرفیت  تمام  اینکه  بیان  با  وی 
موجود در استان برای توسعه اتومبیلرانی 
است  کار گرفته شده  به  موتورسواری  و 
گفت: شکل گیری کمیته های مختلف 
مسابقات  مستمر  و  منظم  برگزاری  و 
از شاخص ترین  استانی وملی  در سطح 

اقدامات این هیئات ورزشی بوده است.
درویشی برگزاری چندین دوره مسابقه 
مناسبتی، میزبانی از مسابقات قهرمانی 
حضور  و  مختلف  های  رشته  در  کشور 
سطح  رویدادهای  در  کامل  و  پررنگ 
این  پیشتاز  استان  به  را  البرز  کشور 
ورزش مبدل کرده و به جرات می توان 
گفت مجموعه اقدامات ما شکلی ملی و 
در حد و اندازه یک فدراسیون کشوری 

است.
همه  علیرغم  البرز  کرد:  بیان  وی 
و  افزاری  سخت  های  محدودیت 
خاصی  پویایی  و  رونق  توانسته  اعتباری 
اتومبیلرانی  پرطرفدار  ورزش  دو  در  را 

اگر  قطعا  و  کند  ایجاد  موتورسواری  و 
حمایت و همراهی بیشتر مجموعه استان 
را پشت سر خود داشته باشیم می توانیم 
این موفقیت ها را به سطح بین المللی نیز 

تعمیم دهیم.

رتبه اول البرز در میزبانی از مسابقات 
کشوری

مالی  گزارش  ارائه  از  پس  و  ادامه  در 
فدراسیون  رییس  ورزشی  هیئت  این 
استان  کشور  وموتورسواری  اتومبیلرانی 
البرز را دارای رتبه اول کشور در میزبانی 
از مسابقات مختلف این رشته معرفی کرد 
که  است  استانهایی  از  یکی  وگفت:البرز 
شخصا به دلیل فعالیت بسیار و برگزاری 
همواره  سال،  طول  در  متعدد  مسابقات 
آمد  و  رفت  استان  این  به  بار  و چندین 

داشته ام.
موتور  که  این  بیان  با  صیدانلو  محمود 
سواری و اتومبیلرانی رشته هایی سخت، 
پر مشغله و پر فراز و نشیب هستند اظهار 
کرد: موتورسواری و اتومبیلرانی هر کدام 
رشته های مجزا و دارای زیر شاخه های 
متعددی هستند که می بایست به همه 
آنها توجه شده و هیچ کدام فدای دیگری 

نشود.
اداره کل  از حمایت  با قدردانی  صیدانلو 
ورزش و جوانان و تلاش های مسئولان 
بیان  اتومبیلرانی،  و  موتورسواری  هیئت 
کرد: خوشبختانه فعالیت و اقدامات خوبی 
البرز  اتومبیلرانی  و  سواری  موتور  در  را 
شاهد بودیم که منجر شده این استان در 

رده پنجم کشور قرار گیرد.
هیئت  تردید  بدون  البته  داد:  ادامه  وی 
کشور  برتر  استان  دو  جزو  البرز  استان 

توجه  عدم  دلیل  به  متاسفانه  که  است 
به ارائه گزارش ها بر اساس شاخص های 
واقعی  جایگاه  در  نتوانسته  فدراسیون، 

خود قرار گیرد.
و  سواری  موتور  فدراسیون  رئیس 
به  توجه  اهمیت  به  اشاره  با  اتومبیلرانی 
زیر ساختهای این رشته عنوان کرد: طبق 
استانها  مسئولان  کشور،  وزارت  مصوبه 
بویژه استانداران موظفند به جهت این که 
ورزشکاران رشته ما از حضور در خیابان 
ها و معابر عمومی جهت اجرا نمایش و 
به  را  فضایی  کنند،  خودداری  تمرین  یا 
و  بیشتر مردم  امنیت  برای  و  این رشته 
ورزشکاران اختصاص دهند که این مهم 
پیگیری مجدانه اداره کل و هیئت استان 

را می طلبد.
وی در پایان تصریح کرد: طبق درخواست 
هیئت البرز ما با برگزاری مسابقات چند 
موافق  استان  این  در  المللی  بین  جانبه 
بایست  می  خصوص  این  در  و  هستیم 
خود اداره کل و هیئت استان برآوردهای 

لازم را انجام دهند.
مدیرکل ورزش وجوانان استان البرز نیز 
در این مجمع گفت خواستار استفاده از 
مواهب طبیعی استان در جهت اشاعه و 
توسعه رشته موتور سواری و اتومبیلرانی 
و  ترین  اساسی  از  یکی  وگفت:  شد 
مجامع  برگزاری  کارکردهای  مهمترین 

و  هیئت  اعضای  تمامی  که  است  این 
دلسوزان رشته های ورزشی نقطه نظرات، 
جهت  در  را  خود  انتقادات  و  دیدگاهها 

پیشرفت آن رشته مطرح می کنند.

برای  طبیعی  مواهب  از  گیری  بهره 
توسعه اتومبیلرانی وموتورسواری

زیر  کمبود  به  اشاره  با  غفرانی  امیر 
البرز  استان  در  ورزشی  ساختهای 
در  باشیم  داشته  توان  در  هر چه  گفت: 
جهت موفقیت و توسعه موتور سواری و 

اتومبیلرانی استان به کار خواهیم بست.
غفرانی با بیان این که » از مواهب طبیعی 
رشته  توسعه  و  اشاعه  جهت  در  استان 
استفاده  اتومبیلرانی  و  سواری  موتور 
برگزاری  البرز  استان  در  افزود:   « شود 
مسابقات رشته ای مختلف موتورسواری 
بسیار  استقبال  با  همواره  اتومبیلرانی  و 

خوب علاقمندان روبرو شده است.
وی ادامه داد: هیئت به انجام مسابقات در 
رشته ها و بخش های مختلف توجه ویژه 
ای داشته باشد چرا که برگزاری رقابتها 

بسیار مهم می باشد.
البرز  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
تصریح کرد: اتومبیلرانی جزو رشته هایی 
استقبال  با  اخیر  سالهای  طی  که  است 
خوب بانوان روبرو شده و ما از این موضوع 

استقبال می کنیم.

سرپرست سابق تیم   ملی والیبال ایران گفت: تنها 
مشکل پایان دادن به قرارداد کولاکوویج این است 
که دیگر کلام و صحبت مسئولان در عرصه جهانی 
آن اعتبار قبلی را نخواهد داشــت و این مســائل 
می تواند بــه اعتبار والیبال ایران در عرصه جهانی 

لطمه وارد کند.
امیر خوشخبر، سرپرست پیشین تیم   ملی والیبال 
درباره جزئیات تمدید قرارداد ایگور کولاکوویچ با 
والیبــال ایران تا  المپیک 2020 ، اظهار کرد: این 
تمدید قرارداد در اردیبهشت ماه صورت گرفت اما 
هنــوز قراردادی به صورت رســمی بین دو طرف 
منعقد نشده اســت و تنها توافقی بین فدراسیون 
والیبال با کولاکوویچ صــورت گرفت که طی آن 
هیات رییســه تایید کرد که این سرمربی مونته 
نگرویی تا ســال 2020 و به صورت دقیق تا دهم 
مهر ماه 13۹۹ به طور قطع سکان هدایت ایران را 

بر عهده خواهد داشت.  
خوشخبر در پاسخ به این سوال که آیا فشارهایی 
از ســوی کولاکوویچ مبنی بر داشتن پیشنهاد از 
باشــگاه بلگوری روســیه برای تمدید قراردادش 
با ایــران، گفت : به هیچ عنــوان  این وصله ها به 
کولاکوویچ که فرد بسیار با شخصیتی است نمی 
چسبد. او پیشــنهاداتش را از باشگاه های خارجی 
برایم مطرح کــرد و من این ایمیل ها را به رییس 

فدراســیون نشان دادم. این یک کار کاملا معقول 
است، چرا که سرمربیان بزرگ پیش از ماه فوریه 
باید تکلیفشان را معین کنند ، زیرا پس از آن تاریخ 
اگر هدایت تیمی را بر عهده نگیرند  یک سال بیکار 

می مانند.
او در خصــوص این که والیبال ایــران در صورت 
فسخ توافقات اولیه با کولاکوویچ مشمول غرامت 
خواهد شــد، در این باره پاسخ داد: با توجه به این 
که قرارداد به صورت رســمی بین طرفین منعقد 
نشده است، فکر نمی کنم فدراسیون ایران مشمول 
غرامت خاصی شود، اما مطمئنا نباید تا زمانی که 
با کولاکوویچ اتمام حجت نکرده اند با ســرمربیان 
دیگر وارد گفت وگو شوند. تنها مشکل پایان دادن 
به قرارداد کولاکوویج این اســت که دیگر کلام و 
صحبت مســئولان در عرصه جهانــی آن اعتبار 
قبلی را نخواهد داشــت و این مسائل می تواند به 
اعتبار والیبال ایــران در عرصه جهانی لطمه وارد 
کند. سرمربیان بزرگ با یکدیگر ارتباط دارند و اگر 
فرد دیگری جایگزین کولاکوویچ شود، مطمئنا با 
او درباره مسائل گذشته صحبت خواهد کرد. همان 
گونه که کولاکوویچ نیز با ســرمربی قبلی درباره 

ایران صحبت کرده بود.
خوشخبر درباره میزان مبلغ قرارداد  کولاکوویچ و 
این که پس از توافق ثانویه افزایشی داشته است، 

گفت : مبلغ قرارداد در آن موقع ســالی 180 هزار 
دلار یعنی ماهانه 15 هزار دلار بود که پس از توافق 
اولیه در اردیبهشت ماه صحبتی از افزایش دستمزد 
نشــد. قرار شد تا توافقات بر سر قیمت در هنگام 

عقد قرارداد رسمی صورت پذیرد.
سرپرست پیشین تیم   ملی والیبال، در ادامه تصریح 
کرد: کولاکوویچ فرد بســیار با شــخصیتی است. 
فدراسیون والیبال باید شفاف صحبت کند کاری 
که این روزها اصلا شــاهد آن نیستیم. فدراسیون 
بایــد صراحتا اعلام  کند که شــرایط پرداخت را 
ندارد و با توجه به شــناختی کــه از کولاکوویچ 
دارم، می شــود این قضیه را با صحبت حل کرد، 
چرا که  کولاکوویچ در بسیاری از موارد دیگر نیز 
با فدراسیون والیبال راه آمد. کولاکوویچ تقریبا پنج 
ماه است که دستمزدی دریافت نکرده است ، اما با 
توجه به شخصیت بالایش حتی یک بار به صورت 

خصوصی نیز این مساله را به من نگفته است.
امیر خوشــخبر در پایان گفت : فدراسیون والیبال 
می تواند این مشکل را با تعامل حل کند، به شرطی 
که از کولاکوویچ نیز دعــوت به عمل آورند تا به 
ایــران بیاید و حرف هایش را بشــنوند. نه این که 
بگویند حضور او تا به این جا وجهه خوبی نداشته 
اســت. باید صحبت های او را بشــنوند و سپس 

تصمیم گیری کنند.

خوشخبرتاکید کرد؛
کولاکوویچ پنج ماه است حقوق دریافت نکرده!

عضو شــورای فنی تیم های ملی کشتی فرنگی 
معتقد است سرمربی تیم ملی باید همچون تیم 
کشــتی آزاد هر چه زودتر از ســوی سرپرســت 

فدراسیون انتخاب شود.
رحیــم علی آبادی بــا بیان اینکه زمــان زیادی 
تــا رویدادهای مهم پیش رو باقــی نمانده گفت: 
خوشــبختانه سرپرست فدراســیون به خوبی از 
وضعیت و شرایط موجود واقف است و خودش از 
خانواده کشتی فرنگی است. مطمئناً او با همفکری 
دیگر مســئولان فدراســیون و بزرگان این رشته 
می تواند گزینه خوبی را برای سرمربیگری تیم ملی 

کشتی فرنگی انتخاب و معرفی کند.
وی در پاسخ به این سئوال که آیا گزینه خاصی مد 
نظر فدراسیون و شورای فنی هست یا خیر؟ گفت: 
فعلا گزینه خاصی مطرح نیست، اما کشتی فرنگی 
مربیان با تجربه و توانمندی را دارد که می توانند در 

هر مقطعی به این رشته کمک کند.
نایب قهرمان المپیک 1۹72 مونیخ افزود: هیچگاه 
شاهد آن نبودیم که مربیان تیم ملی برای مدت 
طولانی در این عرصه حضور داشــته باشــند. در 

طول سال ها حضورم در کشتی شاهد آن بودم که 
مربیان زیادی به این عرصه وارد شــدند و پس از 
مدتی سکان هدایت تیم ملی را به شخص دیگری 
سپردند. در نتیجه نمی توان از رفت و آمد مربیان 
مختلف انتقاد کرد، بلکه باید به دنبال بهترین گزینه 
برای سرمربیگری تیم ملی باشیم تا این تیم بتواند 

دوباره به روزهای اوج موفقیت خود بازگردد.
عضو شورای فنی کشتی فرنگی ادامه داد: ورزش 
حرفه ای همواره دارای دو وجهه است. یکی باخت 
و یکی پیروزی که البته تمام ورزشکاران به دنبال 
پیروزی هســتند. در نتیجه نبایــد با یک افت و 
ناکامی به پایان راه برســیم. همانطور که نباید به 
مدال آوری و موفقیت ستاره هایمان عادت کنیم. 
به هر حال این فراز و فرودها در تمامی کشورهای 
صاحب نام کشــتی وجود داشته و دارد. مهم این 
است که بتوانیم بعد از این اتفاقات دوباره بایستیم و 

با قدرت پیش برویم.
علــی آبادی در پایان با تاکید بر اینکه رویدادهای 
مهمی پیش روی کشــتی فرنگی است و باید هر 
چه سریعتر سرمربی تیم ملی مشخص شود، گفت: 

رقابتهای قهرمانی کشــور، پیکارهای جام تختی 
و جام باشــگاه های جهان از جمله میادین مهم 
پیش روی تیم ملی کشــتی فرنگی است که هر 
چه سریعتر برای آماده سازی کشتی گیران اقدام 
کرد. به همین دلیل به زودی باید سرمربی جدید 

معرفی شود و کارش را استارت بزند.

علی آبادی: این رفت و آمدها در کشتی متداول است

در مجمع سالیانه هیئت اتومبیلرانی و موتورسواری البرز 
عنوان شد؛

صیدانلو: خوشبختانه  اقدامات 
خوبی را در اتومبیلرانی البرز 

شاهد  بودیم

غزال تیزپای جدید فوتبال ایران   
هافبک البرزی حال حاضر سایپا راه پیشرفت را به سرعت طی می کند 
و یکی از امیدهای سرمربی پرتغالی برای فتح جام ملت های آسیا 

است.
به گزارش »دنیای هوادار«، عصر پنجشنبه تیم ملی ایران برتری 
کم گلی مقابل ترینیداد و توباگو به دست آورد اما از لحاظ ایجاد 
موقعیت یکی از روزهای خوب خود را پشت سر گذاشت و بی 
دقتی مانع ثبت گل های بیشتر شد. هافبک حال حاضر سایپا که 
با قرار گرفتن در لیست تیم ملی برای جام جهانی، اولین تورنمنت 
بزرگ ورزشی خود را در روسیه تماشا کرد حالا به دنبال این است 
پا را فراتر گذاشته و یکی از یاران فیکس کی روش در امارات و جام 

ملت های آسیا باشد.
ترابی در بازی 60 دقیقه در زمین بود و نمایش خوبی از خود ارائه 
کرد. او در نیمه اول مدام جای خود را در سمت راست و چپ 
زمین عوض می کرد و حرکت در عرضش باعث سردرگمی مدافعان 
حریف شد. درست در مسابقه ای که شوت های از راه دور برنامه 
اصلی بازیکنان ایرانی بود، مهدی ترابی هم دو بار شانس خود را 

امتحان کرد که با بدشانسی تبدیل به فرصت خطرناک نشد.
او هم چنین در نیمه اول با نفوذ به عمق دفاع ترینیداد پاس ارسالی 
از خط هافبک را دریافت کرد و در موقعیت خوبی قرار داشت که با 
خطای مدافع حریف متوقف شد و یک ضربه پنالتی برای تیم ملی 

به دست آمد که توسط کریم انصاری فرد به گل تبدیل نشد.

البرز سوم شد
مازندران، فاتح رقابتهای کشتی آزاد 

بزرگسالان کشور
رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان کشور که به مدت 2 روز در 
سرسرای ورزشی امام حسن مجتبی )ع( شهرستان مرزی قصرشیرین 

برگزار شد، روز جمعه با قهرمانی تیم مازندران پایان یافت.
و  مازندران  های  تیم  بین  ها  رقابت  از  دوره  این  فینال  مرحله 
کرمانشاه برگزار شد که در نهایت تیم مازندران با پیروزی هفت بر 
سه توانست بر تیم کرمانشاه غلبه کرده و برای چهارمین سال پیاپی 

عنوان قهرمانی را از آن خود کند.
تیم کشتی کرمانشاه نیز در جایگاه دوم این رقابت ها قرار گرفت 
که مسابقه فینال با حضور هوشنگ بازوند استاندار کرمانشاه و 
نمایندگان فدراسیون کشتی و جمعی از مسئولان استانی و محلی 

برگزار شد.
همچنین در دیدار رده بندی این مسابقه ها تیم های البرز و همدان 

به ترتیب جایگاه سوم و چهارمی را به خود اختصاص دادند.
حمید یاری رئیس هیئت کشتی استان البرز در این ارتباط گفت: 
10 تیم برتر کشور در این رقابت ها به مدت 2 روز با هم به رقابت 
پرداختند و پس از برگزاری دیدارهای مختلف، مازندران ، کرمانشاه 

و البرز به ترتیب در جایگاه های اول تا سوم قرار گرفتند.

اخبار استان

آزادی مثل سابق شد
در بازی تیم ملی ایران در مقابل ترینیداد و توباگو یک مساله 
توجه همه را به خودش جلب کرده بود. این مساله تغییرات شدید 
در ورزشگاه آزادی بعد از بازی پرسپولیس و کاشیما بود. در آن 
بازی آزادی نونوار و زیبا شده بود اما در بازی دیروز همه چیز به 
شکل سابق برگشته بود و اصلا شباهتی به ورزشگاهی که روز 

شنبه میزبان فینال لیگ قهرمانان آسیا بود نداشت.
این مساله حتی در مورد زمین چمن هم قابل مشاهده بود. زمین 
چمن بسیار ناهموار، در برخی نقاط بلند و در نقاط معدودی کاملا 
کچل بود. دیواره های سکوها به خصوص در طبقه دوم ظاهری بد 
و آسیب دیده داشت. فاصله بین سکوها کثیف و نامرتب بود. تونل 
زیر سکوها در اثر بارندگی خیس و پر از آب شده بود. حتی برخی 
می گفتند از سقف قسمت وی آی پی و جایگاه خبرنگاران هم آب 
چکه می کرده. این هم تفاوت تنها در چند روز بسیار عجیب است. 
به نظر می رسد آن همه تغییر مثبت در بازی فینال لیگ قهرمانان 
آسیا فقط ظاهری بوده و در اولین فرصت همه چیز در ورزشگاه 

آزادی به شکل سابقش برگشته است.

نگاه هوادار

هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال
برخورد صدر و قعر جدول در شمال

دیدارهای هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال روز شنبه با انجام 
سه بازی آغاز می شود و در حساس ترین بازی تیم صدرنشین مس 

کرمان میهمان تیم ملوان انزلی است. 
به گزارش »دنیای هوادار«، دیدارهای هفته سیزدهم لیگ دسته 
اول فوتبال روز یکشنبه با انجام 3 مسابقه آغاز می شود. در انزلی 
سر و ته  جدول بهم رسیدند. مس کرمان که با نادر دست نشان 
در صدر جدول قرار گرفته میهمان ملوان قعرنشین است. دست 
نشان سرمربی ملوان هم بود و نتایج مناسبی با این تیم گرفته 
بود و اکنون مقابل تیم سابقش قرار می گیرد. مس هفته گذشته 
در خانه مقابل استقلال جنوب تهران شکست سنگینی را پذیرا 
شد ولی همچنان در صدر جدول است. ملوان هم که با منفی 
6 امتیاز رقابت های لیگ را شروع کرد اکنون آخرین تیم جدول 
است و برای عبور از بحران تلاش می کند آن هم در حالیکه محمد 
احمدزاده جانشین فرهاد پورغلامی شده است. ملوان در صورت 
برد دو پله در جدول صعود می کند و به رده چهاردهم جدول لیگ 
می رسد ولی مس کرمان دوست ندارد صدر جدول را به راحتی 

از دست بدهد. 
استقلال جنوب تهران ) سرخپوشان پاکدشت( که در رده چهارم 
جدول قرار دارد به مصاف تیم شهرداری ماهشهر در رده یازدهم 
جدول می رود. استقلال جنوب در صورت پیروزی در این مسابقه 
شانس رسیدن به صدر جدول را دارد البته به شرطی که مس در 
انزلی بازنده شود. شهرداری ماهشهر برای رسیدن به رتبه های 

بالاتر جدول تلاش می کند.

خبر

دارنده مدال برنز تنیــس روی میز بازی های 
آسیایی با پیوستن به تیم پتروشیمی بندرامام 

امسال هم در لیگ برتر ایران بازی می کند.
به گزارش »دنیای هوادار«، نوشاد عالمیان ملی 
پوش تنیس روی میــز ایران که در بازی های 
آسیایی 2018 صاحب مدال برنز شد، تصمیم 
گرفت همانند برادرش نیما عالمیان که در لیگ 
فرانسه حضور دارد، لژیونر شود اما هنوز تیمی 
پیدا نشــده که نوشاد را در اختیار بگیرد از این 
رو نوشاد از هفته آینده در لیگ برتر تنیس روی 

میز ایران بازی خواهد کرد.
محمود نظــری دبیرفدراســیون در این مورد 
گفت: نوشــاد زمانی تصمیم گرفت که در لیگ 

های اروپایی حضور داشــته باشــد که تیم ها 
نفرات خود را تکمیــل کرده بودند با این حال 
از طریق ارتباطی که داشــتیم صحبت کردیم 
در نیم فصل لیگ آلمان اگر تیمی متقاضی بود 
به ما اطلاع دهند. هم اکنون نوشــاد با انگیزه 
تمرینــات خود را دنبال می کند و برای حضور 
در لیگ برتر آماده می شــود و قرارداد خوبی با 
تیم پتروشیمی بندرامام بسته است. همچنین 
تا پایان سال در یکی، دو تور جهانی هم شرکت 

می کند.
او ادامــه داد: لیگ برتر از هفته آینده با حضور 
احتمالا 10 تیم آغاز می شــود که در این دوره 
لیگ را به طور متمرکز برگزار می کنیم. نوشاد 

عالمیان و افشــین نوروزی در تیم پتروشیمی 
هستند و امین احمدیان هم احتمالا چند بازی 
بــرای این تیم انجام دهد.تیــم ترکیه هم قرار 
است در لیگ مردان ایران حضور داشته باشد و 
در مقابل، تیم ملی بانوان ما هم در مرحله پلی 

آف لیگ بانوان ترکیه بازی خواهد کرد.
نظری از برگزاری کمپ تمرینی مشترک بین 
بازیکنانمان و دو کشــور در ایران دیگر خبرداد 
و گفت: نفراتی که حاصل اســتعدادیابی ما در 
سال ۹6 هســتند به همراه تیم نونهالان پسر 
قطر و آذربایجــان و نونهالان دختر آذربایجان 
کمپ تمرینی خواهند داشت که این کمپ در 

اواخر آذرماه برگزار می شود.

دبیرفدراسیون تنیس روی میز:

نوشاد لژیونر نمی شود

علی عمران سولقانی رئیس هیئت اسکی گفت:یست دیزین با 
مشکلات متعددی روبه رو است، این مشکلات با همکاری مدیر 
پیست و اداره کل ورزش و جوانان استان البرز حل می شوند، 

بازسازی سه خط اصلی این پیست آغازشده و خوشبختانه پیشرفت 
خوبی داشته، حتی وزیر ورزش نیز از روند پیشرفت ابراز رضایت 

کرده است.

بازسازی دیزین پیشرفت خوبی داشته است

پایگاه خبری تحلیلی

www.rastakhiznews.ir
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سبک زندگی

از نخستین  کارل یونگ، روانشناس، یکی 
دیدن  خواب   داشت  باور  که  بود  کسانی 
دریچه ای به ذهن خودآگاه است. او اعتقاد 
داشت که خواب  و رویاهای ما معانی ظریفی 
دارند و برای ما قابل تفسیر و تعبیر هستند.

الف( سقوط
تعبیر خواب سقوط چیست؟

قرمز«  »پرچم  یک  نماد  اغلب  سقوط 
نشان  و  است،  شما  ناخودآگاه  ضمیر  در 
موقعیت های  از  یکی  کنترل  که  می دهد 
مهم زندگی تان را از دست داده اید. این رویا 
فرصت مناسبی به شما می دهد که به یک 
رابطه ی شخصی یا مسئولیت کاری رسیدگی 
کنید، پیش از آن که خیلی دیر شود. خواب 
سقوط یکی از رایج ترین خواب ها است و 
می توان آن را به هرچیزی که قابل سقوط 
یا پایین آمدن باشد مرتبط دانست: منابع 
مالی، سهام، موقعیت، روابط،  انتظارات و... 
شاید دیدگاه، بینش، یا چشم انداز شما از 
یک چیز سقوط کرده است یا با آن چه تصور 

می کردید تفاوت دارد.

1-تعبیر خواب کلی سقوط کردن: 
این خواب تعبیری منفی دارد. اگر خواب 
افتادن را دیدید یا در خواب احساس کردید 
که در حال سقوط هستید، تعبیر آن است 
که برنامه ها و اهداف شما با شکست روبرو 
خواهد شد و شما قادر نیستید که آن ها را 

به اتمام برسانید.
را شروع کرده  تازگی کار جدیدی  به  اگر 
اید، باید بدانید که هرگز در این کار موفق 
نخواهید شد. این خواب همچنین با حجم 
وسیعی از سرخوردگی و آگاه شدن نسبت 
به چیزی در ارتباط است. برای عملی کردن 
اهداف تان باید خود را آماده کنید تا از موانع 
جلوگیری کنید و به دنبال پیدا کردن راهی 

برای تحقق اهداف خود باشید.

2- تعبیر خواب افتادن از نردبان:
این خواب هم تعبیری منفی دارد و نشان 

دهنده آن است که شما مجبور خواهید شد 
تا در برابر کسی یا چیزی تسلیم شوید و 
نتیجه  تان بی  آرزوهای  و  اهداف  بنابراین 
خواهد ماند. این خواب با روابط ما با دیگران 
و سوءتفاهم های احتمالی ناشی از روابط 

نادرست و غلط نیز در ارتباط است.
فردی که با او دچار سوءتفاهم می شوید 
مقامی بالاتر از شما دارد و هنگامی که نوبت 
به اجرای برنامه های شما می رسد همیشه 
او است که حرف آخر را می زند. در جهت 
بهبود روابط خود تلاش کنید و اگر چنین 
هدف یا موقعیتی برای شما بسیار باارزش 
و به معنی تمام دنیایتان است، تمام سعی 
خود را بکنید تا در برابر اینگونه افراد تسلیم 

نشوید.
که  کند  می  یادآوری  شما  به  خواب  این 
مسئولیت پذیرتر باشید و وظایف خود را به 
درستی انجام دهید. شاید شما از تعهدات 
خود غفلت می کنید و در برابر آن ها سهل 
انگاری می کنید و اکنون زمان آن رسیده 
است که بر آن ها تمرکز بیشتری داشته 

باشید.

3- تعبیر خواب افتادن از قایق:
در  دارد.  منفی  تعبیری  هم  خواب  این 
روزهای آتی زندگی خود باید بیشتر احتیاط 
کنید. شاید شما تعهد خاصی را قبول کرده 
اید. مثلا قول داده اید که چیزی را اصلاح 
کنید یا کار مشخصی را انجام بدهید. اگر 
چنین است، باید هنگامی که با چیزی کار 
می کنید شدیدا احتیاط کنید زیرا احتمال 

مصدوم شدن وجود دارد.
هشدار  یک  عنوان  به  معمولا  خواب  این 
تعبیر می شود و شما باید شدیدا مراقب 
خودتان باشید. شاید هم احساس می کنید 
که از جانب دیگران طرد شده اید یا از دایره 

اجتماعی خود جدا مانده اید.

4- تعبیر خواب سقوط از پشت بام:
دهنده  نشان  بام  پشت  از  افتادن  خواب 
جدایی و انزوایی است که در روزهای پیش 

روی خود آن را تجربه می کنید. شما حرفی 
می زنید یا کاری انجام می دهید که موجب 
می شود خانواده یا دوستان تان شما را ترک 
کنند و به این ترتیب احساس تنهایی و اندوه 

و افسردگی را تجربه خواهید کرد.
برای بهتر کردن این شرایط سعی کنید علت 
رفتارتان را توضیح دهید یا برای گفتار یا 
کردارتان معذرت خواهی کنید. حتی اگر ما 
از افراد پیرامون خود و عزیزانمان خشمگین 
و عصبانی شویم باید بدانیم که بیش از آنچه 
فکر می کنیم به حضور آن ها در زندگی 

نیاز داریم.

5- تعبیر خواب سقوط در برف:
اوضاع  و  ضررها  دهنده  نشان  خواب  این 
نامساعد موجود در شغل یا زندگی کاری 
شما است. شما در انجام کار و وظایف شغلی 
خود با مشکل روبرو می شوید و این زمان 
فرصت مناسبی برای شروع کاری جدید یا 

پرداختن به ایده های نو نخواهد بود.
بهتر است بر جلوگیری از موانع موجود در 
مسیر خود متمرکز شوید و بهترین نتیجه 

را رقم بزنید.

6- تعبیر خواب سقوط از بالکن: 
این خواب تعبیری منفی دارد. شما مشکلاتی 
را در رابطه عاطفی خود تجربه خواهید کرد 
و حتی ممکن است شریک عاطفی تان شما 
را ترک کند. این زمان به هیچ وجه فرصت 
مناسبی برای عشق و عاشقی نیست و هر 
رابطه جدیدی که در این دوران شروع کنید 

نتیجه ای مشابه خواهد داشت.
بعلاوه، این خواب می تواند با جدایی موقتی 
از شریک عاطفی تان به علت سفر یا تعهدات 
کاری اجباری او در ارتباط باشد. برای کمک 
به رابطه تان لازم است که او را بیشتر درک 

کنید.

7-تعبیر خواب افتادن و صدمه رساندن به 
خویش:

در  است.  بد  و  شوم  ای  نشانه  خواب  این 

سراغ  به  بدشانسی  رویتان  پیش  روزهای 
کاری  آغاز  از  است  بهتر  و  آید  می  شما 
آمیز خودداری  کارهای مخاطره  یا  جدید 
کنید. در این روزها احتمالا درد و رنج بسیار 
زیادی را تجربه خواهید کرد و به این ترتیب 
بهتر است خود را برای از دست دادن ها و 

خسارت های احتمالی آماده کنید.

8-تعبیر خواب سقوط از ارتفاعی بلند:
این خواب تعبیری مثبت دارد و نشان دهنده 
ارتقاء شغلی یا دریافت پاداش کاری است. 
اکنون زمان خوبی برای شروع کار یا پروژه 

ای جدید است.
بسیار  کار  انجام  برای  است  ممکن  حتی 
خوبی از جانب رئیس خود مورد تشویق و 
قدردانی قرار بگیرید و این زمان به دورانی 
مهم در زندگی کاری شما تبدیل خواهد 
شد. از این فرصت برای حصول دستاوردهای 
بیشتر استفاده کنید زیرا فرصت ها همیشه 

به راحتی به دست نمی آیند.

9- تعبیر خواب افتادن و بیدار شدن پس 
از آن: 

و  منفی  پیامی  دوباره  هم  خواب  این 
ناخوشایند به همراه دارد. در روزهای آتی 
و مدتی  به شما روی می کند  بدشانسی 
با شما باقی می ماند. احتمالا خسارت یا 
ضرری در ابعاد بزرگ تر را تجربه می کنید و 
چاره ای جز روبرو شدن با این خسارت ها و 
تلاش برای پیدا کردن راه حلی برای از بین 
بردن مشکلات بوجود آمده نخواهید داشت.

از  ناشی  درد  احساس  خواب  10-تعبیر 
افتادن: 

این خواب نشان دهنده آن است که چیزی 
برنامه پیش نمی رود و به همین  مطابق 
دلیل شما شدیدا نگران و مضطرب هستید. 
شاید کسی وظایف کاری خود را به خوبی 
انجام نداده و شما را در موقعیت سختی قرار 
داده است و به همین دلیل آزرده خاطر و 

نگران هستید.

در پای حصار سرخ فام پاریس، ارتش فرانسه 
استقرار یافته بود: قرار بود شارلمانی از اصیل 
زادگان دلاور سان ببیند. آن ها درست از سه 
ساعت پیش در هوای دم کرده و کمی ابری 
بعد از ظهر یک روز آغاز تابستان انتظار آمدن 
او را داشتند. افراد در زره های رزمی شان، انگار 
توی دیگی که روی آتش ملایمی گذاشته 
شده باشد، در حال پختن بودند. شاید هم 
یکی  شوالیه ها،  ناپذیر  تزلزل  صف  این  در 
از آن ها تا به حال بیهوش شده و یا خیلی 

حال  هر  به  ولی  بود:  رفته  خواب  به  ساده 
زره پولادین شان همه آن ها را به یک حالت 
روی زین اسب هاشان شق و رق نگه داشته 
بود. ناگهان صدای شیپور سه بار در هوای 
کلاه خودها،  پرهای  انداخت.  طنین  ساکن 
انگار در معرض وزش بادی که از درزی به 

بیرون دمیده قرار گرفته باشد به حرکت در 
تا  امواج دریا که  آمد. صدایی شبیه زمزمه 
آن موقع شنیده می شد، ناگهان قطع شد. 
صدای  جز  نبود  چیزی  زمزمه  این  البته 
خروپف بعضی از جنگجویان که شکاف فلزی 
کلاه خودشان آن را خفیف می کرد. سر انجام 

در آن دورها شارلمانی پیدایش شد! سوار بر 
اسبی بود که از اندازه طبیعی بزرگ تر به نظر 
می رسید، ریشش روی سینه اش پهن شده و 
دست هایش را روی قلتاق زین گذاشته بود. 
او کارش یا حکمرانی بود و جنگیدن بود یا 
جنگیدن و حکمرانی، نه وقفه ای در کارش بود 
و نه استراحتی: از آخرین باری که سربازانش 

او را دیده بودند، کمی پیرتر شده بود.
مقابل هر اصیل زاده ای که می رسید، اسبش 
را متوقف می کرد تا سراپای او را برانداز کند...

شوالیه ناموجود  
»ایتالو کالوینو«

3 دلیل که کشورها سیاست کاهش 
ارزش پول را پیاده می کنند

1. جهت افزایش صادرات
در بازار جهانی، کالاهای یک کشور باید با کالاهای سایر کشورها 
رقابت کنند. سازندگان خودرو در آمریکا با سازندگان خودرو در 
اروپا و ژاپن رقابت می کنند. چنان چه ارزش یورو در برابر دلار 
کاهش یابد، قیمت خودروهایی که توسط تولید کنندگان اروپایی 
در آمریکا به دلار به فروش می رسند،  به طور موثری نسبت به 
گذشته ارزان تر خواهد شد. از سویی دیگر، واحد پولی که ارزش 
بیش تری داشته باشد، به طور نسبی صادرات را برای خرید در 

بازارهای خارج گران تر می کند.
به عبارت دیگر، صادر کنندگان در بازار جهانی رقابتی تر می شوند. 
صادر کنندگان ترغیب می شوند، در حالی که وارد کنندگان دلسرد 
می شوند. با وجود این، به دو دلیل باید در این زمینه احتیاط 
به خرج داد. نخست این که، با افزایش تقاضا برای کالاهای صادر 
شده ی یک کشور در سطح جهانی، قیمت آن ها شروع به افزایش 
می کند، و همین مسئله تاثیر اولیه ی کاهش ارزش پول را عادی 
می کند. دلیل بعدی این که، وقتی سایر کشورها تاثیر این کار را 
مشاهده می کنند، آن ها نیز به شیوه ای که اصطلاحا به آن “ مسابقه 
و رقابت همه جانبه “  می گویند، به کاهش ارزش پول های شان 
تشویق می شوند. این وضعیت می تواند به جنگ های متقابل میان 

واحدهای پولی، و تورم غیر قابل کنترل منجر می شود.
2. جهت کاهش کسری های تجاری

به دلیل ارزان تر شدن صادرات و گران تر شدن واردات، صادرات 
افزایش و واردات کاهش خواهند یافت. افزایش صادرات و کاهش 
واردات باعث بهبود پرداخت ها و در نتیجه، کاهش کسری های 
تجاری می شود. با توجه به این که ایالات متحده و بسیاری دیگر 
از کشورها، سال به سال، اقتصادشان را با عدم تعادل های دائمی 
پیش می برند، کسری های دائمی در دنیای امروز رایج نیست. با 
وجود این، طبق نظریه ی اقتصادی، کسری های پیوسته در طولانی 
مدت ناپایدار هستند و می توانند به سطوح خطرناکی از بدهی 
منجر شوند که می توانند اقتصاد را فلج کنند. کاهش ارزش پول 
کشور می تواند به اصلاح تعادل پرداخت ها و کاهش این کسری ها 

کمک کند.
با وجود این، اشکال بالقوه ای در این استدلال وجود دارد. کاهش 
قیمت  هنگام  نیز  را  خارجی  وام های  بدهی  بار  پول،  ارزش 
این  افزایش می دهد.  بر اساس واحد پول خانگی  گذاری شان 
مسئله برای کشورهای در حال توسعه ای نظیر هند یا آرژانتین 
که بدهی های زیادی به دلار و یورو دارند، مشکل بزرگی ایجاد 
می کند. پرداخت این بدهی های خارجی دشوار می شوند، و این 
مسئله اعتماد مردم این کشورها را به واحد پول شان کاهش 

می دهد.
3. جهت کاهش بار بدهی های دولتی

چنان چه یک دولت دارای بدهی های دولتی زیادی باشد که 
باید به صورت مرتب پرداخت شوند، ممکن است به فکر ترویج 
سیاست پولی ضعیف بیفتد. چنان چه پرداخت های بدهی به 
صورت ثابت باشند، پول ضعیف باعث می شود این پرداخت ها به 

مرور زمان به طور موثری ارزان تر شوند.
به طور مثال، دولتی را در نظر بگیرید که مجبور باشد ماهانه 1 
میلیون دلار پرداخت کند، به طوری که بابت بدهی های معوق نیز 
ملزم به پرداخت بهره باشد. ولی چنان چه ارزش همان 1 میلیون 
دلار پرداخت های فرضی کاهش یابند، پوشش این بهره آسان تر 
خواهد بود. در این مثال،  چنان چه ارزش ارز داخلی این کشور به 
نیمی از ارزش اولیه ی آن کاهش یابد، ارزش پرداخت بدهی 1 

میلیون دلاری به اندازه ی 500،000 دلار خواهد شد.

قوانین مدیریت

معرفی 5 جاذبه دیدنی و گردشگری 
سرسبز گیلان

است.  عزیزمان  میهن  استان های  سرسبزترین  از  یکی  گیلان 
این استان که همچون نگینی در خطه ی جنوبی دریای خزر 
می درخشد، دارای جاذبه های طبیعی و تاریخی فراوانی مانند تالاب 
انزلی، شهرک تاریخی ماسوله، شهر زیبای لاهیجان، بنای تاریخی 

قلعه رودخان و ... می باشد.
1-ماسال: 

درست در 55 کیلومتری رشت، ییلاقی دست نخورده و به معنای 
واقعیه بکر به نام »ماسال« وجود دارد که هر چه از این ییلاق 
باصفا و خرم برای شما بگوییم کم است، در این حد بسنده کنید 
که تا چشم کار می کند چیزی جزء سبزی و سرسبزی چیزی به 

چشم نمی آید.
این ییلاق سرسبز به دو بخش مرکزی و شاندرمن تقسیم می شود 
و هر دو قسمت، آنقدر حس آرامش را درون شما القا می کند که 

هر دردی درونتان رو به خاموشی می رود.
2-قلعه رودخان: 

بر فراز ارتفاعات جنگلی شهرستان فومن، بنایی تاریخی در میان 
درختان سر به فلک کشیده و در ارتفاعی بین 665 تا 715 متر از 
سطح دریا خودنمایی می کند؛ و آن بنا چیزی جزء »قلعه رودخان« 

نیست.
این قلعه یادگاری ست از دوره ساسانیان که در گذشته های دور دژ 
دفاعی اسماعیلیان نیز بوده است. قلعه رودخان نه تنها شما را به 
سو سوی تاریخ می کشاند بلکه چشمان شما را با منظره ی روح نواز 

خود مزین می کند.
3-جاده اسالم به خلخال:

»جاده اسالم به خَلخال«، جاده ای ست تماشایی و چشم نواز، به 
طول 70 کیلومتر که از شهر اسالم در استان گیلان آغاز می گردد 
و به شهر خَلخال در جنوب استان اردبیل و بین استان آذربایجان 
شرقی و زنجان منتهی می شود. قرار گرفتن این جاده در یکی از 
سرسبزترین مناطق ایران زمین موجب آن شده، که در هر فصلی از 
سال شاهد پوشاندن رختی نو بر تن این جاده ی پر خم و پیچ باشیم.

4-شیطان کوه: 
از آن دسته جاذبه هایی که در سفر خود به گیلان و مخصوصا 
لاهیجان نباید از دست بدهید، »شیطان کوه« می باشد. در قدیم 
شیطان کوه به شاه نشین معروف بوده و محلی برای جمع کردن 
آب مورد نیاز مزارع به شمار می آمده، اما این روزها آب این استخر، 
وسعت زیادی پیداکرده و وسطش بنایی تاریخی هم دیده می شود.
لازم به ذکر است، اگر به دنبال تفریحات دلپذیری چون تله کابین، 

شهربازی هستید این منطقه را به هیچ وجهه از دست ندهید.
5-گردنه حیران: 

»گردنه حیران« منطقه ای حیرت انگیز و تماشایی ست که با طول 
35 کیلومتر در میانه های جاده آستارا به اردبیل قرار دارد و به 
عنوان یکی از زیباترین مسیرهای جاده ای ایران شناخته می شود. 
زیبایی هایی در این گردنه وجود دارد که قدرت تکلم از توصیفش 

عاجز است.

دیدنی ها

جدی ترین مضرات شیر بادام؛ 
از »آلرژی « تا »مشکلات تنفسی«

شیر بادام یک نوع محبوب از شیرهای گیاهی است. شیر 
بادام بسیار سالم است چرا که مزایای سلامتی شیر و بادام 
را با هم دارد. شیر بادام طعم بسیار خوشمزه ای دارد! شیر 
بادام سرشار از پروتئین، ویتامین، کلسیم و دیگر مواد معدنی 
پرچرب  با شیر  اگر  و  دارد  کلسترول کمی  است.  ضروری 
تهیه نشود، می تواند به کاهش وزن کمک کند. با وجود تمام 
مزایایی که در مورد شیر بادام ذکر شد، عوارض و مضرات 
به  اگر  به ویژه  برای سلامتی بسیار شدید است،  بادام  شیر 

آجیل آلرژی داشته باشید.

 آلرژی به آجیل
بادام یکی از آلرژی زاترین آجیل ها است. مصرف شیر بادام توسط 
شخصی که به آجیل آلرژی دارد می تواند به تورم در ناحیه صورت، 

تهوع یا اسهال منجر شود.

 تأثیر بر غده تیروئید
به  گواتروژن  است،  گواتروژن  خوراکی های  از  یکی  بادام 
خوراکی هایی گفته می شود که حاوی مواد تأثیر گذار بر غده 
تیروئید هستند. بادام می تواند بر جذب ید توسط غده تیروئید 
تأثیر بگذارد و در نتیجه به بزرگ شدن این غده بیانجامد. دیدگاه 
دیگری نیز وجود دارد مبنی بر این که مصرف شیر بادام می تواند 
قدرت ایمنی بدن را افزایش دهد. بااین حال، به دلیل این عارضه 
جانبی شیر بادام، ممکن است بخواهید در مصرف آن تجدید 

نظر کنید.

 بالا بردن سطح قند خون
شیر بادام حاوی قند است که مصرف زیاد آن می تواند به اثرات 

مخربی بر سلامتی فرد منجر شود.

 آلرژی به شیر
افرادی که به لاکتوز شیر آلرژی دارند در صورت مصرف بیش از 
اندازه ی شیر بادام ممکن است گرفتار عوارض جانبی آن شوند. این 
دسته از افراد ممکن است با مصرف شیر بادام واکنش های آلرژیک 

نشان دهند و به همین دلیل بهتر است کلا از آن صرف نظر کنید.

 واکنش های پوستی
مصرف شیر بادام می تواند به واکنش های پوستی مانند خارش، 
اگزما، و کهیر منجر شود. این واکنش های پوستی غالبا بین 10 

دقیقه تا 1 ساعت پس از مصرف شیر طعم دار رخ می دهد.

 مشکلات شکمی
احتمالا افرادی که به شیر بادام حساسیت دارند با درد و انقباض 
معده مواجه می شوند و به همین دلیل هضم شیر برای آن ها مشکل 

می شود.
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متخصص کایروپراکتیک شخصی حرفه ای 
بر  که  است  درمان  و  مراقبت  حوزه ی  در 
عصبی- اختلالات  معالجه ی  و  تشخیص 

از طریق  بر درمان  و  دارد  تمرکز  عضلانی 
اصلاح دستی و/یا دست ورزی ستون فقرات 

تاکید می کند.
به  کایروپراکتیک  پزشکان متخصص  اکثر 
بیمار  عملکرد  بهبود  و  درد  کاهش  دنبال 
هستند و همچنین نحوه ی حفظ سلامت از 
طریق ورزش، ارگونومی و سایر درمان های 
تسکین دهنده را به آن ها آموزش می دهند. 
عموما کایروپراکتیک نوعی طب جایگزین یا 

طب مکمل به حساب می آید.
و  اعتقادات  کایروپراکتیک:  متخصصان   .1

اهداف اصلی
متخصص کایروپراکتیک بر رابطه ی نزدیک 
بین سیستم عصبی و ستون فقرات تمرکز 

دارد و به موارد زیر معتقد است:
1. بروز اختلال بیومکانیکی و ساختاری در 
ستون فقرات می تواند بر سیستم عصبی تاثیر 

بگذارد.
درمان  ناراحتی ها،  از  بسیاری  در   .2
کایروپراکتیک می تواند انسجام ساختاری را 
به ستون فقرات بازگرداند، فشار وارده بر بافت 
عصبی حساس را کاهش دهد، و در نتیجه 

سلامت فرد را بهبود ببخشد.
هدف از درمان کایروپراکتیک بازسازی مجدد 
تحرکات ستون فقرات است، که به نوبه ی 
خود ناراحتی ایجاد شده در عصب ستون 
فقرات را کاهش می دهد و /یا رفلکس های 

تغییر یافته را احیا می کند.

2. ناراحتی های درمان شده
متخصص کایروپراکتیک از یک سری درمان 
غیر جراحی برای درمان بیمارانی که انواع 
خاصی از بیماری های زیر را دارند استفاده 

می کند:
1. درد در قسمت پایین کمر و/یا درد پا

2. درد گردن
3. کشیدگی های مکرر عضلات

4. سردرد
در حالی که متخصصان کایروپراکتیک در 
عصبی  اختلالات  درمان  بر  اول  درجه ی 
عضلانی تمرکز دارند اما خودشان را منحصرا 
سیستم  و  عصبی  سیستم  مشکلات  به 

عضلانی محدود نکرده اند.
در صورت لزوم و به وقت مقتضی، متخصصان 
برای درمان درد  را  بیماران  کایروپراکتیک 
پایین کمر به نزد پزشک عمومی یا سایر 
می فرستند.  پزشکی  حوزه ی  متخصصان 
بسیاری از متخصصان کایروپرکتیک عضو 
یک شبکه ی ارجاع محلی هستند یا با سایر 
متخصصان ستون فقرات در یک درمانگاه 
ستون فقرات چند رشته ای یا چند تخصصی 

کار می کنند.
3. درمان کایروپراکتیک درد پایین کمر

کایروپراکتیک حرفه ی درمانی است که به 
معالجه ی بدون جراحی اختلالات سیستم 
می پردازد.  عضلانی  سیستم  و/یا  عصبی 
تمرکز  کایروپرکتیک  متخصصان  عموما، 
ویژه ای بر دست ورزی ستون فقرات و درمان 

قسمت های اطراف آن دارند.
نتیجه  این  به  مطالعات  از  بسیاری  در 

با دست که عموما  رسیده اند که معالجات 
استفاده  کایروپرکتیک  متخصصان  توسط 
می شوند برای درمان درد ناحیه ی پایین کمر، 
همچنین درمان دیسک کمر به خاطر درد در 

ستون فقرات، و درد گردن موثر هستند.
درد شدید  به  مبتلا  بیمار  وقتی  واقع،  در 
متخصصان  توسط  کمر  پایین  در  کلی 
از  بعد  اگر  می شود،  درمان  کایروپرکتیک 
درمان اولیه ی جدی و شدیدی که با دست 
دستی  معالجه ی  همچنان  می گیرد  انجام 
ستون فقرات ادامه پیدا کند در درازمدت این 
روش درمانی بیشتر اثرات تسکین دهنده ی 

خود را نشان خواهد داد.
اصل و اساس کایروپراکتیک معمولا به درمان 
ناراحتی رایج مرتبط با درد قسمت پایین کمر 

از طریق معالجه ی دستی مربوط می شود:
4. دست ورزی ستون فقرات و درمان دستی

این نوع از درمان دستی به فشار دست با 
سرعت بالا و با اهرمی کوتاه بر می گردد و 
غیر طبیعی  حالت  که  مهره هایی  روی  بر 
پیدا کرده اند با هدف بهبود عملکرد، کاهش 
ناراحتی عصبی، و بازیابی قدرت و دامنه ی 
حرکت در ناحیه ی پشت تمرکز دارد. عموما 
این روش »تنظیم کایروپراکتیک« هم  به 

می گویند.

این  به  مربوط  نوشته های  و  مطالب  در 
تایید  در  محکمی  و  مستدل  موارد  حوزه 
درمان کایروپرکتیکِ درد پایین کمر وجود 
از رهنمودهای منتشر شده  بسیاری  دارد. 
توصیه می کنند که درمان و دست ورزی 
اولیه ی  مراحل  همان  از  را  کایروپراکتیک 
مراقبت و درمان درد کمر در برنامه ی درمانی 

خود قرار دهیم.
5.  تحرک دهی )موبیلیزیشن(

تحرک دهی )موبیلیزیشن( کایروپرکتیک به 
دست ورزی، حرکت و کشش ماهیچه ها و 
مفاصل با سرعت پایین و با هدف افزایش 
دامنه ی حرکت در آن نواحی اطلاق می شود.

6.برنامه ی درمانی کایروپراکتیک
هدف گذاری برنامه ی درمانی کایروپراکتیک 
با توجه به درد بیمار و مشکلات مربوط به 
ناتوانی حرکتی و میزان عدم تحمل انجام 

فعالیت ها تعیین می شود.
ثابت و همیشگی در  از رهنمودهای  یکی 
رابطه با درمان درد پایین کمر پیشگیری 
برای  است.  درد  شدن  مزمن  و  کهنه  از 
دستیابی به این هدف بر استفاده از مراقبت 
پویا )مراقبتی که بر محور اعمال خود بیمار 
است مانند ورزش، تعدیل فعالیت، تغییرات 

ارگونومیک، و غیره( تاکید می شود.

نکاتی درباره متخصص کایروپراکتیک برای 
درمان درد ستون فقرات

داستان کوتاه

تفسیر خواب هایی که همه ما تا به حال دیده ایم )1(

»سقوط« و معانی متفاوت 
و واقعی آن در رویا

»مدیریت« کار عجیب و هیجان انگیزی است. عده ی کمی 
از آدمیان هستند که تمایل به انجام آن در طول زندگی شان 
دارند. اما با این وجود، بیشتر ما با اندکی تامل در می یابیم که 
برهه ای خاص و زمانی از زندگی مان این کار را انجام داده ایم. 
من بعد این ستون »دنیای هوادار« در هر شماره به یکی از 
قوانین مدیریت می پردازد. مطالب این ستون برگرفته از آثار 
نویسنده هایی چون »ریچارد تمپلر«، »جان گری« و... می باشد 

و بازخوانی چندین باره ی آنها برای خود ما لذت بخش است. 

قانون شماره سه: 

اهداف واقعی ایجاد کنید، »واقعا واقعی«
استیو جابز می گوید:»بیایید در منظومه یک تورفتگی ایجاد کنیم.«

ایجاد اهداف واقعی کاری غیرواقعی است و همه ی اهداف باید 
هدفهایی ارتجاعی باشند، چون این نوع اهداف همه را تحت تاثیر 
قرار می دهند. از ایجاد انگیزه در اعضای تیم، انجام کار و خلق 
فضایی که دارای موفقیت و خلاقیت باشد صحبت نمی کنیم، بلکه 
درباره ی تحت تاثیر قرار دادن دیگران صحبت می کنیم. وقتی 
حرف از واقعی بودن می زنیم، منظور اهدافی نیست که رسیدن به 
آنها ساده تر و راحت تر باشد، بلکه منظور واقعی و حقیقی بودن 
است. شاید معنی تلاش و کوشش بدهد و شاید معنایش این باشد 
که تیم شما باید تلاش خود را دو برابر کند، سخت تر کار کند، 

طولانی تر و هوشمندانه تر عمل کند. 
این »واقعی« بودن یعنی هدف شما قابل دسترس و در چنگ شما 
باشد. »واقعی« یعنی این که شما توانایی های تیم خود را می 
شناسید  می دانید رئیس شما چه انتظاری از گروه دارد. به نوعی، 
شما باید در این میان نقشی را ایفا کنید که هردو طرف را راضی 
نگه دارید - تیم خود و رئیس تان-. نمی توانید تیم خود را تحت 
فشار قرار دهید و اس سوی دیگر، نمی توانید طوری عمل کنید 
که رئیس تان تصور کند عملکرد شما ضعیف است. اگر رئیس شما 
اصرار دارد که اهداف غیرواقعی را دنبال کنید؛ سکوت نکنید، مسئله 
را به تعویق نیندازید، بلافاصله به او بگویید که چگونه باید به چنین 

هدفی برسید و به او بگویید که اهداف مورد نظرش غیرواقعی اند.

مه ها  امروز صبح نمی توانند  نفس بکشند،  مثل مورچه های ریزی که وقتی بچه 
بودم می ریختمشان توی شیشه ی کوچکی تا ذله شوند، چون یکی شان گازم 
گرفته بود . ترس واز جهنم باعث شد تا این بازی را فراموش کنم، اگر چه این سال 
ها مدام تماشاگر جشن موش سوزی بوده ام. آخرین بار، هفته ی پیش تو اتاق یکی از 

همسایه ها، موش افتاده بود.
یکی از زن ها جیغ می کشید و گوشه ای را نشان می داد.

ـ موش ... موش!
مردها و زن های همسایه می خندیدند.  گاه از پنجره  نگاه شان می کنم ! / میترا داور

موش یک کلمه است!
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رستاخیز خبر

از دست تلویزیون گاهی آدم دلش می خواهد 
سر به بیابان بگذارد. یادم نمی آید آخرین باری 
که سریال خوب و درست درمونی از صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی ایران پخش شده 
باشد، کی بود و فکر می کنم اکثریت قریب 
به اتفاق شما نیز مانند من برای یادآوری این 
مساله نیاز به حافظه بلندمدتان داشته باشید 
چرا که احتمالا آخرین سریال عالی ساخته 
شده در صداسیما، بر می گردد به ماه ها و 

شاید سال ها قبل !
به میزانی که سریال های آمریکایی و دیگر 
کشورهای تولید کننده سریال در دنیا درحال 
جذب  در  ها  سریال  و  هستند  پیشرفت 
گوی  دارند  دیگری  از  پس  یکی  مخاطب 
رقابت را از دیگری می دزدند، تلویزیون ایران 
خیلی خودش را درگیر ذائقه مخاطب نمی 
کنداکتور  خودش  برای  گوشه  یک  و  کند 
برد  را سرِ کار می  و کارمندانش  بندد  می 
تا مخاطبان را »سرِ کار« بگذارد. انگار اصلا 
تعریف ساخت سریال در ایران با تمام دنیا 

است  قرار  دنیا  تمام  در  اگر  است.  متفاوت 
سریال ها بر سر جذب مخاطب باهم رقابت 
داشته باشند، اینجا اصلا مساله این نیست. 
در ایران هم سریالی که کمتر مخاطب جذب 
کند، بیشتر بها پیدا می کند و بهترین مواقع 

سال را برای پخش می گیرد!
آخرین و جدیدترین نمونه هم همین سریال 
هایی که این شب ها روی آنتن تلویزیون می 
حداقل  »دلداگان«  مانند  سریالی  اگر  روند. 
کمی برای جذب مخاطب تلاش می کرد، آن 
را هم خود صدا و سیما با سانسور ها و پخش 
مسابقات فوتبال بی اهمیت از شبکه سه دقیقا 
در زمان پخش این سریال به باد فنا کشاند و 
کار به جایی رسید که حتی کارگردان اثر هم 
نمی دانست قرار است دقیقا قسمت بعدی چه 
روزی و در چه ساعتی پخش شود! اما حالا که 
زمان فوتبال های اروپا هم دوباره به روال عادی 
مزاحم  زیادی  های  فوتبال  و  است  برگشته 
کنداکتور ثابت شبکه سه نمی شوند، سریالی 
از تلویزیون به طور هرشبی پخش می شود که 
واقعا ارزش تماشا هم ندارد و ریزش مخاطب 
به  منتهی  در شب های  محسوسی درست 
اما  اوج سریال شاهد هستیم.  های  قسمت 

مساله بدون شک یک یا دو سریال نیست. 
سریال  و  محبوب  کارمندان  خروج  مساله، 
سازان مخاطب زای تلویزیون هستند که چند 
سالی است عطای این نهاد سیاسی شده را 

به لقای آن بخشیده اند. کارگردانانی مانند 
»رضا  مدیری«،  »مهران  فتحی«،  »حسن 
های  نام  و...  میرباقری«  »داوود  عطاران«، 
کوچکی در صدا و سیما نیستند. یادمان نرفته 
که سریالی مانند »شب های برره« چگونه 
زمان  در  را  تهران  کوچه خیابان های شهر 
پخش خود خالی از آدم می کرد و نود شب 
تمام مخاطب به تلویزیون میخکوب می شد. 
مدیری،  مهران  مانند  کارگردانی  باید  چرا 
سریال سازی را به شیوه ای که در آن استاد 
است به کلی کنار بگذارد و به ساخت برنامه 

های ترکیبی مانند »دورهمی« روی بیاورد؟
کمتر کسی را می شناسید که ماه رمضان 
با  آن(  دلنشین  مذهبی  عادات  جز  )به  را 
سریال های کم نظیر »رضا عطاران« به خاطر 
نیاورد. »خانه به دوش«، »متهم گریخت« و 
»بزنگاه« سریال هایی هستند که کماکان در 
خاطر مردم مانده است و اگر هزار بار دیگر 
هم پخش شوند، باز مخاطب دارد. آمار تکان 
دهنده ای است وقتی می شنویم، بازپخش 
سریال متهم گریخت از شبکه سه، پرمخاطب 
ترین سریال سال گذشته ماه رمضان شد! اما 
هیچ عزم جذبی برای بازگرداندن این نام های 
تا دوباره غذای  تلویزیون نیست  پر آوازه به 

خوب و دلنشین به مخاطب ارائه شود.
ظاهرا کک آقایان قرار نیست به این راحتی 
ها گزیده شود و اگر مخاطبین سریال های 

دو  انگشتان  تعداد  به  شان  سازمان  تولیدی 
دست هم برسد، باز کار خودشان را خواهند 
کرد. آن ها فقط حقوقشان قطع نشود دیگر 
هیچ چیز برایشان اهمیت ندارد. هر از گاهی 
هم قاطی برنامه های ترکیبی شان یک انتقاد 
های  شبکه  و  ای«  ترکیه  های  »سریال  به 
ماهواره ای می کنند و مردم را به تماشا نکردن 
آن هه دعوت می کنند و »به به چه چه« از 
برنامه های سازمان راه می اندازند تا به خیال 
خودشان مردم را از تماشای ماهواره منصرف 
کرده باشند. اما کاش می دانستند که تنها 
دلیل روی آوردن مردم به ماهواره و سریال 
های ترکیه ای، حضور خود همین اقایان در 
راس چنین سازمان مهم، مردمی و تاثیرگذاری 
است. تا وقتی این مهم را درک نکنند، کماکان 
مجبوریم که کارهای دم دستی و سطحی صدا 

و سیما را به عنوان »آثار فاخر« بپذیریم!

»مرشد و مارگاریتا «
::  میخائیل بولگاکف  ::

رمانی  مارگاریتا«،  و  مرشد   «
روسی نوشته میخائیل بولگاکف 
در  و  در 18۹1  بولگاکف  است. 
روسیه به دنیا آمد. در سال 1۹16 
از مدرسه ی طب فارغ التحصیل 
روستا های  در  مدت ها  و  شد 
کتاب  کرد.  روسیه  طبابت 
روستایی  پزشک  یک  خاطرات 
ثمره ی سال های گشت وگذار در 
روستا های کشورش بود. بولگاکف 
نوشته  بسیاری  نمایش نامه های 
که گارد های سفید معروف ترین  
آن هاست. به باور بسیاری مرشد و مارگاریتا در شمار بزرگ ترین آثار 
ادبیات روسیه )شوروی( در سده بیستم است. بیش از صد کتاب و 
مقاله درباره این کتاب نگاشته شده است. از اواخر دهه ی بیست با 
مغضوب  مرشد  مانند  بولگاکف،  استالین،  دیکتاتوری  اوج گرفتن 
منتقدان رسمی دولت شد. نقد های متعددی در تکذیبش نوشتند و از 
کار برکنارش کردند. عقاید بورژوایی اش افشا شد و بیم جانش می رفت. 
بولگاکف در پی این مصائب به فکر مهاجرت افتاد، اما با دخالت شخصی 
استالین کاری در مسکو به او واگذار شد و در پناهِ نسبیِ کارش شروع 
به نوشتن رمان مرشد و مارگریتا در سال 1۹28 کرد و اولین نسخه 
خطی آن را دو سال بعد به دست خود آتش زد. دلیل این کار احتمالاً 
ناامیدی به دلیل شرایط خفقان آور آن زمان اتحاد جماهیر شوروی 
بوده است. در سال 1۹31 بولگاکف دوباره کار بر روی این رمان را 
آغاز کرد و پیش نویس دوم در سال 1۹35 به پایان رسید. کار بر روی 
سومین پیش نویس نیز در سال 1۹37 به پایان رسید و بولگاکف با 
کمک گرفتن ار همسرش، به دلیل بیماری، کار بر روی نسخه چهارم 
پیش نویس را تا چهار هفته پیش از مرگش در سال 1۹40 ادامه داد.

رمان از سه داستان موازی تشکیل شده است که در نهایت یکپارچه 
می شوند: سفر شیطان به مسکو، داستان پونتیوس پیلاطس و به 

صلیب کشیده شدن مسیح و عشق مرشد و مارگریتا.
خلاصه داستان | داستان با هم صحبتی و قدم زدن دو روشنفکر 
لاییک و رسمی )دو شخصیت مهم داستان( در یکی از پارک های 
برلیوز.  همان  یا  الکساندر،  میخاییل  یکی  می شود:  آغاز  مسکو 
نویسنده ای مشهور و سردبیر یکی از مجله های وزین ادبی پایتخت 
و رییس کمیته مدیریت یکی از محافل ادبی مسکو و دیگری جوان 
شاعری به نام ایوان نیکولاییچ پونیریف که با نام مستعار بزدومنی 
شناخته می شود. برلیوز به نوعی نماینده روشنفکران رسمی و 
صاحب باند و باندبازی های ادبی است که محافل مافیایی ادبی راه 
می اندازند و اندیشه ای سطحی و تک بعدی دارند و دگراندیشان را 
مجال رشد و نمو و شکوفایی نمی دهند و تنها به آنان که مرید و 
سرسپرده شان باشند اجازه فعالیت می دهند و دیگران را زیر پا له 
می کنند، شعر و آثار سفارشی می پذیرند و شبکه ای تار عنکبوتی 
در تمام نشریات مهم و سرشناس تنیده اند. سایه این روشنفکران و 
نویسندگان رسمی بر تمام عرصه ادبی و محافل نویسندگی سنگینی 

می کند و نگاه تحمیلی شان در همه جا گسترده است ....

معرفی کتاب

هنر؛  فرزند ناخوانده
 سیستم آموزشی

درصد  هفتاد  از  بیش  بگوییم  اگر 
امکانات و خدمات مربوط به مسائل 
هنری چه در حیطه آموزش و چه در 
حیطه سرگرمی و...، در تهران جمع 
شده است و خیل عظیمی از استان 
های محروم در این زمینه وجود دارند، 
بیراه نگفته ایم و بلکه درست به هدف 
زده ایم. از آن دردناک تر جایی است که بخش بزرگی از سی 
درصد بقیه نیز به استان های بزرگ اصفهان، خراسان رضوی و 
فارس معطوف می شود و استان های دیگر به خصوص در بخش 
»آموزش« هنر کاملا عقب افتاده به حساب می آیند و در بعضی 

موارد امکانات آموزشی شان زیر صفر است.
از طرفی، اگر پای صحبت های مدیران مربوطه بنشینیم، با 
تمام افتخار از سالن های سینمایی احداث کرده و کنسرت 
های برگزار شده در مناطق مختلف کشور سخن می گویند. 
صحبت این نیست که سینما احداث کردن کار غلطی است. نه 
اصلا ! بلکه صحبت این است که این مساله آدرس غلط دادن 

به مردم است. 
های  کلاس  در  که  ندارند  خبر  مدیران  واقعا  یعنی  دانم،  نمی 
کنکور هنر استان تهران، دانش آموزانی از استان های متعددی 
مثل »خراسان رضوی«، »قزوین«، »البرز«، »گیلان« و... حضور 
دارند؟ چرا باید در استان گیلان فضایی برای آموزش هنر فراهم 
از  نماندن  عقب  برای  ساله  آموز 16-15  دانش  یک  که  نباشد 
رقبایش هفته ای چند روز تا تهران بیاید. اگر یک نونهال یا نوجوان 
شهرستانی، بخواهد به رشته های هنری روی بیاورد و از ریاضی و 
تجربی خودش را خلاص کند، چه باید بکند؟ اصلا راه مطمئنی 
برایش وجود دارد در سیستم آموزشی کشوری که هنر را مثل بچه 

ناخوانده می پندارد؟ 
تازه این ها در بخش دانش آموزی است. بخش دانشگاهی که 
مراتب فاجعه عمیق تر است ! فکر نمی کنم برای رشته ای مانند 
رشته سینما، در مجموع به اندازه انگشتان یک دست هم در کل 
ایران، دانشگاه های سراسری وجود داشته باشد که دانشجو بپذیرد 
! آمار بسیار تکان دهنده ایست این مساله که هرکه می خواهد 
سینما بخواند از هرجای ایران، باید حتما تهران قبول شود. البته 
به لطف وجود دانشگاه های غیر انتفاعی در استان های آذربایجان 
شرقی و اصفهان، کمی قرار بود درد هنرجویان تسکین پیدا کند 
اما نکته جالب اینجاست که دانشجویان آن دانشگاه ها هم به 
غیر انتفاعی های استان تهران انتقالی می گیرند و هرساله کلاس 
های دانشگاهی مانند دانشگاه سوره، مملو از دانشجویان مهمان و 

انتقالی گرفته از سوره اصفهان و تبریز است.
به هر روی، چرخ هنر ما با احداث سینما راه نمی افتد. در شهری که 
بستر »هنرجویی« در آن فراهم نشده باشد، شک نکنید که سینما 

و دیگر هنرها اقبال چندانی پیدا نمی کنند.

یادداشت

تلویزیون، کمرنگ تر از همیشه

سیاست صداوسیما: مخاطب؟ نمی شناسم!

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت اول 
بموجب پرونده کلاسه ۹71146 صادره از شعبه دادگاه عمومی حقوقی دادگاه قزوین 
و کلاسه کرج ۹70710 محکوم له: مهدی رضایی و علیه فاطمه رضائی و محکوم 
علیه محکوم است پرداخت مبلغ 877/750/000 ریال در حق محکوم له و مبلغ 
43/887/500ریال عشر دولتی. با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ 
شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست 
محکوم له و به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی متعلق و معرفی شده به 
محکوم علیه از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری بشرح 
زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ 13۹7/۹/25 از ساعت ۹ الی 10 در 
محل اجرای احکام مدنی از طریق مزایده بفروش برسد. مزایده از قیمت طبق نظریه 
کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد 
یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از 
انجام مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد. 
در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از 
کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. کلیه هزینه های 
نقل وانتقال به عهده محکوم علیه است که از محل فروش پرداخت خواهد شد طرفین 
می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض 
نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام 
خریدار منتقل نخواهد شد. ضمنا طالبین بشرکت در مزایده میتوانند ظرف پنج روز 
قبل از مزایده با اطلاع این اجراء از مال مورد مزایده بازدید نمایند. چنانچه روز مزایده 
مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. مال 

مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: 
آدرس ملک: کرج - بلوار موذن - خیابان پیروزی -شهرک آسمان خیابان عرش6 - 
کوچه پلاک 137 طبقه سوم واحد شمالی واقع در محدوده منطقه هفت شهرداری کرج. 
گزارش: اسناد و مدارک: مطابق تصویر سند مالکیت تک برگی طلق ارائه شده به 
شماره سریال 06۹4۹۹ سری ب سال 13۹0 پلاک ثبتی 153/4532 قطعه چهار 
تفکیکی مفروز مجزی شده از 2255 فرعی از اصلی مذکور ذیل ثبت 1008607 دفتر 
3757 صفحه 262 ناحیه کرج   بخش حوزه ثبتی ناحیه یک استان البرز، عبارت است 
شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 73/2 متر مربع قطعه چهار 
تفکیکی واقع در سمت شمال طبقه سوم به انضمام پارکینگ قطعه چهار تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع و انباری قطعه چهار تفکیکی به مساحت 3/26 متر مربع واقع در 
همکف با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آئین نامه اجرایی آن با حدود و ابعاد مندرج در سند مالکیت، انتقال قطعی شماره 
861 تاریخ 13۹0/11/2۹ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 185 کرج به نام آقای 

مهدی رضایی فرزند بزرگ ثبت و سند صادر شده است.
2 - 2- وضعیت موجود:

2-2-1-  ساختمان مسکونی:
واحد فوق الذکر واقع در طبقه سوم سمت شمال یک ساختمان مسکونی چهار طبقه 
شامل: همکف به صورت پارکینگ، انباری، مشاعات و 4 طبقه مسکونی بر روی آن 
در هر طبقه 2 واحد جمعا در 6 واحد مسکونی است. اسکلت آپارتمان بتون، سقف 
تیرچه، نماسنگ، پنجره ها از پروفیل فلزی سبک ساده، کف پارکینگ موزائیک و دیوار 
سرامیک، کف حیاط موزائیک و دیوارسنگ، کف راه راه پله و دیوار به ارتفاع 1 متر 
سنگ مابقی سفید، دارای نرده فلزی، آیفون تصویری، فاقد آسانسور، عرصه پلاک 

موصوف به مساحت 230 متر مربع از ضلع جنوب به معبر عمومی دسترسی دارد.
2 - 2 - 2 - واحد مسکونی:

واحد مسکونی موصوف واقع در طبقه سوم سمت شمال، دارای هال پذیرایی، دو 
اتاق خواب، آشپزخانه، سرویس های بهداشتی، کف سرامیک، دیوار نقاشی قدیمی، 
با  آبی، سیستم گرمایش مرکزی  درب واحد چوبی، سیستم خنک کننده کولر 
رادیاتور، کنتور آب و گاز مشترک و برق مستقل می باشد. در زمان بازدید در مرحله 
بهره برداری به صورت مسکونی در استفاده مستاجر به مبلغ 11 میلیون تومان ودیعه و 
اجاره ماهیانه 350 هزار تومان قرار داشت. مدت قرارداد اجاره اتمام یافته بود و مستاجر 

اسباب و اثاثیه خود را برای اسباب کشی جمع آوری کرده بود. 
3- نظریه:

باتوجه به مراتب گزارش فوق، شرایط و موقعیت مکانی و زمانی، رعایت جمیع جهات 
و سایر عوامل موثر در موضوع، ارزش تمامی شش دانگ واحد آپارتمانی موصوف با 
کاربری مسکونی با کلیه متعلقات، منضمات و ملحقات به تاریخ 13۹5/8/24 سه 
ماهه سوم سال ۹5 در صورتیکه جهت واگذاری هیچگونه منع قانونی نداشته باشد 
و بلامعارض باشد. بدون در نظر گرفتن تعهدت دیون و سایر بدهی که ممکن است 
وجود داشته باشد مبلغ 85/000/000 ریال معادل هشتاد و پنج میلیون تومان برآورد 

و اعلام می گردد.  97/25465/ف
دادورز نیابت کرج - شهرستانی

آگهی مزایده اموال منقول - نوبت اول 
به موجب پرونده کلاسه ۹71۹14 صادره از دادگاه عمومی خانواده کرج لها: رقیه ولی 
بیاتی فرزند حسین علیه آقای پیمان فریدی فرزند حسن و خانم گلثوم احمدی محکوم 
است به پرداخت تعداد 105 عدد سکه تمام بهار آزادی بابت مهریه در حق محکوم لها و 
مبلغ 5 درصد محکوم به بابت نیم عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه  صادره به محکوم 
علیه ابلاغ شده ودر مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست 
محکوم له به منظور استیفاي محکوم به و هزینه اجرایی اموال متعلق به نامبرده که شامل 
یک دستگاه خودرو پژو پرشیا به شماره انتظامی ایران78/ 5۹۹م 5۹ مي باشد، از سوی 
این اجرا توقیف وتوسط کارشناس رسمي دادگستري به شرح زیر توصیف و ارزیابی 
شده و مقرر است در مورخ 13۹7/0۹/18 از ساعت 12الي 13 در محل  اجراي احکام 
مجتمع خانواده از طریق مزایده بفروش مي رسد، مزایده یک دستگاه خودرو از مبلغ 
180/000/000ریال شروع مي شود و به هر شخص حقیقي و حقوقي که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد 
یا چک بانکي تضمیني از خریدار اخذ والباقي ظرف یک هفته از وي وصول خواهد شد و 
پس از انجام مراحل قانوني وصدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد 
شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از 
کسر هزینه هاي مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه هاي 
نقل وانتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین 
مي توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که 
در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوي دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل 
نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با 
اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل 
باشد روز بعد در همان ساعت ومکان برگزار خواهد شد مال مورد مزایده وبهاي آن طبق 
نظر کارشناس بدین شرح است :یک دستگاه خودرو پژو پارس سواری به شماره انتظامی 
5۹۹م 5۹ ایران 78 رنگ سفید مدل 13۹2 ودارای شماره شاسی ۹06182وشماره 
موتور0305073 باتوجه به بازدید از وضعیت ظاهری خودرو تصادفی لاستیکها حدودا 
40% وباتوجه به وضعیت خودرو قیمت خودرو در بازار فعلی خودرو به پول رایج کشور 
جمهوری اسلامی ایران به مبلغ 180/000/000 ریال معادل18/000/000 تومان ارزیابی 

میگردد. ضمنا اتومبیل فوق در پارکینگ گچسر می باشد./    97/25494/ف
دادورزشعبه اول متمرکز اجراي احکام مجتمع خانواده کرج

آگهی مزایده اموال غیرمنقول - نوبت دوم 
بموجب پرونده کلاسه ۹40141/26 اجرایی و رای صادره از شعبه 7 دادگاه عمومی/ 
حقوقی کرج محکوم له کتایون عادلی فرزند علی علیه عباس عادلی فرزند کریم 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت 10۹ عدد سکه تمام بهار آزادی به عنوان اصل 
خواسته در حق محکوم له و نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت چون نامبرده در 
موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجراء نکرده است حسب تقاضای محکوم له اموال 
منقول محکوم علیه به شرح زیر به وسیله این اجرا توقیف و توسط کارشناس ارزیابی 
گردیده است، مقرر گردیده از طریق مزایده در تاریخ ۹7/۹/22 از ساعت ۹ الی 8 
صبح در محل اجرای احکام مدنی دادگستری کرج بفروش برسد. مزایده از قیمت 
4/600/000/000 ریال شروع می شود و مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد نماید ده درصد از قیمت مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی 
)بانک ملی( في المجلس از برنده مزایده دریافت می شود الباقي وجه مزایده ظرف 
مهلتی که از سوی دادوز اجراء تعیین می گردد و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز 
نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال به نامبرده تحویل خواهد شد در صورتیکه برنده 
مزایده در موعد مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده 
به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. شکایت راجع به تخلف از مقررات 
مزایده ظرف یک هفته از تاریخ فروش به دادگاه داده می شود و قبل از انقضای مهلت 
مذکور یا قبل از اتخاذ تصمیم دادگاه )در صورت وصول شکایت( مال به خریدار تسلیم 
خواهد شد. ضمنا طالبین می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده به دفتر اجراء مراجعه 
و هماهنگی اجراء از اموال بازدید نمایند. آدرس محل انجام مزایده: کرج -بلوار ملاصدرا 
پشت مرکز تجاری مهستان - مجتمع خانواده دادگستری کرج - واحد اجرای احکام 

مشخصات اموال و بهای آن طبق نظریه کارشناسی بدین شرح است. 
شرح وضعیت و نظریه کارشناسی:

1 - ملک در شهر کرج - کوی کارمندان شمالی، خیابان دهم غربی ابوریحان 7- 
پلاک 12- طبقه همکف واحد یک واقع گردیده است.

2- طبق تصویر دفترچه مالکیت ابرازی توسط متقاضی، ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت 117/۹3 متر مربع که14/10 متر مربع 
آن تراس مستقف است قطعه اول تفکیکی شماره باقیمانده پلاک چهارصد و نود 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش قریه حیدر آباد دهستان ساوجبلاغ بانضمام 
ششدانگ انباری به مساحت 16/۹۹ مترمربع قطعه 2 تفکیکی واقع در طبقه زیر 
زمین با قدرالسهم از مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه 
اجرایی آن، که با شماره ملک )باقیمانده 152/4۹0( در صفحه 330 دفتر 2657 
باشماره ثبت 8۹5۹175 در تاریخ 1383/10/13 شمسی به نام آقای عباس عادلی 

به ثبت رسیده است.
و وفق نامه سازمان ثبت اسناد و املاک کرج به شعبه 26 خانواده اجرای مدنی کرج 
با شماره رایانامه 13۹30583100۹00440۹3برابر بخشنامه 23511 پلاک فرعی از 

4۹0 باقیمانده به 8021 اصلاح گردیده است. 
البته برای ملک سند تک برگی صادر گردیده است که در اختیار آقای عباس عادلی 
بود و ایشان از ارایه آن به کارشناس منتخب امتناع کردند لذا در صورت نیاز دادگاه 
محترم می تواند از اداره ثبت استعلام نماید. زمین ملک تعرفه شده به صورت شرقی 
غربی با بر 20 متر از سمت شرق به خیابان وفق آدرس فوق است و بنای احداثی شامل 
زیرزمین به صورت پارکینگ انباری و مشاعات، و سه طبقه شامل همکف و اول و دوم 
هر یک به صورت یک واحد مسکونی و جمعا سه واحد مسکونی است که از سمت 
جنوب و شرق دارای نمای آجر سه سانتی است و آپارتمان تعرفه شده دارای نشیمن 
و پذیرایی با کف سرامیک و آشپزخانه با کابینت چوبی و سه اتاق خواب است و دارای 
اشتراک برق مستقل و اشتراک گاز و انشعاب آب مشترک است. سیستم گرمایش گاز 

روشن، و سرمایش کولر آبی است و حدود 20 سال قدمت دارد.
2- ملک محل سکونت است. 3- ملک طبق شرح فوق ثبت شده است 4 - ملک 
در تصرف و محل سکونت آقای عباس عادلی است که سند بنام وی صادر گردیده 
است. 5-تعیین حقوق و منافع اشخاص در ملک امری حقوقی است و جز تخصصهای 
کارشناسی اینجانب نمی باشد. 6- با عنایت به موارد فوق قدمت، مساحت، موقعیت، 
وضعیت بنا، امکانات و سایر عوامل موثر در ارزیابی املاک مسکونی، ارزش ششدانگ 
آپارتمان چهار میلیارد و ششصد میلیون 4/600/000/000 ریال تعیین و تقویم 

می گردد.   97/25495/ف
دادورز اجرای احکام خانواده کرج - نجفی فرد

رونوشت آگهي حصر وراثت
آقاي کمال مرادی داراي شناسنامه شماره 6450 به شرح دادخواست به کلاسه 
970894/2/97 از این شورا درخواست گواهي حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان پرویز مرادی بشناسنامه شماره 13 در تاریخ 1397/4/10 اقامتگاه 

دائمي خود بدرود زندگي گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- کامبیز مرادی ش ش 164 متولد 1357 صادره تهران نسبت پسر نام پدر پرویز

2- کیوان مرادی ش ش 61۹۹ متولد 1351 صادره تهران نسبت پسر نام پدر پرویز
3- کمال مرادی ش ش 6450 متولد 1366 صادره تهران نسبت پسر نام پدر پرویز
4- ملیحه مرادی ش ش 7103 متولد 1355 صادره تهران نسبت دختر نام پدر پرویز
5- مریم مرادی ش ش 186 متولد 1363 صادره تهران نسبت دختر نام پدر پرویز

6- بتول بزازان ش ش 5۹7 متولد 1330 صادره تهران نسبت همسر نام پدر محمد
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید تا هر 
کسي اعتراضي دارد و یا وصیتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهي 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهي صادر خواهد شد. % م  97/25499/ف

رئیس شعبه 2 شوراي حل اختلاف

آگهی مزایده اموال منقول
قرباني  مصطفي  له  دانگه  چهار  اختلاف  حل  شورای  از  صادره  نیابت  بموجب 
پرداخت  به  است  محکوم  علیه  محکوم  بیشخاني  زاهدیان  کامران  علیه  و 
به  الزحمه کارشناسی  بابت اصل خواسته و پرداخت حق  210/۹40/7۹5ریال 
مبلغ 3/000/000 ریال درحق محکوم له چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد 
حکم را اجرا نکرده است حسب تقاضای محکوم له بشرح زیر به وسیله این اجرا 
توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و مقرر است از طریق مزایده در 
تاریخ ۹7/0۹/24 از ساعت 12:30 الی 13 در محل اجرای احکام مدنی شورای 
حل اختلاف کرج بفروش برسد مزایده از قیمت 137/000/000ریال کارشناسی 
شروع می شود و مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد مینماید. 
10 % از قیمت مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمین شده في المجلس 
از برنده مزایده دریافت می شود و الباقي وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی 
دادورز اجراء تعیین میگردد و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از 
خریدار اخذ و اموال به نامبرده تحویل خواهد شد درصورتیکه برنده مزایده در موعد 
مقرر بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده او پس از کسر هزینه مزایده بنفع دولت 
ضبط و مزایده تجدید خواهد شد در صورتیکه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل 
شود مزایده فردای اداری همان روز در همان ساعت و مکان برگزار می گردد 
شکایت راجعبه تخلف از مقررات مزایده ظرف یک هفته از نخواهد شد ضمنا 
طالبین می توانند ظرف 7 روز قبل از مزایده بدفتر اجراء مراجعه و با هماهنگی 
اجراء از اموال بازدید نمایند اموال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس 

خودرو به شماره انتظامی ۹81 ق 11 ایران 38 می باشد.  97/25500/ف
مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای آرمان خالقی دارای شناسنامه شماره 1044 به شرح دادخواست به کلاسه 
970375/14/97 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان همایون خالقی بشناسنامه شماره 329 در تاریخ 1386/10/26 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- ژیان خالقی ت ت 1345/10/25 ش ش 1154 فرزند همایون نسبت پسر متوفی 
2- آرمان خالقی ت ت 1350/12/10 ش ش 1044 فرزند همایون نسبت پسر متوفی 
3- عفت رشیدی ت ت 1318/2/10  ش ش 85 فرزند احمد نسبت همسر متوفی  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م  97/25467/ف

 رئیس شعبه 14 شورای حل اختلاف

رونوشت آگهی حصر وراثت
به کلاسه  به شرح دادخواست  فیروز رضالو دارای شناسنامه شماره 434  آفای 
970901 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان رحیم رضالو بشناسنامه شماره 243 در تاریخ 1397/3/2 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفتته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- زهرا رضالو ش ش 252 ف علی متولد 1320/4/3 همسر متوفی  

2- حمید رضالو ش ش 432 ف رحیم متولد 1347/2/1 پسر متوفی  
3- فیروز رضالو ش ش 434 ف رحیم متولد 1351/5/3 پسر متوفی  

4- عطاءاله رضالو ش ش 4۹۹ ف رحیم متولد 1353/6/2 پسر متوفی  
5- سهراب رضالو ش ش 544 ف رحیم متولد 1360/6/5 پسر متوفی  

6- کاظم رضالو ش ش 14803 ف رحیم متولد 1366/7/30 پسر متوفی  
7- مجید رضالو ش ش 363 ف رحیم متولد 1344/8/۹ پسر متوفی  

8- خانمتاج رضالو ش ش 433 ف رحیم متولد 134۹/6/2 دختر متوفی  
۹- مریم رضالو ش ش 543 ف علی رحیم متولد 1358/5/5 دختر متوفی  

10- نیمتاج رضالو ش ش 3671 ف علی رحیم متولد 1363/۹/18 دختر متوفی  
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.%م  97/25470/ف

از طرف رئیس شعبه 3 شورای حل اختلاف کرج

رونوشت آگهی حصر وراثت
علی نصرتی دارای شناسنامه شماره 786 به شرح دادخواست به کلاسه  آقای 
970898/1 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان رخساره آباد بشناسنامه شماره 344 در تاریخ 1380/1/12 اقامتگاه دائمی 

خود بدرود زندگی گفتته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- علی نصرتی متولد 58/5/7  ش ش 786 نام پدر مسیب نسبت پسر

2- هاجر نصرتی متولد 37/10/20  ش ش 483 نام پدر مسیب نسبت دختر
3- زینت نصرتی متولد 40/6/2  ش ش 546 نام پدر مسیب نسبت دختر

4- بلیقس نصرتی متولد 43/10/20  ش ش 5۹8 نام پدر مسیب نسبت دختر
5- حاجیه نصرتی متولد 52/7/1  ش ش 718 نام پدر مسیب نسبت دختر
6- مسیب نصرتی متولد 15/8/12  ش ش 584 نام پدر نصرالله نسبت زوج

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین اگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.%م  97/25468/ف

 رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف کرج

مهسا تیموری

محفل ادبی طنز »در حلقه رندان« با گردهمایی شاعران طنز و اضافه شدن بخش هایی 
ویژه در آخرین یکشنبه آبان ماه در حوزه هنری برگزار می شود.

به گزارش »دنیای هوادار«، صد و چهل و نهمین محفل ادبی »در حلقه رندان« روز 
یکشنبه 27 آبان ماه از ساعت 17 در سالن سوره حوزه هنری میزبان علاقه مندان به 

شعر طنز است. در این محفل که آخرین یکشنبه هر ماه با اجرای داریوش کاردان بازیگر، 
کارگردان و طنز پرداز برگزار می شود، جمعی از شاعران جوان و پیشکسوت، تازه ترین یا 
بهترین اشعار طنز خود را که با موضوعات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و هنری 

روز جامعه پیوند دارد، می خوانند.

صد و چهل و نهمین »در حلقه رندان« برگزار می شود

مهرداد تیموری

مساله، خروج کارمندان 
محبوب و سریال سازان 

مخاطب زای تلویزیون 
هستند که چند سالی است 

عطای این نهاد سیاسی 
شده را به لقای

آن بخشیده اند ...
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روزنامه اقتصادی - ورزشی

ورزشی

تهدید و حذف سیستم جدید مدیریتی 
در بسکتبال ایران

لیست اعلام شده تیم ملی بسکتبال نکات جالب توجهی داشت اما 
اصلی ترین آن را می توان نتیجه جلسه خصوصی ملی پوشان با رامین 

طباطبایی رئیس فدراسیون عنوان کرد.
به گزارش »دنیای هوادار«، هیچ کس تاکنون درباره محتویات آن 
جلسه صحبت نکرده و تنها به صورت در گوشی صحبت هایی شنیده 
شد اما حذف شدن ستاره ای چون ارسلان کاظمی نشان داد که 
این صحبت های درگوشی کاملا درست بوده و رئیس فدراسیون 
و نزدیکانش به آخرین مرحله سیستم های مدیریتی خود یعنی 
تهدید به حذف رسیده اند و با حذف یک بازیکن زهر چشمی از دیگر 

بازیکنان هم گرفته اند.
بعد از اینکه ملی پوشان از جلسه با اعضای کمیته فنی نتیجه 
نمی گیرند و متوجه می شوند که نقش این اعضا همانطور که علی 
پروین سال ها قبل گفته بود در ورزش »کشک« است و نمی توانند 

تصمیمی بگیرند با شخص رامین طباطبایی وارد جلسه شدند.
در آن جلسه ملی پوشان از وضعیت تیم ملی گلایه و ابراز نگرانی 

کردند و خواستار تغییرات شدند.
در ادامه این ماجرا برخی ملی پوشان سر حرف خود می ایستند و 
کوتاه نمی آیند چرا که نمی خواهند تیم ملی بیش تر از این ضربه 
بخورد اما تهدیدها به همان جلسه ختم نمی شود و فدراسیون با 
برخی باشگاه ها نیز تماس می گیرد که ملی پوشانشان را از لیگ 

محروم خواهد کرد.
این اتفاق باعث می شود باشگاه ها برای جلوگیری از صدمه  خود 
در جریان لیگ بازیکنان را راضی کنند تا ماجرا تمام شود. برخی 
ملی پوشان باز هم کوتاه می آیند اما چند نفر همچنان پای حرف 
خود می ایستند. با این حال زمانی که فدراسیون تنها راه مدیریت 
را حذف می بیند ملی پوشان برای حرمت تیم ملی تاکید می کنند با 
تمام مشکلات مثل همیشه در خدمت تیم ملی هستند و اگر افرادی 

تصمیم دارند آنها را بدون عرق ملی  معرفی کنند به بیراهه رفته اند.
چند شب قبل از اعلام لیست تیم ملی صحبت هایی شنیده می شد 
که قرار است چند بازیکن به دلیل ماجراهای اتفاق افتاده حذف 
شوند و هدف از این اقدام نیز زهر چشم گرفتن از آنها بود. مشخص 

بود بازیکنانی مثل فرید اصلانی و آرمان زنگنه دعوت نمی شوند.
اصلانی به دلیل اتفاق های قبل از بازی های آسیایی که از تیم ملی 
خط خورد و آرمان زنگنه که در این سال ها خودش هم نمی داند چرا 
در تیم ملی حضور ندارد. اما حذف برخی بازیکنان بحث متفاوتی 
داشت و اسم چند بازیکن نیز مطرح بود که در نهایت ارسلان 
کاظمی ستاره تیم ملی با اینکه مشکلی برای بازی کردن نداشت و 
برای پتروشیمی هم دست به توپ بود حتی در لیست 20 نفره قرار 
نگرفت تا یکی از ستاره ها که بازیکن شروع کننده تیم ملی هم هست 

حذف شود تا از بازیکنان زهر چشم گرفته شود.
مدیریت جدید بسکتبال هنوز به یکسالگی نرسیده و پر از حاشیه 
است. حواشی عجیب و غریبی که باعث شده همه اهالی دنیای 
توپ و تور از وضعیت ناراضی باشند و از بسکتبال دور شوند. تعداد 
افرادی که علاقه به کار کردن با وضعیت کنونی را دارند کم و کمتر 
شده و هر روز صدای معترضان هم بیشتر می شود اما بحث ملی 

متفاوت است.
فدراسیون بسکتبال مدیریتی عجیب برای تیم ملی در نظر گرفته که 
ضربه مستقیم به پیکره بسکتبال است. درست است که تیم ملی در 
هر شرایطی به جام جهانی صعود می کند و شنیده شده فدراسیون 
در جلسه با داورزنی قول جهانی شدن را به وزارت ورزش داده اما 
صعود به عنوان تیم هفتم از قاره آسیا هیچ وقت شایسته بسکتبال 

ایران نبوده و نیست.

سوژه هفته

پومسه تیمی مردان ایران بر سکوی 
سوم جهان ایستاد

تیم پومسه سه نفره مردان کشورمان با ترکیب علی سلمانی، اکبر 
فروزان و رحمت نظری بر سکوی سوم جهان ایستاد و به نشان 

برنز دست یافت.
به گزارش »دنیای هوادار«، یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی جهان 
پومسه از ساعت 4 بامداد )به وقت تهران( امروز )پنجشنبه – 24 
آبان ( با حضور 1274 پومسه رو از 54 کشور در ورزشگاه »تیان مو« 

چین تایپه آغاز و به مدت 4 روز ادامه خواهد داشت.
تیم پومسه مردان کشورمان در رده سنی 31 تا 40 سال با ترکیب 
علی سلمانی، اکبر فروزان و رحمت نظری و کسب 280.7 امتیاز به 

مقام سومی رسید و مدال برنز این دوره از رقابت ها را کسب کرد.
تیم کره جنوبی قهرمان شد، فیلیپین عنوان نایب قهرمانی را کسب 
کرد و پومسه روهای آمریکا مشترکا با ایران سوم شدند. این نتیجه 
در حالی به دست آمد که اشتباه داوری گریبانگیر تیم کشورمان شد 

و اعتراض نیز منجر به تغییر رأی داوران نشد.
تیم پومسه دو نفره کمتر از 30 سال )تاجی رستم آبادی – مهربان( 
نتیجه را به تیم تایلند واگذار کرد و از دور رقابت ها کنار رفت. در 
بخش انفرادی رده سنی 15 تا 17 سال علی عباس نژادیان نتیجه 
را با یک صدم اختلاف امتیاز به نماینده آمریکا واگذار کرد. در بخش 
پومسه ابداعی رده سنی کمتر از 17 سال دنیا یزدان جو نیز از دور 

رقابت ها حذف شد.

سرمربی تیم ملی کاراته: 
موفقیت یک شبِ به دست نمی آید

سرمربی تیم ملی کاراته ایران با تمجید از عملکرد شاگردانش در 
رقابت های جهانی اسپانیا، گفت: موفقیت یک شبِ به دست نمی 

آید و حاصل تلاش های زیاد یک مجموعه خواهد بود.
عملکرد  به  اتکاء  با  ایران  کاراته  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
درخشان تیم مردان خود برای نخستین بار در رقابت های جهانی 
در مجموع دو بخش کاتا و کومیته زنان و مردان به عنوان نایب 

قهرمانی دست یافت.
تیم مردان کشورمان در تاتامی اسپانیا موفق به کسب 2 مدال 
طلا، یک نقره و 2 برنز شد تا بار دیگر در زمره تیم های موفق 

ورزش ایران قرار بگیرد.
هتریک کومیته تیمی مردان در کسب مدال طلای رقابت های 
قهرمانی جهان که با ارزش ترین مدال محسوب می شود از دیگر 

نتایجی بود که در کارنامه پربار مردان کاراته ایران ثبت شد.
شهرام هرویدر خصوص عملکرد مثبت شاگردانش در بیست و 
چهارمین دوره رقابت های جهانی در گفت وگو با ایرنا، اظهار 
داشت: سه دوره قهرمانی جهان در کومیته تیمی لذت بخش 
است و این تداوم نشان می دهد کاری که پیش می رود صحیح 

است.
وی با بیان اینکه ادامه روند موفقیت نشان از پویا بودن کاراته ایران 
دارد، تصریح کرد: طلای کومیته تیمی ارزش زیادی دارد و قدرت 

و شخصیت یک تیم را اثبات می کند.
هروی با اشاره به اینکه مسابقات جهانی بهترین سطح فنی را 
داشت، افزود: عملکرد بازیکنان تیم ملی تحسین برانگیز بود و 
چنانچه طلای کومیته تیمی را کسب نمی کردیم، تیم ایران در 
جدول رده بندی توزیع مدال ها به جای نایب قهرمانی در رتبه 

پنجم قرار می گرفت.

اخبار رزمی

چه تیم هایی در بازی های خانگی هنوز 
نباخته اند

مقتدری  تیم  امسال  یک  لیگ  در 
را شاهد نبودیم اما به هر حال، 
ثبت  درحال  مدعی  تیم های 
آمار و ارقام های مثبت برای 

خود هستند.
به گزارش »دنیای هوادار«، 
در پایان هفته دوازدهم لیگ 
یک و سپری شدن هفته ها از 
است  جالب  یک،  لیگ  مسابقات 
بدانید که سه تیم لیگ یکی هنوز باختی را در بازی های خانگی 
تجربه نکردند. تیم های شاهین بوشهر، گل گهر سیرجان و 
سرخپوشان پاکدشت سه تیمی هستند که هنوز باختی را 
در لیگ یک تجربه نکرده اند و حداکثر امتیاز را در بازی های 

خانگی کسب کرده اند.
در هفته سیزدهم مسابقات لیگ یک نیز سرخپوشان پاکدشت 
گل  و  شاهین  و  است  ماهشهر  شهرداری  میزبان  تهران  در 
گهر نیز در خارج از خانه به میدان خواهند رفت. باید دید که 
پاکدشتی ها در لیگ یک اولین باخت خود را در خانه تجربه 

خواهند کرد یا به شکست ناپذیری خود ادامه خواهند داد.

کمالوند آلترناتیو نیمکت های لرزان!
سایه سنگین فراز بر لیگ برتر،کمالوند 

آلترناتیو نیمکت های لرزان!
هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
از جدائی  فراز کمالوند پس 
از اکسین البرز،خیلی زود به 
جرگه گزینه های سرمربی 
لیگ  های  باشگاه  در  گری 

برتری پیوست.
این روز ها هر یک از باشگاه های 
لیگ برتری متمول که نتایج ضعیفی را 
کسب می کنند،نام یک گزینه مشترک سرمربی گری را در 
نزدیکی خود می بینند که در این بین تمایل مدیران،رسانه ها و 
هواداران به این گزینه به طرز شگفت انگیزی رو به افزایش است.

فراز کمالوند که به رغم جوانی از پر سابقه ترین و موفق ترین 
سرمربیان فوتبال ایران به شمار می رود،با محبوبیت بسیاری که 
نزد هواداران فوتبال در تبریز،آبادان و...دارد،این روز ها به گزینه ای 
جدی برای جانشینی سرمربیانی که موقعیت خود را در معرض 

خطر می بینند بدل گشته است.
به طوری که از حوالی چهار باشگاه لیگ برتری و در فاصله چند 
ساعت خبر می رسد که ظرف چند روز گذشته باب مذاکرات 
جدی را با وی باز کرده و اما هنوز بر سر جزئیات توافقی حاصلی 

نشده و چانه زنی ها ادامه دارد.

اخبار لیگ 1

پایان انتظار اراکی ها با ظهور یک مدعی!
میلاد فاندر- شاید خوش بین 
اراک  در  فوتبال  هوادار  ترین 
نیز قبل از شروع فصل نتایج 
آلومینیوم را این چنین رویایی 

پیش بینی نمی کرد.
شاید آن روز که علی دهشمند 
به سراغ سرمربی نارنجی های 

لیگ یکی شهر تهران در فصل گذشته رفت،فقط خود او بود که 
می دانست دقیقا به دنبال چیست و چرا برای آوردن و جلب 
رضایت این مربی چنین پا فشاری می کند و شاید یقین داشت 
که ربیعی مربی با دانشی است که می تواند اراک را با داشته هایش 
مطرح کند و البته هیچ گاه نیز تصورشان از همان ابتدا مدعی 

شدن برای صعود به لیگ برتر نبود!
به عبارتی شاید معنا و یا چرائی مذاکره و در پی آن مباحثه مدیران 
بادران و ایرالکو در مراسمی غیر مرتبط با فوتبال و در رابطه با 
جذب محمد ربیعی را امروز و با یک نگاه ساده به رتبه هر دو 

باشگاه در جدول رده بندی به راحتی می توان درک کرد!

و اما قبل
استان مرکزی را در طول تاریخ فوتبال ایران می توان بدون برو 
برگرد همواره منشا ظهور فوتبالیست های مستعدی بر شمرد،که 
مع الاسف و بر خلاف انتظار هیچ گاه به موفقیت چشمگیری 
توسط نمایندگانش حتی در لیگ دسته اول نیز نائل نیامده است 
و فاکتور صعود به لیگ برتر مثال گمشده ای است که ما را یاد 
تلاش های ناکام نمایندگان سیاسی این خطه و همت بی سرانجام 

شان در پی وصلت به این حسرت می اندازد!

و اما بعد
اراک شهری صنعتی که از سوی سرمربیان مشهور فوتبال در ایران 
حائز یکی از سنگین ترین فضا های فوتبالی به شمار رفته و از این 
حیث در زمره شهر هائی چون کرمان،آبادان و...قرار می گیرد،اما 
امروز به رغم هزینه کردی کاملا معمولی در قیاس با دیگر باشگاه 
های بالای جدولی،شاهد موفقیت چشم گیر مربی جوان البرزی 
است که در کادر فنی اش نیز از یکی از محبوب ترین بازیکنان 
تاریخ فوتبال اراک و سرمربی فصل پیش این باشگاه یعنی حامد 
بصیری و دیگر مربیان بومی استان مرکزی و یاران همیشگی اش 

بهره می برد.

جان کلام
واقعیت آن است که رسیدن به فاصله سه امتیازی با صدر نشین 
رقابت های لیگ یک در پایان هفته دوازدهم به طرز عجیبی برای 
اراکی ها شیرین بوده،اما بر حسب تجربه از تصمیم سازان فوتبال 
استان مرکزی گرفته تا هواداران فوتبال این دیار نیز نیک می دانند 
که چه راه سخت و پر فراز و نشیبی در پیش داشته و طبیعتا و 
اساسا باید انتخاب کرد،ادامه بالا نشینی ایرالکو در جدول با ادامه 
همین میزان حمایت مادی و معنوی یا ظهور در قامت یک مدعی 

با میزان بالا تری از حمایت های مذکور!

سرمربی البرزی الومنیوم اراک گفت: عاشق 
فوتبال شهرم هستم و دوست دارم روزی 
بر  را  البرز  از  تیمی  برتر هدایت  لیگ  در 

عهده داشته باشم
به گزارش »دنیای هوادار«، در چند سال 
اخیر حضور مربیان بادانش از استان البرز 
در سطح اول فوتبال ایران باعث شده است 
که خیلی از علاقه مندان به فوتبال در این 
استان با حضور در کلاس های مربی گری 
فوتبال مدارک عالی این رشته ورزشی را 
کسب کنند و این روند نشان می دهد در 
سال های آینده بازهم شاهد حضور مربیان 
جوان البرزی در سطح اول فوتبال کشور 

خواهیم بود.
یکی از این مربیان پرتلاش فوتبال محمد 
ربیعی است که به عنوان یکی از جوان ترین 
مربیان موفق شده است کارنامه درخشانی 

در چند سال اخیر داشته باشد.
این روزها ربیعی با هدایت آلومینیوم  اراک 
نتایج درخشانی کسب کرده است و یکی از 
تیم ها مدعی برای صعود به لیگ برتر است.

مربی  این  با  گفتگویی  ارتباط  همین  در   
زیر  در  که  داده ایم  انجام  سرشناس 

می خوانید:

از  یکی  به عنوان  شما  از   
نام  ایران  فوتبال  موفق  و  جوان  مربیان 
ابتدا در این خصوص صحبت  می برند در 

کنید؟
در فوتبال ایران مربیان بزرگ و باتجربه ای 
عضو  یک  به عنوان  من  و  دارند  حضور 
فعالیت  حال  در  فوتبال  جامعه  کوچک 
از  کردم  سعی  سال ها  این  در  و  هستم 
و  کنم  استفاده  فوتبال  بزرگان  تجربیات 
باعث پیشرفت کارم شده  همین موضوع 
است و معتقدم تجربه بزرگان و علم روز 
فوتبال می تواند در کنار هم باعث موفقیت 

یک تیم فوتبال شود.

در  گذشته  فصل  در   
یک قدمی لیگ برتر بودید و چرا نتوانستید 

در گام آخر موفق باشید؟
ابتدا  و در  بود  تیم جوان و خوبی  بادران 
تیم  به عنوان یک  امتیازات لازم  با کسب 
مدعی در لیگ آزادگان ظاهر شدیم و حتی 
چندهفته ای به صدر جدول صعود کردیم 
به خصوص در هفته های  و  رفته رفته  ولی 
خود  خوب  شرایط  از  تیم  لیگ  انتهایی 
در  امتیازات  دادن  دست  از  و  شد  خارج 
آن هفته ها به ضرر ما شد و نتوانستیم به 
تیم های بالای جدول برسیم ولی معتقدم 
حق بادران لیگ برتر بود و بازیکنان تیم 

زحمات خود را کشیدند.

بازمی گردیم  به عقب   کمی 

شما با سایپا مهر به فوتبال ایران معرفی 
شدید دراین ارتباط صحبت کنید؟

تیم سایپا مهر یکی از خاطرات خوب من 
است، چون تیم شهرم بود. این تیم را از 
لیگ 3 به لیگ 2 آوردیم ولی برنامه ریزی 
تیم  سایه  که  بود  به گونه ای  تیم  این  در 
اول سایپا باشد و به گونه ای پرورش دهنده 
بازیکن، بااین وجود در آن زمان تا هفته های 
بودیم.  یک  لیگ  به  صعود  مدعی  پایانی 
در آن سال در جام حذفی مسیر سختی 
داشتیم و پیش از اینکه با استقلال بازی 
کنیم، با راه آهن بازی کردیم و 3 بر 1 این 
تیم را بردیم؛ تیمی که علی دایی سرمربی 
 120 جدال  هم  استقلال  مقابل  بود.  آن 
دقیقه ای داشتیم که تقریباً با گل به خودی 
این بازی را باختیم ولی درمجموع در میان 

خاطرات خوب من است

چگونه  را  البرز  فوتبال   
ارزیابی می کنید؟

عاشق فوتبال شهرم هستم و دوست دارم 
البرز  از  روزی در لیگ برتر هدایت تیمی 
را بر عهده داشته باشم و یقین دارم فوتبال 
البرز این پتانسیل را دارد تا تیمی در سطح 
اول فوتبال کشور داشته باشد و امیدوارم 
مسئولان البرز برنامه ای را اتخاذ کنند تا این 

اتفاق خوشایند برای استان البرز رخ دهد.

اخیر   هفته  چند  در   
فراوانی  تغییرات  با  ریحان(  اکسین)گل 

همراه بوده است در این خصوص صحبت کنید؟
در ابتدای فصل بهترین ها جذب این باشگاه 
شدند و فراز کمالوند تیم خوبی را برای این 
فصل آماده کرد ولی ما نمی دانیم در باشگاه 
چه اتفاقتی رخ داد که باعث جدایی کمالوند 
شد ولی امیدوارم این تیم بتواند در ادامه 

مسیر با حسینی ئ نصرتی موفق باشد.

آلومینیوم  شرایط  امسال   
متفاوت است؟

در حال حاضر  گذشته  تیم سیزدهم سال 
اگر  و  دارد  قرار  رقابت ها  جدول  بالای  در 
رود، طی جلسه ای که  منوال پیش  همین 
خواهیم  تیم  مدیرعامل  و  هیئت مدیره  با 
داشت، برای صعود به لیگ برتر برنامه ریزی 
را  کشور  کل  وخیمی  کرد.شرایط  خواهیم 
فراگرفته است، هیات مدیره کارخانه، باشگاه و 
همچنین مدیریت باشگاه تمام تلاش خود را 
انجام می دهند تا شرایط مناسبی فراهم شود.

از هواداران و کارگران محترم آلومینیوم سازی 
این  به  ما  که  حسی  می کنم.  تشکر  ایران 
بزرگواران داریم، ما را در پیشبرد اهدافمان 

بسیار کمک می کند.

  و صحبت پایانی
همواره این احساس دین را داشته ام که در حد 
فوتبال  به  را  البرزی  بااستعداد  بازیکنان  توان 
کشور معرفی کنم و امیدوارم با درایت مسئولین 
مربوطه بستری فراهم شود تا این بازیکنان در 

مسیر تعالی گام بردارند.

در گفتگوی »دنیای هوادار« با محمد ربیعی مطرح شد؛

البرز  پتانسیل حضور تیمی در لیگ برتر را دارد

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی امید گفت: 
باید این واقعیت را بپذیریم که کشتی ایران 
با روزهای خوبش فاصله زیادی گرفته است 
و فاصله زیادی بین کشتی ایران و دنیا ایجاد 

شده است.
جمشید  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
در  فرنگی کاران  عملکرد  درباره  خیرآبادی 
سطح  گفت:  جهان  امیدهای  مسابقات 
مسابقات واقعا بالا بود؛ خیلی از مدال آوران 
مسابقات بزرگسالان جهان در بوداپست اینجا 

حذف شدند.
تدارکات  با کمترین  ما  تیم  داد:  ادامه  وی 
و اردو و تنها با یک اردوی 10 - 12 روزه 
به  موفق  که  شد  جهانی  مسابقات  عازم 
کسب 4 مدال ارزشمند شدیم. همیشه در 
مورد داوری صحبت می شود، اما نمی خواهم 
توجیه کنم هر چند اگر داوران کمی با ما 
به 6  مدال هایمان  تعداد  بودند  تر  مهربان 

می رسید.

چندین سال باید کار کنیم تا به کشتی روز 
دنیا برسیم

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی امید گفت: 
قبل از مسابقات هم بارها گفتم که این تیم 
موفقیتش برای من نیست، اما این شکست را 
گردن می گیرم؛ چون زمانی برای کار کردن 

نداشتیم.
خیرآبادی با بیان اینکه باید این واقعیت را 
بپذیریم که کشتی ایران با روزهای خوبش 
کرد:  تصریح  است،   گرفته  زیادی  فاصله 

چندین سال باید کار کنیم تا به کشتی روز 
دنیا برسیم؛ آنهم کار برنامه ریزی شده، مدون 
و علمی. متاسفانه فاصله زیادی بین کشتی 

ایران و دنیا ایجاد شده است.

راه کشتی گیر ساختن این نیست
از  خیلی  که  سوال  این  به  پاسخ  در  وی 
بچه ها در این رقابت ها آنطور که باید موفق 
عمل نکردند گفت: خیلی از بچه ها احساس 
سال  در  بار   ۹  -  8 می کردند؛  خستگی 
فرسوده  را  در مسابقات، کشتی گیر  حضور 
می کند. راه کشتی گیر ساختن این نیست 
که اینهمه مسابقه در سال شرکت کند. وزن 
کم کردن های متعدد، همراه با استرس های 
کشتی گیر  دیدگی  آسیب  باعث  فراوان 

می شود.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی امید گفت: 
باید با یک برنامه ریزی خوب و دقیق این 
فاصله چندین ساله را به سرعت برطرف کنیم 
و به روزهای خوبمان که حقمان آقایی در 

کشتی دنیا است برگردیم.

باخت چوبچیان لطمه بدی به تیم زد
وی درباره عملکرد چوبچیان با وجود اینکه 
اما  بود،  پیش  هندی  حریف  از  امتیاز   6
زمانی که  متاسفانه  گفت:  داد  بدی  باخت 
این کشتی گیر به اردوی سنندج آمد 77.5 
کیلوگرم بود، اما چون تیم جوانان به او احتیاج 
داشت، علی رغم میل باطنی ام با اصرار پازاج به 
جوانان رفت که خبری از تمریناتش نداشتیم. 

مدتی هم به اردوی بزرگسالان رفت و روز 28 
مهرماه در اولین روز اردوی امید که به خانه 
کشتی آمد 85 کیلوگرم شده بود؛ با کمترین 

آمادگی.
خیرآبادی افزود: تصمیم گرفتیم که اگر قرار 
اوزان  از  یکی  شود  اعزام  ناقص  تیم  است 
اما  نبود،  آماده  واقعا  چون  باشد  وزن  این 
در نهایت تیم با ترکیب کامل اعزام شد ما 
هم نمی توانستیم در این فاصله کوتاه برنامه  
خاصی در نظر بگیریم و فقط تلاش کردیم با 

کمترین دردسر سر وزن برسد.
وی ادامه داد: خوشبختانه تا 80 کیلوگرم 
هم به خوبی آمد، اما 3 کیلویی پایانی را با 
سختی و مشقت کم کرد. روز مسابقه هم به 
دلیل همین وزن کم کردن شرایط خوبی 
نداشت و باخت بدی به کشتی گیر هندی 
داد و لطمه بعدی هم به تیم زد چون حداقل 
می توانست سوم شود و تیم ملی هم روی 

سکو برود.

در  حضور  عدم  از  بدی  لطمه  ارسلان 
مسابقات جهانی خورد

امید  فرنگی  کشتی  ملی  تیم  سرمربی 
وجود  با  ارسلان  ناکامی  علت  درباره 
بدون شک  ارسلان  گفت:  بالایش  تجربه 
آماده ترین کشتی گیر ما در این مسابقات 
جسمانی  آمادگی  تست های  در  و  بود 
اما  نتایج را کسب کرده بود،  هم بهترین 
متاسفانه از نظر روحی و روانی آماده نبود.

این  اعزام  عدم  کرد:  تصریح  خیرآبادی 
کشتی گیر به مسابقات جهانی بزرگسالان 
از  و  بود  زده  وی  به  بدی  روحی  لطمه 
که حقش  دهد  نشان  می خواست  طرفی 
این نبوده است، اما این استرس بار روانی 
نتوانست  و  کرد  وارد  ارسلان  به  بالایی 
کشتی های خودش را بگیرد، اما با وجود 
در  او  که  هستم  مطمئن  ناکامی  این 
سال های آتی به مدال های خوبی در سطح 

بزرگسالان جهان خواهد رسید.

بااین همه مسابقه کشتی گیران فرسوده می شوند؛
خیرآبادی: کشتی ایران با روزهای خوبش فاصله دارد

هومن ناظمی

یادداشت

در حال  وزنه برداری گفت:  فدراسیون  دبیر 
حاضر بی اخلاقی هایی در حال رخ دادن است 
و با توجه به این که خودم هم سرمربی تیم 
ملی بودم یکسری بی اخلاقی ها را خودم هم 

تجربه کرده ام.
محسن بیرانوند در خصوص موضع گیری هایی 
که محمدرضا براری و محمدحسین برخواه 
داشت:  اظهار  دادند،  انجام  یکدیگر  علیه 
متاسفانه در حال حاضر بی اخلاقی هایی در 
که  این  به  توجه  با  و  است  دادن  رخ  حال 
خودم هم سرمربی تیم ملی بودم از این دست 

بی اخلاقی ها را خودم هم تجربه کرده ام.
وی ادامه داد: بدون شک این بی اخلاقی ها 
باعث سرخوردگی می شود. ما استعلامی که 
از کادر فنی گرفتیم این بود که وقتی براری 

حرکت اول خود را نتوانست با موفقیت انجام 
دهد حرکت دوم او اهمیت زیادی پیدا کرد و 
به همین خاطر برخواه برای این که تمرکز 
براری را بالا ببرد، ضربه ای به صورت او زد که 
همین مسئله بعث ایجاد مشکل در گوش برار 
می شود اما آنچه مسلم است کار برخواه غیر 

عمد بوده است.
کرد:  تصریح  وزنه برداری  فدراسیون  دبیر 
برگشت  ایران  به  ملی  تیم  این که  از  پس 
من کارهای اداری مربوط به مراحل پزشکی 
براری را انجام و او را به فدراسیون پزشکی 
ورزشی انجام دادم. این هم که گفته شده 
واقعا  نبوده.  موضوع  این  پیگیری  برخواه 
سرمربی تیم ملی وظیفه ای در این خصوص 
براری  با  معالج  پزشک  که  ندارد. صحبتی 

داشته این بوده که شنوایی وی ده تا پانزده 
درصد کاهش پیدا کرده اما صحبتی که من 
با مسئولان فدراسیون پزشکی ورزشی انجام 
دادم این بود که پارگی پرده گوش وی پس 
از چند روز ترمیم می شود و پس از آن باید 

تست شنوایی گرفته شود.
انضباطی  کمیته  که  این  مورد  در  بیرانوند 
خاطر  به  را  براری  ندارد  قصد  فدراسیون 
ملی  تیم  سرمربی  علیه  تند  مصاحبه های 
فر بخواند، خاطرنشان کرد: در این خصوص 
تصمیم گیری پیگیری خواهیم کرد. متاسفانه 
این بی اخلاقی ها باعث می شود کسی سومی 
تیم ملی را در مسابقات جهانی عنوان نکند و 
صحبت های این دو علیه یکدیگر شیرینی این 

مقام را از بین برد.

بیرانوند تاکید کرد؛
زمانی که سرمربی تیم ملی بودم این بی اخلاقی ها را تجربه کردم

مهدی پاشازاده سرمربی بادران در ارتباط با 
ادامه مسابقات لیگ آزادگان گفت: هنوز هیچ 
ثابت کرده که تیم  نیفتاده و تجربه  اتفاقی 

ها مدام جایگاهشان بالا و پایین می شود و 
امیدوارم در هفته های آینده با کسب امتیازات 

لازم به جمع مدعیان بازگردیم.

امیدوارم به جمع مدعیان بازگردیم
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»دنیای هوادار« از آتش بیارهای معرکه گزارش می دهد؛

کی روش - برانکو ؛ خط مقدم جنگ های مغلوبه 
دژاووی »امیرکبیر« و »حمام فین« !

 ماجرای جدید؛ پیراهن عثمان یا پرچم 
پیروزی؟

قضیه از چه قرار است؟ پس از قهرمان نشدن 
تیم برانکو ایوانکوویچ در لیگ قهرمانان آسیا، 
ظاهرا )بر اساس شنیده ها( »لوسیانو کروز«، 
پایان  از  پس  روش،  کی  کارلوس  دستیار 
بازی مشت های خود را به نشانه خوشحالی 

گره کرده است. این اتفاق تلخ است و 
از آن تلخ تر جایی است که می 
بینیم خود »کارلوس کی روش« 
که  مهمی  رویداد  چنین  در 
فیفا هم در آن حضور  رئیس 
دارد، برای تماشای دیدار فینال 

نرفته  آزادی  استادیوم  به  آسیا 
فرستاده  را  دستیارانش  و 

است و حالا این دستیار پرتغالی، برای شکست 
نماینده ایران خوشحالی می کند! 

رسالت یک رسانه زرد چیست؟ چیزی جز 
افتاده بمبی پر  پا  اتفاق پیش  از یک  اینکه 
سر و صدا تولید کند؟ رفتار رسانه های منتقد 
کارلوس کی روش و وابسته به یک جریان 
خاص منتهی به پروفسور کروات، مصداق بارز 
ضرب المثل»پیراهن عثمان« 
است. اما ظاهرا گشادی این 
پیراهن عثمان بر تن تمام 
این نان به نرخ روز خور ها 
نمی رود و قصد دارند با پاره 
کردن این پیراهن، با پارچه 
آن از نو برای خود چیزی 
جدید و همه گیر بدوزند. 
چی بهتر از یک »پرچم«؟ 
همه  که  پرچمی 
جا  آن  زیر 

می شوند و اعلام پیروزی می کنند. پرچمی 
که گویا قرار است »کارلوس کی روش« را بر 
کنار کند و »برانکو ایوانکوویچ« را به نیمکت 

تیم ملی ایران برساند.

 کی روش - برانکو؛ دایه های مهربان 
تر از مادر !

اینکه برانکو ایوانکوویچ در یک برنامه زنده با 
مخاطب میلیونی می نشیند و می گوید »برای 
سرمربی گری تیم ملی با زلاتکو دالیچ صحبت 
کرده ام«، چه مفهومی می تواند داشته باشد جز 
اینکه عملا دارد کی روش را بیرون می کند! اما 
سوال اینجاست که برانکو چه کاره است؟ چه 
چیزی بیشتر از مربی یک تیم باشگاهی است؟ 
دلال سرمربی های کروات؟ رابط فدراسیون 
ایران؟ یا شاید رئیس فدراسیون واقعی و همه 
کاره فوتبال ایران؟ چون این حجم از بی تفاوتی 
»مهدی تاج« پس از آن صحبت ها واقعا خنده 
دار است، به طوری که شاید ایشان رئیس 
فدراسیون نیستند و کارمند برانکو ایوانکوویچ 
باشند. هیچ چیز از آقایان بعید نیست. 
دو حالت بیشتر ندارد؛ یا فدارسیون به 
برانکو در این راستا ماموریت داده که 
همان زمان ها با اعلام اینکه:»دالیچ 
و... نداریم« قویا تکذیب شد؛ می ماند 
گزینه دیگر: اینکه جناب برانکو خیلی 
همتای  برای  دلالی  مشغول  راحت 

هموطن خودش است!!
از طرفی هم مدت هاست که به کارلوس 
بالای  بگوید  تواند  نمی  کسی  روش  کی 
قبول  را  هیچ کس  او  ابروست.  چشمش 

ندارد و دائم اصرار دارد که لیگ را تعطیل کنیم 
تا به تیم ملی برسیم اگر می خواهیم موفق 
شویم. خود کی روش هم می داند که اگر لیگ 
و بازیکنانش نبودند، در جام جهانی با امثال 
»سردار آزمون« و... هیچ وقت نمی توانستیم 

از پرتغال و مراکش امتیاز بگیریم. 
این دو نفر دایه های مهربان تر از مادری شده 
و  اند که سرش گرم دوستان خودش است 
خیلی وقت بچه هایش یعنی تیم ملی و لیگ 

برتر را ندارد.

 نان به نرخ روز خورها را بشناسیم !
وقتی در چنین ملغمه ای که هیچ کس صاحب 
آن نیست تا آن را سامان دهد، خود به خود همه 
چیز برای مسموم کردن فضا مهیا می شود. 
وقتی فضا برای سم پاشی مهیا باشد، عین 
آب خوردن، موج و موج سوار تولید می شود. 
موج سواران امروز دوگانه کی روش-برانکو که 
به خیالشان برانکو پیروز این موج سواری است، 
همگی برانکو را به قله فوتبال ایران برده اند و او 
را پاک و منزه نشان می دهند. اما نکته دردناک 
اینجاست که آن ها همان کسانی هستند که 
روزی لقب »امیر کبیر فوتبال« را به کارلوس 
کی روش داده بودند و تا سر حد مرگ از او 
حمایت می کردند. حالا چه شده است که امیر 
کبیر از چشمشان افتاده و دربار قاجاری آقایان 

سوگلی جدید پیدا کرده است؟
»دلال موزامبیکی« امروز همان کسی است 
که با حمایت رسانه های نان به نرخ روز خور، 
قراردادش را یک طرفه می بست و در ایران 
آقایی می کرد. اما کی روش در تمام سال های 

حضورش در فوتبال ایران، به هیچ رسانه ای 
»ناهار-مشاوره«  مسموم  فرمول  و  نداد  باج 
در فوتبال ایران را زمین زد. بر اساس قاعده 
بازی، حالا وقت »انتقام گیری« است. رقیب 
کی روش خودش از گرد راه رسیده است و 
اتفاقا هم خوب ناهار می دهد و هم به مشاورین 
رسانه ای در جنگ با کی روش نیاز دارد؛ و شد 
آن چه اکنون می بینید. رسانه هایی که روزی 
تیتر می زدند »استقلال اگر کی روش را داشت 
به اف اسی سئول نمی باخت«، حالا می گویند 
که »کی روش مانع قهرمانی پرسپولیس در 

آسیا شد« !

 امیر کبیر فوتبال و حمام فینی دیگر
همه چیز مهیا است تا امیر کبیر سابق آقایان 
را در حمام استادیوم آزادی زمین بزنند. اصلا 
طبیعی نیست که در یک دیدار تدارکاتی تیم 
ملی، علیه کارلوس کی روش شعار توهین آمیز 
داده می شود و برانکو ایوانکوویچ را تشویق می 
کنند. یادمان نرود علیه کسی شعار داده می 
شود که در تمام سال های حضورش در ایران، 
کمتر از هر مربی دیگری شکست خورده است 
و بیشتر از دیگران ایران را در قله فوتبال آسیا 
حفظ کرده است. خوشبختانه رقیبش یعنی 
برانکو، یک املای نانوشته نیست و او هم بیش 
از چهار سال سکان هدایت تیم ملی را در دست 

داشته است. 
اینکه برانکو در قامت یک سرمربی پرافتخار 
صحبت می کند و درست در زمانی که ممکن 
است آتشی دوباره برپا شود، می گوید:»رسیدن 
به فینال جام ملت های آسیا آسان تر از رسیدن 

به فینال در لیگ قهرمانان آسیا است«، آدم 
لحظه ای به خودش شک می کند تا دوباره 
کارنامه این مرد را در زمان هدایت تیم ملی 
بررسی کند. او با تیم ملی ایران که یکی از 
بهترین نسل هایش را در اختیار داشت، قهرمانی 
در آسیا را جشن نگرفت و در جام جهانی 2006 
آن افتضاح معروف را به بار آورد و با خاطرات بد 

فوتبال ایران را بدرود گفت؛ به شکلی 
کاروان  با  نشد  حاضر  حتی  که 

تیم ملی به کشور بازگردد.

 کلام آخر
اگر  برخی  زعم  به 
تماشای  برای  روش  کی 

آزادی  به  بازی پرسپولیس 
از  کدام  هیچ  رفت،  می 
اما  افتاد.  نمی  اتفاقات  این 

این سم پاشی های اخیر اصلا 
اتفاق جدیدی برای فوتبال ایران 
طلبی  فرصت  نیست. جماعت 
که مافیای رسانه ورزشی ایران را 
شکل داده اند، به خوبی بلدند 
بسازند. همه هم  کوه  کاه  از 
به خوبی می دانند که دود 
این سم پاشی تنها در چشم 
خودمان می رود اما وقتی 
وسط  خواهی  سهم  پای 
جلودار  هم  خدا  باشد، 
آقایان نیست و حاضرند 
یک نفر را بکوبند و یک 
نفر را بالا ببرند. در هیچ 

کجای دنیا نمی توانید چنین اتفاقاتی را پیدا 
کنید که در روز روشن، بدون آنکه آب از آب 
تکان بخورد، سرمربی موفق یک کشور را در 

اندازه یک »دلال خرده پا« نابود کنند!
فوتبالش  که  کشوری  است.  ایران  اینجا 
بی  البته  و  ترین  پولساز  ترین،  پرطرفدار 
هیچکس  درد  است.  ورزش  ترین  صاحب 
وقتی  تا  نیست.  ایران  موفقیت 
»پپ  است،  این  شرایط 
»یورگن  و  گواردیولا« 
»الکس  و  کلوپ« 
بیایند  هم  فرگوسن« 
یک روزه به جرم گرفتن 
زیر  به  موفق«  »نتایج 

کشیده می شوند!

سرخیو راموس به دلیل مصدومیت اردوی تیم ملی را ترک کرد
فدراسیون اسپانیا تایید کرد راموس که با درد در این بازی حضور پیدا کرده بود، از 

ناحیه ران پای راست مصدوم است و اردوی لاروخا را ترک می کند. بدین ترتیب او 
برای بازی دوستانه مقابل بوسنی، حضور نخواهد داشت. فدراسیون از احتیاط حرف 

زده اما مشخص نیست مصدومیت راموس چقدر جدی است.

»ایوان استرینیچ« آماده بازگشت به تمرینات میلان
ایوان استرینیچ پس از پشت سر گذاشتن تست ها در بیمارستان تخصصی قلب 

آماده بازگشت به فوتبال است. گفتنی است در ماه آگوست استرینیچ به دلیل افزایش 
حجم عضلات قلب، به مدت 3 ماه از حضور در فعالیت های ورزشی منع شده بود، اما 

اکنون وی می تواند برای تیم جدیدش بازی کند.

VAR به لیگ برتر انگلیس می آید
سران 20 باشگاه حاضر در لیگ برتر انگلیس در جلسه خود به استفاده از کمک 

داور ویدیویی رای مثبت دادند. پیش از این استفاده از این فناوری در رقابت های این 
فصل رد شده بود، اما نتایج مثبت استفاده از VAR باعث شد که آن ها هم راضی به 

استفاده از این فناوری شوند. 

روزبه چشمی باید از کادر فنی عذرخواهی کند
هفته گذشته جلسه انضباطی دو بازیکن خاطی استقلال برگزار شد که چشمی به 

دلیل حضور در اردوی تیم ملی فوتبال وکیلش را فرستاد. در این جلسه اسماعیلی 
توضیحاتی درباره اعتراضش ارائه کرد که قرار شد این بازیکن از کادر فنی عذرخواهی 

کرده و به تمرینات بازگردد.

داریوش یزدی بالاخره در تمرینات استقلال خوزستان حاضر شد
هیأت مدیره باشگاه استقلال خوزستان هفته قبل بعد از برگزاری جلسه با حضور 

داریوش یزدی نظر خود را برای بهبود شرایط تیم اعلام کرد که تیم را مستلزم تغییر 
کادرفنی دانست. وجود این اتفاق تمرینات استقلال خوزستان از دو روز گذشته بعد 

از چند روز تعطیلی پیگیری شده و داریوش یزدی در تمرینات حضور دارد.

مصدومیت ترابی جدی نیست
مهدی ترابی بازیکن تیم ملی، در جریان بازی مقابلترینیداد و توباگو دچار مصدومیت 

شد و از زمین بازی بیرون رفت اما مصدومیت ترابی جدی نیست و این بازیکن همراه 
با سایر ملی پوشان راهی قطر خواهد شد و در صورت صلاح دید کی روش در بازی 

دوستانه آینده تیم ملی هم به زمین خواهد رفت.

کوتاه از فوتبال ایران و جهان
بعضی ها داغشو دوست دارن 

کی روش بازهم به نشست خبری نیامد!
در حالیکه گفته می شد  به دلیل ابقای تاج  در فدراسیون فوتبال کارلوس کی روش 

بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل ترینیداد و توباگو در نشست خبری حاضر خواهد شد 
اما بازهم به نشست خبری نیامد! او در نشست خبری پیش از بازی هم حاضر نشده 

بود. کی روش و بازیکنان روزه سکوت گرفته اند.

بایرن مونیخ قرارداد خامس رودریگز را دائمی نمی کند
بایرن مونیخ بنا بر ادعای نشریه کیکر آلمان از دائمی کردن قرارداد خامس رودریگر 

منصرف شده است.در گزارش نشریه کیکر آمده که رابطه نه چندان خوب رودریگز با 
نیکو کواچ، نیمکت نشینی های او در این فصل و همچنین مصدومیت های طولانی 

مدتش باعث شده که بایرن تمایلی به دائمی کردن قرارداد او نداشته باشد.

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان گفت: در پی جلسات 
فشرده ای که با وزیر ورزش و جوانان و ریاست فدراسیون 
فوتبال داشتیم مقرر شد مهدی تاج به خدمت خود در 

فدراسیون فوتبال ادامه دهد.
فعالیت های  از  تقدیر  با  امیری  صالحی  سیدرضا 
آن  ارزشمند  موفقیت های  و  فوتبال  فدراسیون 
کنونی  حساس  شرایط  در  داشت:»فوتبال  اظهار 
نیاز به آرامش دارد و نتایج و عملکرد نشان می دهد 

و  درخشان  اخیر  سال های  در  فوتبال  عملکرد 
افتخارآمیز بوده است.«

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان با تأکید بر ارزیابی 
مثبت وزیر ورزش و جوانان از عملکرد فدراسیون فوتبال 
گفت:»در آستانه جام ملت های آسیا هستیم و همه باید 
تمامی توان و ظرفیت خود را برای موفقیت تیم ملی در 

کنار هم قرار دهیم.«
صالحی امیری با اشاره به قانون ماده 60 خدمات 

قانون،  این  اساس  کرد:»بر  تصریح  مدیریت کشور 
تاج می تواند خود را از حالت بازنشستگی به اشتغال 
مجدد با رعایت قانون برگرداند. انصافا تاج بارها اعلام 
کرد در مسیر قانون قرار دارد و خود را ملزم به اجرای 
آن می داند. خوشبختانه شرایطی مهیا شده است که 
بتوانیم از ظرفیت و توانمندی ایشان در چارچوب 
امیدوارم  و  استفاده کنیم  مقررات کشور  و  قوانین 

روال قانونی اعاده به خدمت ایشان انجام شود.«

با اعلام صالحی امیری؛ 

مهدی تاج در فدراسیون فوتبال ماندنی شد

است  قرار  آیا  اینکه  مورد  در  فتحی  امیرحسین 
نیم فصل دوم حفظ  بازیکنان خارجی استقلال در 
شوند یا اینکه با آنها قطع همکاری صورت بگیرد، 
عنوان کرد:»نویمایر و الحاجی گرو دو بازیکن خارجی 
ما هستند و هنوز تصمیم خاصی در این مورد گرفته 
نشده است. تک تک بازیکنان در تیم های بزرگ زیر 
ذره بین هستند، باید با وینفرد شفر در مورد تک تک 

بازیکنان صحبت کنیم. الان زمان این کار است. هر 
بازیکنی که نتوانسته باشد شرایط خوبی از خود در 
تیم نشان دهد، قطعا از ما جدا خواهد شد. وضعیت 

همه بازیکنان بررسی می شود.«
سرپرست استقلال در مورد اینکه آیا بیان بحث شکایت 
سوپرجام به دادگاه CAS یک موضوع بدون پشتوانه 
است، برای اینکه هواداران را راضی نگه دارند، خاطرنشان 

کرد:»با شفافیت و صداقت کامل با همه هواداران و شما 
صحبت می کنم، یک کلمه هم با هواداران بدون پشتوانه 
برای امیدوار کردن آنها صحبت نکردم. از زمانی که به 
باشگاه استقلال آمدم، رأی پرونده سوپرجام 3 بر صفر 
به سود پرسپولیس اعلام شده بود. بلافاصله این مسئله 
را پیگیری کردم و به دوستان گفتم اگر رأی صادرشده 

منطقی نباشد به مراجع بالاتر شکایت خواهیم کرد.«

امیرحسین فتحی:  

بازیکنی که در حد استقلال عمل نکند، از ما جدا می شود

پنج شنبه شب در نقاط مختلف جهان بازی های 
دوستانه ای برگزار شد که در مهمترین بازی ها، آلمان 
و انگلیس رقبای خود را شکست دادند. در ومبلی تیم 
بازیکنان  ترکیب  با  که  شرایطی  در  انگلیس  ملی 
ذخیره خود به میدان رفته بود، موفق شد 3-0 آمریکا 
را شکست دهد. این بازی، مسابقه خداحافظی وین 
رونی از میادین ملی بود. ستاره سابق یونایتد در این 

دیدار برای صد و بیستمین و آخرین بار برای کشورش 
به میدان رفت. هر چند که او از ابتدا در ترکیب تیمش 
حضور نداشت و از دقیقه 58 جای لینگارد را گرفت.

در این بازی، ابتدا در دقیقه 26 بود که لینگارد روی 
پاس دله الی با یک ضربه کات دار دیدنی موفق شد 
بازی را 1-0 کند. یک دقیقه بعد انگلیس گل بعدی 
را زد، سانچو ستاره جوان انگلیس، پاس خوبی را برای 

آرنولد داد و این بازیکن با یک ضربه محکم بازی 
را 2-0 کرد. در نیمه دوم نیز ویلسون روی سانتر 
دلف، توانست بازی را 3-0 کند تا انگلیس در شب 

خداحافظی رونی، یک برد دلچسب را کسب کند.
در دیگر بازی ها آلمان در خانه پذیرای روسیه بود 
که با سه گل سانه ، سوله و نبری موفق شد روسیه را 

3-0 شکست دهد.

در بازی دوستانه برابر تیم ملی آمریکا اتفاق افتاد؛

برد قاطعانه انگلیس در »گودبای پارتی« وین رونی

اسپانیا بعد از شکست 3-2 خانگی مقابل انگلیس، در 
مقابل کرواسی هم با همین نتیجه شکست خورد. این 
آخرین بازی لاروخا در لیگ ملت های اروپا این فصل 
بود و مشخص شدن سرنوشت این گروه به بازی اخر 
انگلیس - کرواسی موکول شد. ظاهرا ماجراهای این 
گروه نیز مانند گروه فرانسه، هلند و آلمان به روزهای 

بسیار حساس پیچیده ای رسیده است.
در سطح آ، از گروه چهارم مسابقات، کرواسی در خانه 
خود پذیرای اسپانیا بود. نیمه اول بازی دو تیم اگرچه 
پرسرعت و هیجانی بود ولی گلی به همراه نداشت. 
اما نیمه دوم جبران کم گل بودن نیمه اول را کرد تا 

همچون بازی رفت یک مسابقه پرگل را شاهد باشیم. 
ابتدا دقیقه 54 بود که روی اشتباه روبرتو، کرواسی 
صاحب فرصت خوبی شد و پریشیچ با یک پاس عالی 
کراماریچ را در موقعیت تک به تک قرار داد و او هم گل 
اول را زد. این گل دو دقیقه بعد پاسخ داده شد، پاس 
ایسکو و ضربه تمام کننده سبایوس بازی را 2-1 کرد.

بعد از این گل باز کرواسی برای رسیدن به گل برتری 
فشار آورد و یدوای روی سانتر مودریچ در تیر دوم با 
ضربه سر در دقیقه 6۹ بازی را 2-1 کرد. بعد از این 
گل، کرواسی فرصت گل سوم را هم داشت که دخیا 
مانع از گلزنی حریف شد. دقیقه 78 اسپانیا صاحب 

پنالتی شد و راموس موفق شد بازی را 2-2 کند. 
مسابقه همچنان جذاب پیگیری می شد و دو تیم به 
دنبال رسیدن به گل برتری بودند. اما کرواسی میزبان 
بود که به برتری رسید. یدوای بار دیگر درخشید، این 
بار ضربه برکالو توسط دخیا مهار شد و سپس در 
ریباند یدوای در دقیقه ۹2 گل سوم را زد تا کرواسی 
تیم  اخر دو  بازی  به  امتیازی شود و همه چیز   4

کرواسی و انگلیس کشیده شود.
این نتیجه در شرایطی رقم خورد که شاگردان زلاتکو 
دالیچ در کرواسی، دیدار رفت را با نتیجه سنگین 

شش بر صفر شکست خورده بودند.

شکست دوباره تیم انریکه در لیگ ملت های اروپا

»لاروخا« در مسیر قهقرا!

فوتبال ایران به معنای دقیق کلمه »بی صاحب« است. سال هاست که با ورود مرد همیشه خندان دو میدانی به فدراسیون فوتبال و حالا مدیریت دار و دسته وی، فوتبال ما روزهای خوبی را سپری نمی کند و از فقدان یک مدیر حاضر در صحنه 
رنج می برد. اینکه سرمربی خارجی یک باشگاه با سرمربی خارجی تیم ملی آن کشور درگیر می شود، یکی از صد ها دلیلی است که با آن می توان اثبات کرد که این فوتبال آقا بالا سر ندارد و مانند آب خوردن، آدم ها تنها به دنبال سهم خواهی 

هستند و در جلسات خصوصی شان به گور پدر مردم فحش می دهند تا برای ایجاد یک موج جدید برنامه ریزی دقیق تری نسبت به برنامه هایشان برای تمرین تیم خود داشته باشند!
دوگانه »کارلوس کی روش« و »برانکو ایوانکوویچ«، قصه جدیدی نیست و البته مرده خوران جدیدی هم ندارد. فضایی که در ماه های منتهی به جام جهانی ایجاد شد را همگان به یاد دارند. پر بیراه نیست اگر بگوییم که افکار عمومی توسط 
رسانه های زرد تحت لوای »مافیای رسانه ورزشی ایران«، به سمت شوریدن علیه سرمربی تیم ملی هدایت می شد. واکنش رئیس فدراسیون در آن دوران چی بود؟ هیچ چیز و تنها دعوت طرفین به دوستی! اگر آن ماجرا بعد از جام جهانی کمی 

فروکش کرد، کاملا واضح بود که با این شیوه مدیریت جناب آقای »مهدی تاج«، باید منتظر ماجراهای جدیدی حول تیم ملی و البته دوگانه کی روش-برانکو باشیم.  محمدحسین سیفی


